
R o k  XVII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

0 0  B Z I E H M  URZĘDOWEGO niH lST E R SIW Z ! S fltF U J IE D lIW O fo .

W A R S Z A W A .  No 97. 6 grudnia 1933 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien- 
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezwania publiczne.

Sąd grodzki w K rasnym staw ie, okręgu  sądow ego lubelskiego, na 
zasadzie a rt. 58 i 309 U. P. C., w zyw a n iew iadom ych z m iejsca poby
tu : Jó zefa  K ostrzanow skiego , J a n a  R ata ja  i G u staw a R ataja , ażeby 
w  term in ie 4-ro m iesięcznym  od dnia w ydrukow an ia  niniejszego w e
zw ania staw ili się do tegoż sądu, jako pozw ani w  spraw ie Nr. C. 1018/31 
z pow ództw a F ran c iszk a  P isarsk iego  p rzeciw ko Józefow i Pisarskiem u 
i innym  o dział spadku  po Ł ukaszu  P isarskim .

W  razie  n iestaw ienn ic tw a się w ezw anych  w pow yższym  term i
nie, ro zp raw a będzie  ro zp atrzo n a  w  ich nieobecności. 14124

S ąd  okręgow y w W ilnie, I w ydział, na zasadzie a rt. 293, 295, 309 
i 3091 U. P. C., w zyw a pod sku tkam i p raw a  W ierę  Panafidin, n iew ia
dom ą z m iejsca pobytu , aby  w  term in ie 4-m iesięcznym  od dnia w ydru
kow an ia  niniejszego w ezw ania zgłosiła się do sądu  okręgow ego w  W il
nie osobiście lub p rzez pełnom ocnika, albo też  złożyła wskazane 
w  a rt. 30911 U. P. C. ośw iadczenie w  spraw ie  C. 1607/33, wytoczonej 
w  dniu 15 czerw ca 1929 r. z pow ództw a S tan isław a N ow ickiego prze
ciw ko Skarbow i P aństw a, M ikołajow i Pachom ow ow i oraz W ierze  Pa
nafidin, jako spadkobierczyn i M ikołaja P achom ow a i E lżb ie ty  z Pa- 
chom ow ych S iem kow skiej o przyznan ie pow odow i S tan isław ow i No
w ickiem u p raw a  w łasności do m ajątku  S korbuciany  z folw. Dworzec, 
maj. G oby z dz ia łką  łąk i w  gm. landw arow skiej oraz o przyznan ie te 
muż pow odow i p raw a  do o trzym ania w ynagrodzen ia za p rz e ję ty  przez 
Państw o  P olsk ie m ajątek  Skrobuciany , sk ładający  się z folw arku. 
S korbuciany  i K rzyżów ka oraz łąk  nad M ereszlaną, jak rów nież do 
o trzym ania w ynagrodzenia za p rze ję ty  na rzecz P aństw a Polskiego 
maj. Goby.

Do spraw y dołączono: 1) św iadectw o w ydane P io trow i Pachom o
w ow i na p raw o nabycia maj. S korbuciany, 2) pełnom ocnictw o, 3) w y ' 
pis z księg i b. k an ce larji w ileńskiego g en e ra ła -g u b ern a to ra  z roku  1869, 
4) korespondencję u rzędow ą do tyczącą sp rzedaży  przym usow ej maj. 
S korbuciany, 5) p ro to k ó ł kom isji szacunkow ej, 6) sk ład  maj. Skorbu
ciany, 7) m etry k ę  ślubu W ito lda i K onstancji Je leń sk ich  i 8) p rzek ła
dy tych  dokum entów  na język polski. 14125

Na zasadzie art. 275, 293 i 3091 U. P. C,, w ydział I sądu  okręgo
wego w G rodnie w zyw a S tefana, s. A dam a, P iesko, niew iadom ego 
z m iejsca zam ieszkania, w  spraw ie z pow ództw a E lżb ie ty  Trockiej 
p rzeciw ko n iem u i innym  o praw o w łasności do ziemi, ażeby  w ciągu  
4-ch m iesięcy od dnia w ydrukow ania  niniejszego obw ieszczenia w ska
zał swoje m iejsce zam ieszkania celem  w ezw ania go n a  rozp raw ę w  po
wyższej spraw ie C. Nr. 1839/31 r. 14126

O ddział 8-y sądu  grodzkiego w W arszaw ie, na  zasadzie art. 94 
p raw a  w ekslow ego, w zyw a posiadacza zaginionego w ekslu  na 300 zł. 
z w ystaw ien ia  firm y „Feliks G adom ski i K. N eronow icz-Szpilew ska 
na  zlecenie firm y ,,E. B orkow ski, A. W iern y 11 sp. z ogr. odp., domicy-
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lowanego u tej ostatniej firmy, płatnego 27 czerwca 1933 r., do okaza
nia tego w ekslu sądowi w term inie dni 60-ciu od daty  umieszczenia 
niniejszego ogłoszenia. Spr. Co. 41/33 r. 14127

Na mocy art. 94 praw a wekslowego, sąd grodzki w Opolu, okrę
gu sądu okręgowego w Lublinie, wzywa posiadacza trzech następują
cych weksli: dwóch weksli po 100 zł., wystawionych w dniu 10 w rze
śnia 1932 r. przez Lipę Nisenbauma i Tobę Nisenbaum na zlecenie Lej- 
busia W urm ana, z miejscem wystawienia i płatności w Józefowie nad 
Wisłą, bez daty  płatności, trzeciego na sumę 100 zł., wystawionego 
w dniu 10 w rześnia 1932 r. przez Lipę Nisenbauma na zlecenie Toby 
Nisenbaum, opatrzonego na odwrotnej stronie podpisem Toby Nisen
baum jako indosantki (żyrantki), z miejscem wystawienia i płatności 
w Józefowie nad W isłą, bez daty płatności, podpisanych przez Lipę 
Nisenbauma w języku polskim, a przez Tobę Nisenbaum w żargonie 
żydowskim, aby w ciągu dni 60-ciu od dnia ukazania się w druku ni
niejszego obwieszczenia zgłosił się do tegoż sądu i okazał powyższe 
weksle.

Jeżeli we wskazanym  wyżej term inie nikt nie zgłosi się z wymie
nionymi wekslam i, sąd wyda orzeczenie uznające weksle za umorzone.

14128

Sąd grodzki, oddział 16 w W arszawie, z mocy art. 94 praw a w ek
slowego, v/zywa posiadacza zaginionego wekslu na sumę zł. 500, w y
stawionego przez W acław a Czapskiego, z nieoznaczonym terminem 
płatności (in blanco), aby w term inie 60-dniowym od daty niniejszego 
ogłoszenia staw ił się do sądu i okazał wymieniony weksel do sprawy 
Nr. Co. 61/33.

W razie niezgłoszenia się w oznaczonym terminie, weksel len 
uznany zostanie za umorzony. 14295

W ezwania sp adk ob ierców .

Na zasadzie art. 1401 U. P. C., sąd grodzki we W łodzimierzu 
wzywa spadkobierców Salomona, vel Szlomy, Sokulera, zmarłego 
w dniu 27 grudnia 1921 r. w  Bełgorodzie (Rosja), ażeby w ciągu 6-ciu 
miesięcy od dnia niniejszego obwieszczenia zgłosili swoje praw a do 
pozostałego po nim spadku. (Akta Co. 119/33). 14130

Sąd grodzki w  Kobryniu, na zasadzie art. 1401— 1402 U. P. C., 
wzywa spadkobierców zmarłej w dniu 31 grudnia 1926 roku Anny Ma- 
krodkiej, c. Ignacego, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, od dnia w ydru
kowania niniejszego obwieszczenia, zameldowali praw a swoje do po
zostałego po zmarłej mienia. A kta  Co. Nr. 284/1933 r, 14131

Na zasadzie art. 1239 T. X. cz. I. Zb. Pr., sąd grodzki w Łucku 
n« Wołyniu wzywa spadkobierców  zmarłego w kol. Kościuszkowie,
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gminy P ołonka, pow iatu  łuckiego, J a n a  M ielniczuka, aby w  term inie 
6-m iesięcznym  od dnia w ydrukow an ia  obw ieszczeń, zgłosili sw e p ra 
w a do m ajątku  pozostałego  po zm arłym . Spr. Nr. Co. 300/33. 14132

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , ok ręgu  sądu  okręgow ego 
w B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  A ndrzeju  Jurczu- 
ku, b. m ieszkańcu  m iasta  Bociek, pow iatu  b ielskiego, celem  zgłoszenia 
w  term in ie 6-m iesięcznym , od da ty  w ydrukow ania  niniejszego, swych 
p raw  do pozostałego  po nim  m ajątku. A k ta  Nr. ZC. 502/30. 14133

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , ok ręgu  sądu okręgowego 
w  B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  zm arłego M acieja Zinkiewicza, 
poprzednio  zam ieszkałego w e w si Szastałach , gm iny Łubin, powiatu 
bielskiego, w ojew ództw a b iałostockiego , celem  zgłoszenia w  term inie 
6-m iesięcznym , od da ty  w ydrukow ania  niniejszego, sw ych p raw  do po
zostałego  po zm arłym  m ajątku. A k ta  Nr. ZC. 439/1931 r. 14134

Sąd grodzki w  Skidlu, n a  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., w zyw a spad
kob ierców  P io tra  Pileca, syna A ndrzeja, zm arłego w  dniu 31 grudnia 
1925 roku, ażeby  w  ciągu 6-ciu m iesięcy, od dnia w ydrukow an ia  niniej
szego obw ieszczenia, zgłosili swoje p raw a do pozostałego  po zmarłym 
spadku, znajdującego się w e w si O grodnikach, gm iny Żydom la, pow. 
grodzieńskiego. (Spr. Zb. 253/33 r.). 14135

Sąd grodzki w  R adzyniu  Podlaskim , okręgu  sądu  okręgowego 
w Siedlcach, na  zasadzie a rt. 1682 U. P. C. z r. 1864, n iniejszem  ogła
sza, że w sk u tek  śm ierci w  dniu 9 lutego 1932 r. m ieszkańca w si i gmi
ny Suchow ola, pow . radzyńskiego, S tan isław a B elniaka, syna Józefa 
i Ludw iki, o tw orzy ł się spadek , w  k tó reg o  sk ład  w chodzą m iędzy inne- 
mi rów nież 5 m orgów  190 p rę tów  grun tu  om ego w raz  z lasem  i łąką, 
oraz stodo łą  drew nianą, po łożone w e w si Suchowoli.

W obec tego sąd w zyw a spadkobierców  zm arłego B elniaka, w ie
rzycieli i legatarjuszów , ażeby  w  ciągu 6-ciu m iesięcy  od dnia p ierw 
szego ogłoszenia niniejszego obw ieszczenia w  D zienniku Urzędowym  
M in iste rstw a Spraw iedliw ości, zgłosili swoje p raw a  do pozostałego po 
zm arłym  m ienia. A k ta  Co. Nr. 24/33. 14136

L icy tac je .

K om ornik sądu  grodzkiego w  P io trkow ie, rew iru  I, tam że urzęr 
dujący, w  myśl a rt. 1148 i 1149 U. P. C., obw ieszcza, iż w  dniu 28 m ar
ca 1934 roku  od godziny 10 z rana, w  sali posiedzeń  sądu okręgowego 
w P io trkow ie, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji nierucho
mości m iejskiej, sk ładającej się z 2 p laców ; I-szy oznaczony Nr. poi. 16, 
Il-gi Nr. poi. 20, na  k tó ry ch  znajdują się następu jące  budynki: dom mu
row any  p ię trow y, k ry ty  papą, zaw iera jący  10 pokojów  i przejazd, 
21 oficyna m urow ana, k ry ta  papą, 3) dom m urow any, k ry ty  p ap ą  i inne
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szczegółowo wymienione w protokóle opisu z dnia 1 maja 1933 roku, 
położonej w Bełchatowie przy .pl. Nowy-Rynek pod Nr. 7 i 9, pow. 
piotrkowskiego, obejmującej powierzchni ogólnej około 6.957 m etr. kw. 
w 2 oddzielnych działkach, stanowiącej własność Janusza-K ajetana 
Kępalskiego.

Nieruchomość powyższa:

a) nie znajduje się w posiadaniu wspólnem z osobami obcemi;
b) w dzierżawie lub zastawie nie jest;
c) urządzoną ma księgę hipoteczną (R. hip. Nr. 99) w wydziale 

hipotecznym sądu okręgowego w Piotrkowie;
d) obciążona jest długami hipotecznymi i kaucjami w kwocie 

17.000 złotych z %% \ kosztam i, oraz innemi ograniczeniami i ostrze
żeniami, w działach III i IV wykazu hipotecznego wymienionemi;

e) wyznaczona została do sprzedaży stosownie do protokółu opi
su z dnia 1 maja 1933 roku na pokrycie należności Marji Fiszer w kwo
cie 1.000 złotych z %% i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 45.000 złotych.
Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w  wysokości \Q% 

od sumy oszacowania.
A kta w  sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarji 

wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. Nr. 1790/33.
14137

Komornik sądu grodzkiego w Białej-Podlaskiej, Feliks-Edmund 
Koślacz, mający swą siedzibę w  temże mieście przy ul. Grabanowskiej 
Nr. 37, niniejszem obwieszcza, że w dniu 9 lutego 1934 r. od godzi
ny 10-ej rano, w sali posiedzeń wydziału zamiejscowego siedleckiego 
sądu okręgowego w  Białej-Podlaskiej, na zaspokojenie należności S kar
bu Państw a odbędzie się sprzedaż publiczna nieruchomości, należącej 
do Franciszka i M arjanny Artyszuków, położonej we wsi Starzynka, 
gminy Kobylany, pow. bialskiego, województwa lubelskiego, o p rze
strzeni 2 mg. 20 pr., zapisanej w  tabeli likwidacyjnej tejże wsi pod Nr. 3, 
w tem około 50 prętów  sadu, wraz ze stodołą drewnianą, k ry tą  słomą, 
prawami do ogólnego wiejskiego pastw iska i innemi przynależnościa- 
mi, szczegółowo w opisie wymienionemi.

Powyższa nieruchomość nie ma urządzonej księgi hipotecznej, 
w zastawie lub dzierżawie nie znajduje się.

Licytacja powyższej nieruchomości na podstawie opisu, dokona
nego przez komornika, sądu grodzkiego w Piszczacu z dnia 28 lipca 
1933 r., rozpocznie się od sumy szacunkowej 515 złotych.

Pragnący wziąć udział w sprzedaży, przed rozpoczęciem tako- 
wkeh winni złożyć kaucję w kwocie 51 zł, 50 gr. i, na żądanie, dowód 
obywatelstwa polskiego.

• A kta licytacyjne, tyczące się powyższej sprzedaży, mogą być 
Przejrzane w kancelarji wydziału zamiejscowego siedleckiego sądu 
okręgowego w Białej-Podlaskiej lub u obwieszczającego komornika 
w godzinach urzędowych. Nr. Km. 1052/33. 14138
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Komornik sądu grodzkiego w  Białej-Podlaskiej, Feliks-Edmund 
Koślacz, mający swą siedzibę w  temże mieście przy ul. Grabanowskiej 
Nr. 37, niniejszem obwieszcza, że w  dniu 9 lutego 1934 r. od godzi
ny 10-ej rano, w sali posiedzeń wydziału zamiejscowego siedleckiego 
sądu okręgowego w Białej-Podlaskiej, na zaspokojenie należności w ie
rzyciela hipotecznego Państwowego Banku Rolnego Oddział w Lubli
nie, odbędzie się sprzedaż publiczna nieruchomości należącej do Mi
chała i Alodji małżonków Szymańczyk, a mianowicie: do M ichała Szy- 
m ańczyka 16 lA  mórg gruntu i 1?4 mórg łąki, czyli razem  18 mórg, a do 
Alodji Szymańczyk 11 mórg, czyli ogólnej przestrzeni 16 ha 2362 mtr., 
położonej w  gminie Zakanale, pow. bialskiego, województwa lubelskie
go, z zabudowaniami, praw am i do sadzawki, ruchomościami, stanowią- 
cemi nieruchomość ze swego przeznaczenia i innemi przynależnościa- 
mi, szczegółowo w opisie z dnia 25 kw ietnia 1931 r, iwymienionemi.

Powyższa nieruchomość ma w ieczystą księgę hipoteczną, prze
chowywaną w wydziale hipotecznym  przy wydziale zamiejscowym sie
dleckiego sądu okręgowego w  Białej-Podlaskiej pod nazwą „Folwark 
Kazimierzów", w zastawie, dzierżawie lub we wspólnem z kimś innym 
posiadaniu nie znajduje się, posiadają ją sami dłużnicy i będzie sprze
dana w całości.

W dziale III wykazu hipotecznego wymienione są rygory. Zgo
dnie zaś z działem IV tegoż wykazu nieruchomość ta  obciążona jest 
długami i różnemi obowiązkami hipotecznemi, a mianowicie: pod
Nr. 18 sumą 7.200 zł. w złocie, pod Nr. 21 sumą 1.691 zł. 95 gr. z 10%, 
pod1 Nr 32 kaucją w kwocie 4.000 zł. i pod Nr. 45 sumą 1.055 zł. 17 gr.

Licytacja powyższej nieruchomości na podstaw ie opisu, dokona
nego w dniu 25 kw ietnia 1931 r., rozpocznie się od sumy szacunkowej 
8.989 złotych, przyczem  pragnący wziąć udział w  licytacji, przed roz
poczęciem takowej winni złożyć kaucję w kwocie 898 zł. 90 gr. i, na 
żądanie, dowód obywatelstwa.

A kta  licytacyjne, tyczące się tej nieruchomości, przeglądać moż
na w kancelarji wydziału zamiejscowego siedleckiego sądu okręgowe
go w Białej-Podlaskiej lub u obwieszczającego kom ornika w  godzinach 
urzędowych. Nr. Km. 638/33. 14139

Komornik sądu grodzkiego w Białej-Podlaskiej, Feliks Koślacz, 
mający kancelarję swą w  temże mieście przy ul. Grabanowskiej Nr. 37, 
niniejszem obwieszcza, że w  dniu 9 lutego 1934 roku od godziny 10-ej 
rano, w sali posiedzeń wydziału zamiejscowego siedleckiego sądu 
okręgowego w Białej-Podlaskiej, na zaspokojenie należności Szymona 
Fajnbucha, jako nabywcy praw  Nojecha Stawińskiego, odbędzie się 
sprzedaż publiczna nieruchomości należącej do Jana  Dziema, położo
nej na  terenie m iasta Janowa-Podlaskiego, pow. bialskiego, wojewódz
tw a lubelskiego, składającej się z gruntu ornego i łąki o powierzchni 
3 ha 4672 mtr., szczegółowo opisanej w opisie, sporządzonym przez ko
m ornika sądu grodzkiego w Janowie-Podlaskim  w dniu 13 lutego 
1933 r., bez zabudowań.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej nie ma, 
w zastawie, dzierżawie lub wspólnem z kimś innym posiadaniu nie 
jest, a posiada ją dłużnik Jan  Dziem.
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Licytacja powyższej nieruchomości na podstaw ie opisu dokona
nego w dniu 13 lutego 1933 r, rozpocznie się od sumy szacunkowej 
800 zł., przyczem  pragnący wziąć udział w sprzedaży, przed rozpoczę
ciem takowej winni złożyć kaucję (wadjum) w kwocie 80 zł. oraz do
wód obyw atelstw a polskiego.

A kta  licytacyjne, tyczące się powyższej sprzedaży, można p rze
glądać w  kancelarji wydziału zamiejscowego siedleckiego sądu ok rę
gowego w Białej-Podlaskiej lub u obwieszczającego kom ornika w  go
dzinach urzędowych. Nr. Km. 82/33. 14140

Komornik sądu grodzkiego w Kaliszu, rew. III, Zygmunt Kostro, 
mający kancełarję swoją w Kaliszu przy ul. Pułaskiego 13, na zasadzie 
art. 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 2 marca 1934 r. od godz. 11, 
w sali posiedzeń wydz. cyw. sądu okręg, w  Kaliszu sprzedawana b ę 
dzie nieruchomość położona w m. Zduńskiej-W oli przy ul. Rynek, 
oznacz. Nr. Nr. 72 rej. pom., 153 polic. i asekuracji, oraz 753 rep. hipot., 
składająca się z placu około 1 morgi miary reńskiej, oraz placu klino
watego, wcielonego do całej nieruchomości dług. 30 łok., a szer. 37 
i 21 łokci. Oba te place połączone są w  jedną całość. Na nieruchom o
ści są zabudowania: 1) dom m ieszkalny parterow y z cegły, 2) przybu
dówka do m ieszkania i praln ia z cegły i regli, 3) przystaw ka (kuczka) 
z podwójnych desek — wszystko kryte papą, 4) dom mieszkalny p a rte 
rowy z bali, k ry ty  gontem, 5) dom m ieszkalny z regli, w yrzucany gliną, 
kryty papą, 6) przystaw ka m ieszkalna z regli, w yrzucana gliną, 7) ustęp 
z desek, 8) szopy z desek, 9) szopa (dawniej stajnia) wyrzucana gliną, 
10) szopy (składy na żelazo) z cegły, 11) przystaw ka (szopa) z desek, 
12) szopa i stajnia z desek — wszystko kryte papą. Pozatem  na n ie
ruchomości jest studnia (pompa). Nieruchomość w zastawie ani dzier
żawie nie znajduje się, posiada księgę hipoteczną w wydz. hipot, przy 
sądzie grodzkim w Zduńskiej-Woli. Prawo własności zapisane na imię 
Lipmana i Perli-M ałki małż. Przedborskich. W dziale III wyk. hip. za
pisane rygory, tyczące się sum, zabezpieczonych w dz. IV, oraz 
wzmianka, że właściciele tej nieruchomości otrzym ali od sąsiedniego 
właściciela A lberta  B orcherta plac szer. pół łokcia i dług. 35 łokci 
i właściciele małż. Przedborscy zobowiązali się na wspomnianym i na 
własnym takim że kaw ałku placu na własny koszt postawić murowaną 
ścianę z 3 kominami, szer. 1 łokieć na parterze, a w reszcie szer. 3/4 
lok., wys. według uznania, przyczem zezwalają Borchertowi i spadko
biercom żony jego Idy Borchertowej i nabywcom ich praw  po wieczny 
czas korzystać z tej ściany. Nieruchomość obciążona długami, wyszcze- 
gólnionemi szczegółowo w dz. IV wyk. hip. na sumę 15.400 rubli 
i zł. 26.813 gr. 14, oraz kaucjami na sumę zł. 60.000.

Nieruchomość podlega sprzedaży (w całości na żądanie Szlamy- 
Henocha Lichawskiego.

Licytacja rozpocznie się od sumy zł. 20.000, przyczem do p rze
targu dopuszczone będą osoby, k tóre złożą wadjum w kwocie 10% su- 
mY szacunkowej, t. j. zł. 2.000.

Akta, tyczące się sprzedaży, mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. Nr. III Km. 1161/33.

14141
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Komornik sądu grodzkiego w Kaliszu, rew. III, Zygmunt Kostro, 
mający kancelarję swoją w  Kaliszu przy ul, Pułaskiego 13, na zasadzie 
art. 1146 U. P. C. obwieszcza, że w  dniu 6 kw ietnia 1934 r. od godz. 11, 
w sali posiedzeń wydz. cyw. sądu okr. w  Kaliszu sprzedaw ana będzie 
nieruchomość położona twe wsi Dobrzeć W ielki, gm. Kalisz, pow. ka
liskiego, oznaczona hipot. Nr. 1186, składająca się z placu o pow ierz
chni 1 ha i 1500,78 mtr. Na nieruchomości znajdują się zabudowania: 
7 magazynów z 2 sionkami i ram pą, k ry te  papą i dachówką, stajnia, 
k ry ta  papą, stodoła, k ry ta  dachówką, ustępy — wszystko murowane, 
5 szop z desek i częściowo z muru, waga i kan tor z przybudów ką — 
murowane, wszystko kryte papą. Tytuł własności zapisany jest na imię 
W ojciecha W aszaka.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną przechowującą 
się w wydziale hipotecznym przy sądzie grodzkim w  Kaliszu. W  dzia
le III wyk. hip. zapisano, że szyny bocznicy, przeprow adzone przez nie
ruchomość, stanow ią własność Skarbu Państwa.

Nieruchomość jest obciążona długami w sumie zł. 69.091 gr. 75, 
kaucjami na zł. 40.000, ostrzeżeniem  na 40.650 zł. 27 gr. z % % i kosz
tami, podatkam i w  sumie zł. 505 gr. 98, oraz kosztam i postępowania 
upadłościowego w sumie zł. 7.000.

Nieruchomość została oszacowana na zł. 50.000, lecz licytacja, 
będąca w  drugim terminie, rozpocznie się od 2/3 sumy szacunkowej, 
czyli od sumy zł. 33.333 gr. 33, przyczem do przetargu dopuszczone bę
dą osoby, k tóre złożą wadjum w kwocie 10% sumy szacunkowej, t. j. 
zł. 5.000.

A kta, tyczące się sprzedaży, mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręg, w Kaliszu. Nr. III. Km. 102-B/33.

14142

Komornik rew. I sądu grodzkiego w Kielcach, Czesław Machura, 
urzędujący w Kielcach przy ul. Głowackiego Nr. 3, niniejszem obwiesz
cza, iż w dniu 14 marca 1934 r, o godz. 10 rano w gmachu sądu okrę
gowego w Kielcach odbędzie się licytacja publiczna na sprzedaż nie
ruchomości miejskiej, należącej do Ignacego i Honoraty małż. Sobczy
ków na pokrycie 5.000 zł. długu z % % i kosztami, zasądzonego Kon
stantem u i Zofji małż. Gisom, z mocy klauzuli egzekucyjnej delegowa
nego w iceprezesa wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kielcach 
z d. 24 lutego 1932 r. Nr. A. 228/32.

Nieruchomość ta  położona w wojewódzkiem mieście Kielcach 
przy ul. Lipowej Nr. 11, oznaczona Nr. hip. 781, składa się z placu 
o przestrzeni 1028 metr. kw., na którym  stoją budynki, a mianowicie: 
a) dom murowany, kry ty  papą, o 4 ubikacjach, b) dom murowany je
dnopiętrowy, niewykończony, niepokryty dachem, c) dom drewniany 
parterow y, kry ty  papą, składający się z 6 lokali, d) kom órki murowa
ne, k ry te  papą, o 8 przedziałkach, ej drwalki drewniane, k ry te  papą, 
f) lodownia murowana, g) fundam ent murowany pod dom i h) studnia 
z pompą.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną hipotekę, księga której 
przechowuje się w  wydz. hipot. sądu: okręgowego w Kielcach, w  za-



Nr. 97 Obwieszczenia publiczne. 9

staw ani dzierżawę nie jest oddana, obciążają nieruchomość tę długi 
wyszczególnione w dziale IV wykazu hipot.

Licytacja rozpocznie się od ceny szacunkowej 39.200 zł., lecz, ja
ko w drugim term inie może się odbyć i od zniżonej ceny; biorący 
udział w1 licytacji obowiązany złożyć wadjum w kwocie 3.920 złotych.

A kta  licytacyjne przez osoby zainteresow ane mogą bvć przeglą
dane w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Kielcach la  2 tygo
dnie przed licytacją. Nr. E. 460/32. 14143

Komornik rew. I sądu grodzkiego w Kielcach, Czesław M achura, 
urzędujący w Kielcach przy ul. Głowackiego Nr. 3, obwieszcza, iż 
w dniu 14 m arca 1934 r. o godz. 10 rano w gmachu sądu okręgowego 
w Kielcach odbędzie się licytacja publiczna na sprzedaż nieruchomości 
miejskiej, należącej do Bolesława Czarneckiego i Marji Czarneckiej na 
pokrycie 398 zł. długu z % % i kosztami, zasądzonego Karolowi Smacz
nemu z mocy 3 klauzul egzekucyjnych sędziego grodzkiego w Kazimie- 
rzy-W ielkiej z d. 27 lutego 1932 r. za Nr. Nr. A. 400, 401 i 408 32.

Nieruchomość ta położona w mieście Działoszycach, pow. piń- 
czowskiego, przy ul. Tadeusza Kościuszki, oznaczona Nr. poi. s ta 
rym 207, nowym 14, składa się z placu przestrzeni około 500 m etr. kw „ 
na którym  stoją zabudowania: 1) dom parterow y w części murowany 
i w części drewniany, kry ty  gontem, o 7 ubikacjach, w  średnim stanie; 
2) chlewy w części drewniane i w części murowane, kryte dachówką, 
w dobrym stanie i 3) szopa drew niana; reszta placu stanowi podwórze.

Powyższa nieruchomość nie ma urządzonej hipoteki.
Licytacja rozpocznie się od ceny szacunkowej 10.000 zł., lecz, ja

ko w drugim term inie może się odbyć i od zniżonej ceny; biorący 
udział w  licytacji obowiązany złożyć wadjum w kwocie 1.000 zł.

A kta  licytacyjne przez osoby zainteresow ane mogą być przeglą
dane w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Kielcach na 2 tygo
dnie przed licytacją Nr. E. 2001/32. 14144

Komornik rew. I sądu grodzkiego w Kielcach, Czesław M achura, 
urzędujący w Kielcach przy ulicy Głowackiego Nr. 3, obwieszcza, iż 
w dniu 7 m arca 1934 roku o godz. 10 rano w gmachu sądu okręgowego 
w Kielcach odbędzie się licytacja publiczna na sprzedaż nieruchom o
ści, należącej do dłużnika Banku Ludowego, spółdz. z ogr. odp. w  Kiel
cach, na pokrycie 3.100 zł. z % % i kosztami, zasądzonych Mojżeszowi 
Kuperbergowi z mocy tytułu wykonawczego sądu okręgowego w K iel
cach z d. 19 listopada 1931 r. Nr. C. I. 558/31.

Nieruchomość ta położona w mieście wojewódzkiem Kielcach 
przy ul. Domaszowskiej, oznaczona Nr. policyjnym 8, hipot. Nr. 191, 
składa się ze wschodniej połowy nieruchomości, stanowiącej plac 
o ogólnej przestrzeni 3894 łokci, czyli 1292 mtr. Na placu tym niema 
żadnych zabudowali.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną hipotekę, księga której 
przechowuje się w wydz. hipot. sądu okręgowego w Kielcach, w za
staw ani dzierżawę nie jest oddana i znajduje się w posiadaniu wymię-
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nionego wyżej dłużnika. W dziale IV wyk. hip. wyszczególnione są 
długi obciążające ten  objekt.

Licytacja rozpocznie się od ceny szacunkowej 4.000 zł.; biorący 
udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum w  kwocie 400 złotych.

A kta  licytacyjne przez osoby zainteresow ane mogą być przeglą
dane w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Kielcach na 2 tygo
dnie przed licytacją. Nr. Km. 2745/31. 14145

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru I-go, Jan  Pieńkow
ski, mający kancelarję w Lublinie, przy ulicy 3-go Maja Nr. 16, ob
wieszcza, że na zaspokojenie należności Józefa Dudzińskiego, zale
głych procentów  i kosztów egzekucyjnych od sumy zł. 1.300, w dniu 
28 m arca 1934 roku, o godzinie 10 rano, w  sali posiedzeń wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w  Lublinie, przy  ul. Krakowskie-Przedm ieś- 
cie Nr. 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nierucho
mości należącej do W acław a D essauera, położonej w mieście woj. Lu
blinie, przy ulicy Kalinowszczyzna, oznaczonej Nr, hipotecznym  1174, 
poi. 751, składającej się z placu o przestrzeni 20,93 sążni kwadr., czyli 
287,17 łok., wraz z budynkami, znajdującemi się na tym placu a mia
nowicie: dom m ieszkalny frontowy, z facjatą mieszkalną, murowany 
z cegły, k ry ty  gontem, o 4 ubikacjach i 1 piwnicy, 2) w arsztat masarski 
parterow y, w  połowie m urowany a  połowie z desek, k ry ty  papą, 3) ko
m órka z ustępem, drewniane, k ry te  papą, 5) studnia artezyjska żelaz
na; kanalizacji, wodociągów i instalacji elektrycznej niema; szczegóło
wo wskazanej w  opisie dokonanym w dniu 31 m arca 1933 roku.

Powyższa nieruchomość posiada zaprow adzoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Lublinie, w dzierżawie 
i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwowanym długiem z ewik- 
cją 300 zł., 5.000 zł. hipoteki prawnej na rzecz Stefanji I voto Lajew- 
skiej, II v. Dessauer, podatkam i w sumie zł. 1.533 gr. 84 oraz ostrze
żeniem w kwocie zł. 116 i podlega sprzedaży w całości według wyżej 
powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 2.000.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

zł. 200.
W arunki licytacyjne oraz ak ta  dotyczące sprzedaży mogą być 

przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu. 
Nr. I Km. 701/33. 14146

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru I-go, Jan  Pieńkow
ski, mający kancelarję w Lublinie, przy ulicy 3-go Maja Nr. 16, ob
wieszcza, że w  drodze działów w dniu 28 m arca 1934 roku, o godzinie 
10 rano, w  sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Lu
blinie, przy ul. K rakowskie-Przedm ieście Nr. 76, w  celu wyjścia z nie
podzielnego władania Szyji-Hersza Bryksa, Sury Bryks, Rywki Blu- 
m enkrac i Icka Bryksa, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licyta
cję nieruchomości, położonej w mieście Krasnymsławie, woj. lubelskie
go, przy ulicy Mostowej, oznaczonej Nr. hipotecznym 112, policyjnym
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56, składającej się z placu o ogólnej przestrzeni około 363,2 mtr. kwadr, 
oraz budynków: 1) dom m urowany parterow y, k ry ty  papą, pod jednym 
dachem, o 4 ubikacjach w tem trzy  sklepy frontow e od ulicy Mostowej, 
cztery piwnice, 2) przybudówka drew niana z opołów, k ry ta  papą, 
3) kom órka z desek bez pokrycia; szczegółowo wskazanej w opisie do
konanym w dniu 25 kw ietnia 1933 roku.

PoWyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym  sądu grodzkiego w Krasnymstawie, w dzier
żawie i zastawie się nie znajduje, obciążona podatkam i w kwocie zł. 
755 gr. 60, dożywotniem użytkowaniem  przez Surę z Kasnerów Bryk- 
sową w 1/9 niepodzielnej części wyżej nieruchomości uregulowanej 
w dziale II wykazu hipotecznego1 na imię Icka Bryksa w  1/8 części, 
Rywki B lum enkranc 'w 1/8 części, Szyji-Hersza Bryksa w  6/8 częściach 
i podlega sprzedaży w całości według wyżej powołanego opisu, przy- 
czem obciążoną jest na rzecz adw. Romana Leśnikowskiego kwotą 
zł. 100.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 4.000.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

zł. 400.
W arunki licytacyjne oraz ak ta  dotyczące sprzedaży mogą być 

przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżei sadu. 
Nr. I Km. 2509/33. 14147

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru I-go, Jan  Pieńkow 
ski, mający kancelarję w Lublinie, przy ulicy 3-go Maja Nr. 16, ob
wieszcza, że na zaspokojenie należności Franciszka Kota w kwocie zł. 
800 z % % i kosztami, w dniu 22 lutego 1934 roku, o godzinie 10 rano, 
w sali posiedzeń wydziału cywilnego odwoławczego isądu okręgowego 
w Lublinie, przy ul. Królewskiej Nr. 17, odbędzie się publiczna sprze
daż przez licytację nieruchomości należącej do Andrzeja Jaroszyńskie
go, położonej we wsi W ólka Łańcuchowska, gminy Brzeziny, pow. lu
belskiego, składającej się z połowy zagrody włościańskiej o przestrzeni 
mórg. 8 pręt. 60 w 6 działkach w raz z praw em  serwitutowem, zapisa
nej w tabeli likwidacyjnej wsi W ólka Łańcuchowska pod Nr. 13/21, bez 
budynków; szczegółowo wskazanej w  opisie dokonanym w dniu 5 lipca 
1933 roku.

Powyższa nieruchomość nie posiada zaprowadzonej księgi hipo
tecznej, w  dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwo
wanym długiem, dożywociem na rzecz Paw ła Jaroszyńskiego i podlega 
sprzedaży w całości według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 2.000.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

zł. 200, oraz dowody stw ierdzające praw o do nabywania osad w łoś
ciańskich.

W arunki licytacyjne oraz ak ta  dotyczące sprzedaży mogą być 
Przeglądane w  kancelarji wvdziału cywilnego powołanego wyżej sądu. 
Nr. I Km, 1390/33. 14148
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Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru I-go, Jan  Pieńkow 
ski, mający kancelarję w Lublinie, przy ulicy 3-go Maja Nr. 16, ob
wieszcza, że na zaspokojenie należności Adam a M ironiuka w  kwocie 
zł. 1.050, Stefana M ironiuka w kwocie zł. 1.050, K atarzyny z Mironiu- 
jków W ołczykowej w kwocie zł. 1.050 tytułem  spłat za schedy, Józefa- 
ta  M ircniuka w kwocie zł. 1.050 tytułem  dożywotniego użytkowania 
z odsetek  od tej kwoty, w dniu 22 lutego 1934 roku, o godzinie 10 ra-‘ 
no, w sali posiedzeń wydziału cywilnego odwoławczego sądu okręgo
wego w Lublinie, przy ul. Królewskiej Nr. 17, odbędzie się publiczna 
sprzedaż przez licytację nieruchomości należącej do Juljanny Chacioł- 
kowej, pcłożonej we wsi Różanka, gm. W łodawa, pow. włodawskiego, 
woj. lubelskiego, składającej się: z działki placu o przestrzeni 7 pręt., 
zapisanego w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 87/79 wsi Różanka, na k tó
rym znajduje się część domu drewnianego, stanowiącego własność 
Adam a Kłudkio i k tóry  użytkow any jest przeiz tegoż Kłudko, działki 
ziemi ornej i działki lasu budowlanego mieszanego o przestrzeni 4 ha 
0085 mtr. kw., otrzymanych wzamian za serw ituty, bez budynków 
(szczegółowo wskazanej w opisie dokonanym w dniu 26 sierpnia 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie posiada zaprowadzonej księgi hipo
tecznej, w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwo- 
wanemi spłatami, podatkam i w kw ocie zł. 5 gr. 96 i podlega sprzedaży 
w całości według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 3.100.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

zł, 310, oraz dowody stw ierdzające praw o do nabywania osad włoś
ciańskich.

W arunki licytacyjne oraz ak ta  dotyczące sprzedaży mogą być 
przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu. 
Nr. I Km. 2742/33. 14149

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru I-go, Jan  Pieńkow
ski, mający kancelarję w Lublinie, przy ulicy 3-go Maja Nr. 16, ob
wieszcza, że, na zaspokojenie należności Kasy Spółdzielczej w Nowo
dw orze w kwocie zł. 780 z % % i kosztami, w dniu 22 lutego 1934 roku,
0 godzinie 10 rano, w  sali posiedzeń wydziału cywilnego odwoławcze
go sądu okręgowego w Lublinie, przy ul. Królewskiej Nr. 17, odbędzie 
się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości należącej do J a 
na, s. Pawła, U rbana i M arjanny Urban w równych niepodzielnych czę
ściach, położonej we wsi Baranówka, gminy Łucka, pow. lubartowskie
go, woj. lubelskiego, składającej się z osady włościańskiej zapisanej 
w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 1, wsi Baranówka, o przestrzeni około 
9 morg. w  8 działkach, wraz z budynkami: 1) dom mieszkalny z bali, 
k ry ty  słomą, 2) istodoła ryglówka w rygle, k ry ta  słomą, 3) obora z bali, 
k ry ta  słomą; szczegółowo wskazanej w opisie dokonanym w dniu
1 kw ietnia 1933 roku.

Powyższa nieruchomość nie posiada zaprowadzonej księgi hipo
tecznej, w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwo
wanym  długiem, podatkam i w kwocie zł. 45 gr. 10 i podlega sprzedaży 
w całości według wyżej powołanego opisu.
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L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 1.500.
Z am ierzający  w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć kaucji 

zł. 150, oraz dow ody stw ierdzające  p raw o  do nab y w an ia  o sad  w łoś
ciańskich.

W aru n k i licy tacy jne oraz a k ta  dotyczące sp rzedaży  m ogą być 
•przeglądane w  k an celarji w vdziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu. 
Nr. I Km. 2613/33. ' 14150

K om ornik sądu  grodzkiego w  Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ieńkow 
ski, m ający k an ce la rję  w  Lublinie, p rzy  u licy  3-go M aja Nr. 16, ob
w ieszcza, że, na zaspokojenie należności Państw ow ego B anku Rolnego 
w W arszaw ie  w  kw ocie zł. 1.082 gr. 67 z % % i kosztam i, w  dniu 21 lu- 
jtego 1934 roku, o godzinie 10 rano, w  sali oosiedzeń  w ydziału  cyw ilne
go sądu  okręgow ego w  Lublinie, p rzy  ul. K rakow skie-P rzedm ieście  
Nr. 76, odbędzie isię publiczna sp rzedaż p rzez  licytację nieruchom ości 
n ależącej do D anie la  M acaluka, położonej w  kol. K cłodeń, gminy T u r
ka, pow . chełm skiego, woj. lubelskiego, sk ładającej się z 23 morg. 16 
tpręt. w  czem  d zia łk a  g run tu  ornego i łąk i 15 morg. 16 p rę t. w raz z b u 
dynkam i drew nianem i, k ry tem i słom ą, pobudow anem i p rzez P aw ła Be- 
tiu k a  i M arjannę B etiukow ą: 1) jednoizbow y dom pod jednym  dachem  
z oborą, 2) s tcd o ła  z ryglów ki, 3) chlew, 4) s todo ła  z ryglówki, działka 
łąki około 8 m org.; szczegółow o w skazanej w  opisie dokonanym  w dniu 
29 s ie rp n ia  1931 roku.

P ow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę hipoteczną 
V  w ydziale h ipotecznym  isądu okręgow ego w Lublinie p. n. hipot. Ko- 
’łodeń lit. B, w  dzierżaw ie i za staw ie  się nie znajduje, obciążona egze
kw ow anym  długiem  jako  pożyczką n. ros. B anku Ziem skiego W łościań-1 
skiego, podatkam i w kw ocie zł. 482 gr. 90, ścieśnieniam i w łasności 
w dziale III w ykazu  h ipo tecznego  w skazanem i i podlega sprzedaży  
w całości w edług wyżej pow ołanego opisu, p rzyczem  p rzez  za s trzeże 
nie nieruchom ość ta  należy  do M arjanny B etiukow ej, J a n a  M atw iejczy- 
ka i W ik to ra  S złapaka.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 11.000.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć kaucji

2i. 1.100.
W arunk i licy tacy jne o raz  a k ta  do tyczące sp rzedaży  m ogą być 

przeglądane w  kancelarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego  wyżej sądu. 
fbr. I Km. 2677/33. 14151

K om ornik  sądu  grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ień k o w 
ski, m ający k an ce la rję  w  Lublinie, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, ob
wieszcza, że, na zaspokojenie należności Państw ow ego B anku Rolnego 
w W arszaw ie w  kw ocie zł. 528 gr. 06 z % % i kosztam i, w  dniu 21 lu 
tego 1934 roku, o godzinie 10 ra.no, w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw il
nego sądu okręgow ego w  Lublinie, p rzy  ul. K rakow sk ie- P rzedm ieście 
Nr. 76, odbędzie się pub liczna sp rzedaż p rzez licy tację nieruchom ości 
hipotecznej p. n. Kol. Jaszczó w  Nr. 14, należącej do J a n a  W rony, «. M i
chała, położonej w  gminie Jaszczów , pow. i woj. lubelskiego, sk łada-
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,jącej się z działki gruntu Nr. 5 o przestrzeni 9 dziesięcin 678 sążni wraz 
z budynkami: 1) dom m ieszkalny wraz z oborą pod jednym dachem
z bali drewinanych, kry ty  słomą, 2) dom m ieszkalny z ryglówki, drew 
niany, k ry ty  słomą, oszalowany, 3) stodoła ryglówka, obita deskami, 
z przybudówką, k ry ta  słomą, 4) dom m ieszkalny z gliny wraz z oborą 
pod jednym dachem, k ry ty  słomą, 5) studnia ziem no-betonowa, budyn
ki te są  pobudowane przez dzierżaw ców tej nieruchomości bez kon
traktów  i bezpłatnie; szczegółoiwo wskazanej w opisie dokonanym 
w dniu 19 stycznia 1933 roku.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Lublinie, p. n. hipot. 
Kol. Jaszczów  Nr. 14, odnośnie działki gruntu Nr. 5, w  dzierżawie i za
staw ie się nie znajduje, obciążona egzekwowanym długiem, 1.400 ru
bli, ścieśnieniami w łasności w  wykazie hipotecznym  wskazane- 
mi i ipodlega sprzedaży w całości według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 2.000.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

ri. 200.
W arunki licytacyjne oraz ak ta  dotyczące sprzedaży mogą być 

przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu. 
Nr. I Km. 2743/33. 14152

Komornik 2 rewiru, sądu grodzkiego w Siedlcach, W'ładysław 
Kryński, zam ieszkały w temże mieście, przy ul. Asłanowicza Nr. 8, 
obwieszcza, że w dniu 19 lutego 1934 roku, od godziny 10 rano, w sali 
posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach, na zaspo
kojenie należności Bronisławy Misior, odbędzie się sprzedaż przez li
cytację m ajątku nieruchomego ziemskiego, należącego do W ładysława 
Piskorza, położonego we wsi Róża - Foagórna, gm. Prawda, pow. łu
kowskiego. woj. lubelskiego i składającego się z 5 mórg ziemi ornej, 
bez budynków.

Nieruchomość ta  w zastaw ie nie jest, znajauje się w posiadaniu 
dłużnika W ładysław a Piiskorza, założonej księgi hipotecznej nie ma 
i będzie sprzedana w całości.

Licytacja tej nieruchomości na podstaw ie opisu dokonanego 
w dniu 29 kwietnia 1932 r. przez kom ornika sądu grodzkiego w Stocz
ku Łukowskim, rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.000 zł.

Życzący przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem  ta
kowej złożyć komornikowi prow adzącem u licytaęję kaucję w wyso
kości zł. 200.

Opis, szacunek i dokumenty, tyczące się tej sprzedaży mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedl
cach lub u obwieszczającego komornika w godzinach urzędowych.
Nr. 1316/32/1702/33. 14153

Komornik 2 rewiru, sądu grodzkiego w Siedlcach, W ładysław 
Kryński, mający kancelarję w tymże mieście, przy ul. Asłanowicza 
Nr. 8, obwieszcza, że w dniu 26 lutego 1934 roku, od godziny 10 rano,
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w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach, na 
zaspokojenie należności Józefy Królikowej, odbędzie się sprzedaż 
przez licytację m ajątku nieruchomego ziemskiego, położonego we wsi 
Swaty, gm. Ryki, pow. garwolińskiego, woj. lubelskiego, należącego do 
Stanisław a Królika i składającego się: z osady włościańskiej zapisanej 
ido re jestru  pomiarowego pod Nr. 83, zawierającej ogólnej przestrzeni 
około 13 mórg 51 lA p rętów  ziemi ornej, lasu, łąki i placu pod budynka
mi, tudzież ogrodu, z domem, oborą i stajnią, drewnianymi z bali i s to 
dołą z desek, pod jednym dachem słomianym, tudzież stodołą drew nia
ną z bali k ry tą  słomą.

Nieruchomość ta  w zastawie nie jest, znajduje się w posiadaniu 
dłużnika Stanisław a Królika, nie m a założonej księgi hipotecznej i jest 
obciążona dożywotniemu alimentami na rzecz wdoWy Józefy Króliko
wej i spłatam i w sumie 21,714 mk. 40 fen.

Licytacja tej nieruchomości na podstaw ie opisu dokonanego 
w dniu 29 października 1932 r. rozpocznie się od sumy zł, 8,000.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczę
ciem takowej złożyć komornikowi, prowadzącem u licytację kaucję 
(wadjum) w wysokości zł. 800.

Opis, szacunek i dokumenty, tyczące się tej sprzedaży mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedl
cach lub u obwieszczającgo komornika w godzinach urzędowych.
Nr. 193/33. J " ' 14154

Komornik sądu grodzkiego w Pilicy, M ieczysław Różewski, u rzę
dujący w Pilicy, obwieszcza, że na pokrycie należności Sp. Rolnik 
w Wolbromiu, w kwocie 133 zł z %% i kosztami, w dniu 22 lutego 
1934 r., o godz. 10 rano, w sądzie okręgowym  w Sosnowcu, odbędzie 
się w II term inie, sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości J ó 
zefa Kopcia w Giebłe, gm. Pilica, pow. olkuskiego położonej, sk ładają
cej ,się z praw  współwłasności do kolonji, oznaczonej w rejestrze po
miarowym tejże wsi pod Nr. 6, obszaru 10 ha 2699 mtr., z pra'wami 
4/14 ha działkach, zapisanych w rejestrze pod Nr. Nr. 219, 282 i 319, 
na której to kolonji znajdują się następujące zabudowania: dom m iesz
kalny, murowany, k ry ty  papą wraz z chlewem murowanym, pod jed- 
nem przykryciem  i stódcła drewniana, pod strzechą, szczegółowo w y
mienione w opisie kom ornika z dnia 21 listopada 1933 r.

Ja k  wynika z aktu  darowizny, zeznanego przed  notarjuszem  Cisz
kiem z Pilicy, z dnia 19 lutego 1927 r. za Nr. r. 229, Józef Kopeć w raz 
2 zoną swoją W eroniką z Dziubdzielów, nabyli część osady włościań
skiej, zapisanej w tab  lik'w. pod Nr. 2, obszaru 8 mórg albo 4 ha 4790 
ndr., ,od ojca Jakóba Dziubdzieli, z obowiązkiem w ypłaty na rzecz ro 
dzeństwa tytułem  udziałów m ajątkowych: 1) Stanisławie Dziubdziela, 
2) Marjannie Podsiadło, 3) W ercnice Dziubdzielównie i W ładysławie 
Lziubdzielównie po 500 zł. dla każdego oraz wydzielenie w dożywot
n e  i bezpłatne użytkowanie Jakóba i Jadwigi małż. Dziubdzielów 
f  morgi 150 pr. gruntu ornego według wyboru, wspólnie mieszkanie 
1 Pomieszczenie we wszystkich budynkach gospodarczych, działkę lasu
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w miejscowości „Bukowiec" dla grabienia ścieli i inne świadczenia 
szczegółowo wymienione w wyżej wspomnianym akcie.

W zam ian powyższej 8-io morgowej osady, przy  ogólnem scaleniu 
gruntów wsi Giebło w  r. 1931, Józefowi i W eronice małż. Kopeć, wy
dzielona została kolonja Nr. 6, k tó rą  objęli w posiadanie i na której 
wybudowali wyszczególnione w opisie zabudowania.

Nieruchomość w dzierżawie ani w  zastawie nie jest, nie ma urzą
dzonej hipoteki, w podatkach gminnych zalega w kwocie 300 zł, a  bu
dow le ubezpieczone są na sumę 2.440 zł.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.000 zł., lecz 
zgodnie z art. 1182 U. P. C., może być sprzedana niżej ceny oszacowa
nia przyczem  reflektanci winni złożyć wadjum w wysokości 10% su 
my oszacowania.

W arunki licytacyjne i dokum enty przejrzeć można u komornika 
w Pilicy, a na  dwa tygodnie przed licytacją w kancelarji wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Sosnowcu. (Do ak t Nr. Kw. 370/33).

14155

Komornik sądu grodzkiego w Pilicy, M ieczysław Różewski, zam. 
w Pilicy, obwieszcza, że na pokrycie należności Spółdzielni Rolnik 
w W olbromiu, w kw ocie 12.1 zł. z % % i kosztami, w dniu 22 lutego 
1934 r., o godz. 10 rano, w sądzie okręgowym w Sosnowcu, odbędzie 
się w II term inie sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości 
Szczepana Kuli, położonej w Gieble, gm. Pilica, pow. olkuskiego, skła
dającej się z praw  współwłasności do osady włościańskiej, zapisanej 
w rejestrze pomiarowym wsi Giebło pod Nr. 87, obszaru 5 hektarów 
6606 mtr., z przydzieloną działką z dodatków przestrzeni około 2 mor
gi wraz z domem mieszkalnym drewnianym, pod strzechą c 2-ch ubika
cjach, z chlew em  oraz stodołą drew nianą pod strzechą, w  stanie śred
nim, szczegółowo wymienionemi w opisie kom ornika z dnia 21 listopa
da 1932 r.

Obecna ,przy opisie Antonina Kazirodowa oświadczyła, że na mo
cy dobrowolnej umowy zaw artej ze Szczepanem Kulą, ze składu opi
sanej kolonji nabyła, wspólnie z mężem Kazimierzem Kazirodemj 
3 morgi gruntu i 1/2 morgi lasu w  miejscowości Bukowiec, oraz izbę 
w domu, od strony zachodniej, za sumę 3.000 złotych, k tó rą  w całości 
zapłacili.

Nieruchomość w zastawie ani w dzierżawie nie jest, u rz ą d z o n e )  
hipoteki nie ma, zalega w podatkach gminnych w kwiocei 30 zł., a budo
wle ubezpieczone są na sumę 2.490 zł.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.800 zł., lecz zgo
dnie z art. 1182 U. P. C., może być sprzedana niżej ceny oszacowania, 
przyczem reflektanci winni złożyć wadjum w wysokości 10% cd sumy 
oszacowania.

W arunki licytacyjne i dokumenty przejrzeć można u komornika 
w Pilicy, a na dwa tygodnie przed licytacją w kancelarji wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Sosnowcu. Do ak t Nr. Km. 371/33.

14156
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Komiornik sąd u  grodzkiego' w  K aliszu, rew . IV, zam, w  Kaliszu, 
przy  u licy  K ościuszki Nr. 6, na zasadzie a rt. 1146 U. P. C., obwieszcza, 
że w  dniu 9 lu tego 1934 roku, o godzinie 10-ej z rana, w  sali posiedzeń 
w ydziału cyw ilnego sądu  okręgow ego w K aliszu, sp rzed aw an y  będzie 
dział ziem i i łąki, w ydzielony z m ajątku  Roguszki, p o w ia tu  kolskiego, 
zapisany w w ykazie h ipotecznym  pod  Nr. 2 B., p rzes trzen i 30 mórg 
czyli 16 ha. 7961 m. N a nieruchom ości tej znajdują się: dom m ieszkalny 
z bali, dw ie obory, chlew y, studnia, 10 drzew  rosnących  ow ocow ych 
i 25 d rzew  dzikich.

Pow yżej w ym ieniona nieruchom ość w zastaw ie  nie znajduje się, 
m a książkę h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  przy  sądzie o k ręg o 
wym w  Kaliszu, p raw o  w łasności zap isane jes t czystym  w pisem  n a  imię 
M arjana P ie trzak a ,

N ieruchom ość obciążona jest długam i, w pisam i i kaucjam i n a  su 
mę: 308/4 doi., 27.711 zło tych  i w arto ść  52 m etrów  ży ta  z rygora'mi, 
zapisanem i w dziale  II I  w ykazu, sp rzedana będzie w całości, stosownie 
do p ro to k ó łu  zajęcia z dnia 22 październ ika  1932 r., n a  żądanie Aler= 
.ksandra S tan isław skiego .

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y 16.000 zł., przyczem  do p rz e ta r 
gu dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w  kw ocie  10% sumy 
szacunkowej.

A k ta  ty czące  się sp rzedaży  m ogą być p rzeg lądane w  kancelarji 
w ydziału cyw ilnego sadu  okręgow ego w  K aliszu. Nr. Km. 1144/33.
.  14157

K om ornik sądu  grodzkiego w  K aliszu rew iru  IV, za'm. w Kaliszu, 
przy ulicy K ościuszki Nr. 6, na  zasadzie a rt. 1146 U. P. C., obw ieszcza, 
że w  dniu 9 lutego 1934 roku, o godzinie 10-ej z rana, w  sali posiedzeń 
w ydziału cyw ilnego sądu  okręgow ego w K aliszu, sp rzed aw an a  będzie 
osada w łościańska, pcłożona w e wsi Łęg-W ielki, gm. Koźmin, pow. 
kolskiego, zap isana w  tab eli likw. pod Nr. 3, p rzestrzen i 5 ha. 5514, 
n ależąca do W ładysław a T ołkacza, na k tó re ; znajdują się: 1) dom
m ieszkalny z drzew a, 2 ) s todo ła  z drzew a, 3) obora  z drzew a, 4) chlew  
z drzew a, 5) szopa z regli, 6) szopa z drzew a, 7) p ło t z desek, 8) 16 szt. 
drzew ow ocow ych i 407 d rzew  dzikich.

Pow yższa osada  książk i h ipo tecznej nie ma, w  zastaw ie  n ie znaj
duje się, jest w  dzierżaw ie do 1 stycznia 1935 roku u Zygm unta Swę- 
derskiego, ciążą n a  niej alim enty  na  rzecz M arjanny  Tołkaczow ej, 
sprzedana będzie w  całości w edług p ro to k ó łu  zajęcia z dnia 17 sie rpn ia  
1932 roku, n a  żądan ie  B anku  Spółdzielczego w  Dobrej.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 10.000 zł., p rz y 
czem do p rz e ta rg u  dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą wadjum  
w  kw ocie 10% sum y szacunkow ej.

A kta, ty czące  się sprzedaży, m ogą bvć p rzeg lądane w  k an celarji 
^ d z i a łu  cyw ilnego sąd u  okręgow ego w  K aliszu. Nr. Km, 497/33. 
______________  14158

K om ornik sądu  grodzkiego w K ai/szu, rew iru  IV, zam. w K ali
szu, przy  u licy  K ościuszki Nr, 6, na zasadzie a rt. 1146 U. P. C., obw ie-
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szcza, że w  dniu 9 lutego 1934 roku, o godzinie 10-ej zrana, w  sali po 
siedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu, sprzedawana 
będzie nieruchomość hipoteczna część I i II m ajątku Nowa Wieś, 
położona w gminie Szymanowice, pow. słupeckiego, składająca się. 
z 4 działek ziemi ogólnej przestrzeni 36 m. 290 pr., na której znajdują 
się: dom mieszkalny, obora, stodoła i studnia. Pozatem  na działce 
przestrzeni 12 m. 85 pr. znajdują się: dom, stodoła, obora i szopa.

Powyżej wymieniona nieruchomość w zastawie nie znajduje się, 
ma książkę hipoteczną w wydziale hipotecznym przy sądzie okręgo
wym w Kaliszu, praw o własności zapisane jest: trzy działki przestrzeni 
11 m. 105 pr., 5 m. 150 pr. i 12 m. 85 pr. na imię Leonarda i Marianny 
m. W ojciechowskich w 35/36 i na imię W ojciecha Wojciechowskiego 
w 1/36 części, czw arta działka przestrzeni 7 m. 250 pr. na imię Mar- 
janny i Leonarda W ojciechowskich w 21/36, Konstantego Hauke 636, 
M arjanny Szymczakowej 6/36, Jan a  H auke 2/36 i W ojciecha Wojcie
chowskiego w 1/36 części. Nieruchomość obciążona jest alimentami 
na rzecz M arjana i Juljanny m. M ichalak, długami na sumę 9.000 zł. 
z rygorami zapisanemi w dziale III wykazu, sprzedana będzie w cało
ści, według pro tokółu  zajęcia z dnia 30 grudnia 1931 roku, na żądanie 
Tom asza Zdunka.

Licytacja rozpocznie się od sumy 15.000 złotych, lub od zniżonej; 
do 2/3 części jako w, II term inie, przyczem  do przetargu  dopuszczone 
będą osoby, k tó re  złożą wadjum w kwocie 10% sumy szacunkowej.

A kta  tyczące się sprzedaży mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. Nr. Km. 705/33.

14159

Komornik sądu grodzkiego w Kaliszu rew. IV, zam. w Kaliszu, 
przy ulicy Kościuszki Nr. 6, na zasadzie art. 1146 U. P. C. obwieszcza, 
że w dniu 9 lutego 1934 roku, o godzinie 10-ej z rana, w  sali posie
dzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu, sprzedawane 
będą praw a współwłasności M arjanny Labrych do osady położonej we 
wsi Zalesie, gminy Zadzim, powiatu sieradzkiego, oznaczonej według 
tabeli Nr. 5, przestrzeni 3 morgi 20 prętów , do której wydzielono za 
serw ituty około 4 mórg, należącej do M ichała i M arjanny m. Labrych

Na osadzie tej znajdują się: cztery rosnące dęby, 5 olszyn, 1 to
pola i 5 grusz, pół morgi zagajów i krzewów, dom z drzew a t. zw. 
czworak, kryty słomą, należący do niniejszej osady w 1/4 części.

Powyżej wymieniona osada w zastawie nie znajduje się, książki 
hipotecznej nie ma, obciążona jest alimentami na rzecz Antoniego i Ro- 
zalji m. Labrych, wyszczególnionemi w opisie, praw a M arjanny Labry- 
chowej sprzedane będą do równej połowy osady, to jest do 1 m. 160 pr. 
i do połowy serwitutów, czyli do 2 mórg, razem  do 3 m. 160 pr. i do 
1/8 cz. budynków i do połowy drzew rosnących, stosownie do proto
kółu opisu z dnia 8 czerwca 1933 r., na żądanie W ojciecha Fraszczyń- 
skiego.

Licytacja rozpocznie się od sumy 1.200 złotych, przyczem  do 
przetargu dopuszczone będą osoby, k tó re  złożą wadjum w kwocie 10% 
sumy szacunkowej.
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A kta  tyczące się sprzedaży mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. Nr. Km. 1110/33.

14160

Komornik sądu grodzkiego w Kaliszu rew iru IV, zam. w  Kali
szu, przy  ulicy Kościuszki Nr. 6, na zasadzie art. 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 16 m arca 1934 roku, o godzinie 10-ej z rana, 
w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu, 
sprzedawana będzie nieruchomość położona w osadzie Sompolno, p o 
wiatu kolskiego, przy ulicy Rynek, oznaczona Nr. hip. 71, poi. 108/92, 
która składa się z placu przestrzeni około 1632 łokci i budynków: do
mu mieszkalnego piętrowego z cegły, oficyny piętrowej z cegły, drwal- 
ników z cegły i drzewa, szopy i ustępów.

Powyżej wymieniona nieruchomość w zastawie nie znajduje się, 
ma książkę hipoteczną w wydziale hipotecznym przy  sądzie grodzkim 
w Kole, praw o własności zapisane jest czystym wpisem na imię Sym- 
che Bechlera w 3/4 i Henocha Bechlera w 1/4 części. Nieruchomość 
obciążona jest długami na sumę 1.000 dok, 4.000.000 m arek i 21.292 zł. 
08 gr. oraz rygoram i i serw itutam i, wyszczególnionemi w dziale III w y
kazu. Pozalem  Symche Bechlerowi przysługuje praw o dożywocia na 
1/3 części praw  własności Henocha Bechlera; nieruchomość sprzedana 
będzie w  całości, stosownie do opisu z dnia 31 sierpnia 1933 r., na żą
danie Adolfa Lidkę.

Licytacja rozpocznie się od sumy 25 600 złotych, przyczem  do 
przetargu dopuszczone będą osoby, k tó re  złożą wadjum w kwocie 10% 
sumy szacunkowej.

A kta  tyczące się sprzedaży mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. Nr. Km. 1107/33.

14161

Komornik sądu grodzkiego w Kielcacah, rew iru 3, Stanisław  Jan- 
czur, zam. w Kielcach, przy ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem 
obwieszcza, że w dniu 7 m arca 1934 r., o godz. 10-ej rano, w gmachu 
sądu okręgowego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej licy
tacji nieruchomości należącej do Józefa Jugo i żony jego Tekli Jugo 
w równych częściach niepodzielnych, za dług należny od Józefa Jugo 
na rzecz Kieleckiego Oddziału Banku Związku Spółek Zarobkowych 
w Kielcach w sumie 132 doi. Am. Półn. i 100 zł. z %% i kosztami, 
z mocy 5 klauzul egzek. sądu grodzkiego w Kielcach za Nr. Nr. 
A. 6709, 6704, 6708/31 (dwie bez numerów).

Nieruchomość powyższa położona w mieście Kielcach, przy  ulicy 
Romualda, oznaczona Nr. poi. 14, a hip. 682, składa się z działki placu 
Nr. 16, obszaru 1230 łokci kw., na której znajdują się następujące za
budowania: 1) dom drewniany, k ry ty  gontem o 3-ch stancjach, stary, 
2) przybudówka drewniana, k ry ta  papą o 1 ubikacji, w stanie śred- 
njm, 3) przybudów ka drew niana o 1 stancji, k ry ta  gontem, 4) drwal- 
nia drewniana, k ry ta  papą o 2 przedziałach, stara, i 5) klozet drew- 
many, stary.
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N ieruchom ość la  w zastaw ie  ani też  w dzierżaw ie nie znajduje 
się, m a u rządzoną h ipo tekę, księga k tó re j p rzechow uje  się w  w ydziale 
h ipotecznym  sądu okręgow ego w  K ielcach  i oznaczona jest Nr. hip. 
682, zaś jak  w idać z działu  IV w ykazu  h ipotecznego  obciążona jest n a 
stępującem u długam i: 1) na  rzecz B anku Z w iązku S pó łek  Z arobko
w ych O ddział w  K ielcach  sum ą 2000 zł. kaucji, 2) na  rzecz W alerji 
O rłow skiej ostrz, dla sum y 180 zł., 3) na  rzecz W łodzim ierza Burm e- 
chy ostrz, dla sum y 50 zł., 4) na  rzecz  M ichała M archaja ostrz, dla su
my 200 zł. i 5) na rzecz A bram a B lum enfelda ostrz, d la sum y 955 zł. 
z %>%>.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2000 zł., staw ający 
do licy tacji w inien złożyć w adjum  w  w ysokości 200 zł.

A k ta  w tej sp raw ie  p rzez  osoby za in te reso w an e m ogą być p rz e 
g lądane w  k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgow ego w  Kielcach. 
N r. Km. 1018 33. ' 14162

K om ornik  sądu grodzkiego w  K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan- 
czur, zam. w K ielcach, p rzy  ul. Śniadeckich Nr. 33, n iniejszem  obw iesz
cza, że w  dniu 7 lutego 1934 r., o godz. 10-ej rano, w gm achu sądu 
okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
nieruchom ości należącej do J a n a  D urle ja  za dług należny  W incentem u 
W ięckow skiem u w  sum ie 214 zł. z % % i kosztam i z m ocy 2-ch ty tu 
łów  w ykonaw czych  sądu  grodzkiego w  D aleszycach  z dnia 19 stycznia 
1932 r. za  Nr. Nr. C. 353 i 354/31, o raz  P e tro n e ii S zpadersk iej w  sumie 
300 zł. z % % i kosztam i, z m ocy klauzuli egzek. sądu grodzkiego 
w D aleszycach  z dnia 26 w rześn ia  1932 r. za  Nr. A. 54/32.

N ieruchom ość pow yższa po łożona w e w si M akoszyn, gm. Cisów, 
pow. k ieleckiego , sk ład a  się z osady w łościańskiej zapisanej w  tabeli 
nadaw czej wsi M akoszyn pod  Nr. 103 i 41 o p rzestrzen i 8 m órg 16M 
pr., po łożonych  w  3-ch oddzielnych kaw ałkach .

Na nieruchom ości tej znajduje się dom  drew niany, k ry ty  gonta
mi, o 2-ch ub ikacjach  m ieszkalnych, do k tó reg o  od s tro n y  północnej 
p rzybudow any  jest chlew  drew niany, k ry ty  gontem , w  średnim  stanie.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  ani też  w  dzierżaw ie nie z n a jd u je  
się i u rządzonej h ipo tek i nie ma, obciążona jest dożyw ociem  na rzecz 
W incentego  D urleja w  p o stac i p raw a  dożyw otniego k o rzy stan ia  z jed
nej m orgi 2 1 16 pr. ziemi obrab ianej i sp rzątanej p rzez  dłużnika, a tak 
że sp łatam i na  rzecz  S tan isław a, Józefa, M arjanny, Józefy , Antoniny 
i A gnieszki D urlejów  pod 41 rb. 7 kop. każdem u.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 3000 zł., staw ający 
do licytacji w inien złożyć w adjum  w  w ysokości 300 zł.

A k ta  w  tej sp raw ie p rzez  osoby za in te resow ane  m ogą być p rze
glądane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Kielcach. 
Nr. Km. 305033. 14163

K om ornik sądu grodzkiego w K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan- 
czur, zam. w K ielcach, p rzy  ul. Śniadeckich Nr, 33, niniejszem  obw iesz
cza, że w  dniu 7 lutego 1934 r., o godz. 10-ej rano, w gm achu sądu 
okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji
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majątku nieruchomego należącego do Jana  Samca, s. M arcina, za dług 
należny Państwowem u Bankowi Rolnemu Oddz. w Kielcach, w sumie 
667 zł. 54 gr. z % % i kosztam i z mocy tyt. wyk. sądu okręgowego 
w Kielcach z dnia 11 grudnia 1930 r. za Nr. Z. 851/30.

Nieruchomy m ajątek powyższy znajdujący się w kol. Pieczonogi- 
Imbramowice, gm. Pałecznica, pow. miechowskiego, składa się z dział
ki ziemi Nr. 16, obszaru 2 ha 0671 mtr.

Nieruchomość ta  w  zastawie ani też w dzierżawie nie znajduje 
się, ma urządzoną hipotekę, księga której przechowuje się w wydziale 
hipotecznym sądu okręgowego w Kielcach pod nazwą „Kolonja Pie- 
czonogi Imbramowice B“, pow. miechowskiego, i jak widać z wykazu 
hipotecznego obciążona jest na rzecz Państwowego Banku Rolnego 
Oddz. w Kielcach, w dziale III, wpisem subhastacyjnym i w dziale IV 
długiem w sumie 2838 zł. i 1750 zł.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5000 zł., a jako 
podlegająca sprzedaży w drugim term inie może być sprzedana poniżej 
oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 2/3 su
my szacunkowej, a to stosownie do Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 29 lutego 1932 r. Nr. 15, staw ający do licytacji winien 
złożyć wadjum w wysokości 500 zł.

A kta  w tej sprawie przez osoby zainteresow ane mogą być p rze
glądane w kancelarji wydziału cywilnego sadu okręgowego w Kielcach. 
Nr. Km. 3099/33. 14164

Komornik sądu grodzkiego w Kielcach, rewiru 3, Stanisław  Jan- 
czur, zam, w  Kielcach, przy ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem obwiesz
cza, że w dniu 7 lutego 1934 r., o godz. 10-ej rano, w gmachu sądu 
okręgowego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji 
majątku nieruchomego należącego do Stanisław a Papaja, s. Grzego
rza, za dług należny Państwowem u Bankowi Rolnemu Oddział w Kiel
cach w sumie 734 zł. 48 gr. z mocy wyroku sądu okręgowego w Kiel
cach z dnia 2 grudnia 1930 r., ujętego w tytule wykonawczym z dnia 
11 grudnia 1930 r. za Nr. Z. 871/30, na rachunek którego to długu dłuż
nik wpłacił Państwowem u Bankowi Rolnemu 300 zł.

Nieruchomy m ajątek powyższy znajdujący się w „Kolonji Pieczo- 
nogi-Imbramowice", gm. Pałecznica, pow. miechowskiego, składa się 
z działki ziemi Nr. 33, obszaru 2 ha 0358 mtr., na której to działce 
znajduje się dom lepiony z gliny, k ry ty  słomą, o 1 sieni i 1 izbie z kuch
nią po jednej stronie i chlew po drugiej stronie.

Nieruchomość ta  w zastaw ie ani też w dzierżawie nie znajduje 
się, ma urządzoną hipotekę, księga której przechowuje się w wydziale 
hipotecznym sądu okręgowego w Kielcach, pod nazwą „Kolonja Pie- 
czonogi-Imbramowice D", pow. miechowskiego.

Stosownie zaś do działu III i IV w ykazu hipotecznego nierucho
mość powyższa obciążona jest wpisem subhastacyjnym i długiem w su
mie 3 612 zł. w złocie, na rzecz Państwowego Banku Rolnego, Oddział 
w Kielcach.
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L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 5100 zł., a jako 
podlegająca sp rzedaży  w  drugim  term in ie  m oże być sp rzedana  poniżej 
oszacow ania, a  to  zgodnie z a r t. 1182 U. P. C., lecz  n ie poniżej 2/3 su 
my szacunkow ej, a to  stosow nie do D ziennika U staw  R zeczypospolite j 
Polskiej z dn ia  29 lu tego 1932 r. Nr. 15, s taw a jący  do licytacji winien 
złożyć w adjum  w  w ysokości 510 zł.

A k ta  w  tej spraw ie p rzez  osoby za in te reso w an e  m ogą być p rz e 
g lądane w  k ancelarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  K ielcach. 
Nr. Km. 3098/33. 14165

K om ornik sądu grodzkiego w  K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan- 
czur, zam. w  K ielcach, p rz y  ul. Śniadeckich Nr. 33, n in iejszem  obw iesz
cza, że w dniu 7 lu tego  1934 r., o gcdz. 10-ej rano, w gm achu sądu 
okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
m ajątku  nieruchom ego należącego  do Ja k ó b a  M aja, s. W incentego, 
za dług należny  Państw ow em u B ankow i R olnem u O ddział w  Kielcach 
w sum ie 327 zł. 98 gr. z % % i kosztam i, z m ocy ty tu łu  w ykonaw cze
go sądu okręgow ego w K ielcach, z dnia 11 grudnia 1930 r. za Nr. Z. 
869/30.

N ieruchom y m ają tek  pow yższy  znajduje się w e wsi Im bram ow ice, 
gm. P ałeczn ica , pow . m iechow skiego, sk ład a  się z działk i ziemi w ko- 
lonji P ieczonogi-Im bram ow ice Nr. 54, obszaru 1 ha 0619 m tr.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie  ani też  dzierżaw ie nie znajduje się, 
jest w posiadaniu  Jak ó b a  M aja, m a u rząd zo n ą  h ipo tekę, księga której 
przechow uje się w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w  K iel
cach  pod  nazw ą „K olonja P ieczonogi-Im bram ow ice E ‘‘, pow. m iechow 
skiego, zaś stosow nie do działu  III w ykazu  h ipotecznego obciążona jest 
wpisem  subhastacyjnym  i w  dziale IV na rzecz  P aństw ow ego Banku 
Rolnego Oddz. w  K ielcach  w  sum ie 1548 zł. w złocie.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2300 zł., a jako 
podlegająca sp rzedaży  w  drugim  term in ie m oże być sp rzedana  poniżej 
oszacow ania, a to  zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 2/3 su
m y szacunkow ej, a to  stosow nie do D ziennika U staw  R zeczypospolitej 
Polskiej z dnia 29 lu tego 1932 r. Nr. 15, s taw ający  do licy tacji winien 
złożyć w adjum  w w ysokości 230 zł.

A k ta  w  tej sp raw ie p rzez  osoby za in te resow ane m ogą być p rze
glądane w k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w Kielcach. 
Nr. Km. 3097/33. 14166

K om ornik sądu grodzkiego w K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan- 
czur, zam. w K ielcach, p rzy  ul. Śniadeckich  Nr, 33, niniejszem  obw iesz
cza, że w  dniu 7 lutego 1934 r., o godz. 10-ej rano, w  gm achu sądu 
okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
m ajątku  nieruchom ego należącego  do S tan isław a W ojnow skiego za 
dług należny  Państw ow em u B ankow i R olnem u O ddział w Kielcach, 
w  sum ie 1.267 zł, 43 gr. w  złocie z % % i kosztam i z m ocy ty t. wyk. 
sądu okręgow ego w K ielcach  z dnia 14 stycznia 1931 r. za Nr. Z. 
924,30 i S karbow i P ań stw a w  sumie 475 zł. 45 gr. z % % i kosztam i
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z m ocy ty t. wyk. sądu  okręgow ego w  K ielcach z dnia 22 stycznia 
1931 r. za  Nr. C. 1145/30.

N ieruchom y m ają tek  pow yższy położony w „Kolonji K alina G ó
recka", gm. Szczecno, pow. kieleckiego, stanow i działkę grun tu  Nr. 9, 
w ydzieloną z „dóbr G órk i M aleszow skie", o p rzes trzen i 12 h ek tarów  
985 m tr. w  jednym  dziale, na k tó rym  to dziale znajdują się następu jące  
budynki: dom  drew niany  m ieszkalny o 1 sieni, 1 izbie i 1 kuchni, k ry 
ty  p ap ą  w średnim  stanie, s todo ła drew niana, k ry ta  słom ą w średnim  
stanie, obora  m urow ana k ry ta  papą, w  średnim  stan ie; 2) dom d rew 
niany m ieszkalny, k ry ty  papą , o 1 sieni, 1 izbie, w  średnim  stanie, do 
którego p rzy leg a  pod  jednym  dachem  stodo ła  też drew niana, w ś re d 
nim stan ie  i dw ie p rzybudów ki drew niane, jedna k ry ta  słomą, a druga 
papą, w  średnim  stan ie , i chlew  m urow any, k ry ty  słom ą, w średnim  
stanie; op isany  drugi dom w raz ze stodołą, dw om a przybudów kam i i 
chlewem m urow anym  stanow ią w yłączną w łasność Ja n a  K m iecika.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  ani też  w dzierżaw ie nie znajduje 
się, m a u rząd zo n ą  h ipo tekę, księga k tó re j przechow uje się w w ydziale 
h ipotecznym  sądu okręgow ego w  K ielcach  pod nazw ą „K alina G ó rec
ka", pow . k ieleckiego, i jak  w idać z działu  III w ykazu  hipotecznego 
nieruchom ość ta  obciążona jest w pisem  subhastacyjnym , w dziale IV, 
pożyczką w  sum ie 8100 zł. na  rzecz P aństw ow ego B anku Rolnego 
Oddz. w  K ielcach.

L icytacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 11.500 zł., a jako 
podlegająca sp rzedaży  w  drugim  term inie m oże być sp rzedana  poniżej 
oszacow ania, a to  zgodnie z art. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 2 3 su
my szacunkow ej, a to  stosow nie do D ziennika U staw  R zeczypospolite j 
Polskiej z dnia 29 lutego 1932 r. Nr. 15, staw ający  do licytacji w inien 
złożyć w adjum  >w w ysokości 1150 zł.

A k ta  w  tej spraw ie przez  osoby za in te resow ane mogą być p rz e 
glądane w kancelarji  w ydziału cywilnego sądu okręgow ego w Kielcach. 
Nr. Km. 3094/33. 14167

K om ornik sądu grodzkiego w K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan - 
czur, zam. w  K ielcach, p rzy  ul. Śniadeckich Nr. 33, n iniejszem  obw iesz
cza, że w  dniiu 7 lu tego 1934 r„ o godz. 10-ej rano, w  gm achu sądu 
okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
m ajątku nieruchom ego należącego do A ndrzeja  Sam ca za dług należny 
Państw ow em u B ankow i R olnem u O ddział w  K ielcach  w sum ie 493 zł. 
89 gr. z % % i kosztam i z m ocy ty t. w yk. sądu okręgow ego w K iel
cach z dnia 11 grudnia 1930 r. za Nr. Z. 870/30.

N ieruchom y m ają tek  pow yższy znajdujący się w e wsi Im bram o- 
wice, gm. P ałeczn ica, pow. m iechow skiego, sk ład a  się z działk i ziemi 
^  „Kolonji P ieczonogi-Im bram ow ice Nr. 60", obszaru  1 ha 5124 m tr.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  ani w  dzierżaw ie nie znajduje się, 
ma u rządzoną h ipo tekę , księga k tó re j p rzechow uje się w w ydziale h i
potecznym  sądu  okręgow ego w  K ielcach  pod  nazw ą „K olonja Pieczo- 
nogi-Imbramowice", pow. miechowskiego i jak w idać z działu  Tli w y
kazu hipotecznego obciążona jest wpisem  subhastacyjnym  i długiem
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w kwocie 2666 zł. w złocie na rzecz Państwowego Banku Rolnego 
Oddział w Kielcach,

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3800 zł., a jako 
podlegająca sprzedaży w drugim term inie może być sprzedana poniżej 
oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 2/3 sumy 
szacunkowej, a to stosownie do Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 29 lutego 1932 r. Nr. 15, staw ający do licytacji winien 
złożyć wadjum w wysokości 380 zł.

A kta  w tej sprawie przez osoby zainteresow ane mogą być prze
glądane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kielcach. 
Nr. Km. 3096/33. 14168

Komornik sądu grodzkiego w Kielcach, rew iru 3, Stanisław  Jan- 
czur, z,am. w Kielcach, przy ul. Śniadeckich Nr. 33, ninie.jszem obwiesz
czą, że w  dniu 7 lutego 1934 r., o godz. 10-ej rano, w  gmachu sądu 
okręgowego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji 
m ajątku nieruchomego należącego do M arcina Pałki, s. Andrzeja, za 
dług należny Państwowem u Bankowi Rolnemu Oddział w  Kielcach, 
w sumie 794 zł. 11 gr. z % % z mocy wyroku sądu okręgowego w Kiel
cach z dnia 19 grudnia 1930 r. ujętego w tytule wykonawczym  z dnia 
16 stycznia 1931 r. za Nr. Z. 954/30.

Nieruchomy m ajątek powyższy znajdujący się w Gluzach, gm. 
Nieszków, pow. miechowskiego, pochodzący z nieruchomości „Fol
w ark Glozy", składa się z 4 działek oznaczonych Nr. Nr. 6, 7, 47 i 48, 
ogólnej przestrzeni 3 hek tary  2497 mtr. kw. bez żadnych budynków.

Nieruchomość ta  w zastaw ie ani też w dzierżawie i we wspólnem 
posiadaniu nie znajduje się, ma urządzoną hipotekę przy  wydziale hi
potecznym  sądu okręgowego w Kielcach pod nazwą „Folwark Gluzy", 
pow. miechowskiego.

Stosownie zaś do działu III i IV w ykazu hipotecznego nierucho
mość ta  obciążona jest wpisem subhastacyjnym  i długiem w sumie 
4300 zł. w złocie na rzecz Państwowego Banku Rolnego Oddział 
w Kielcach, oraz kaucją w sumie 2500 zł. na rzecz Jadwigi Byszew- 
skiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 6200 zł., a jako 
podlegająca sprzedaży w drugim term inie może być sprzedana poniżej 
oszacowania, a to zgodnie z art. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 2/3 su
my szacunkowej, a to stosownie do Dziennika U staw  Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 29 lutego 1932 r. Nr. 15, staw ający do licytacji winien 
złożyć wadjum w wysokości 620 zł.

A kta w tej sprawie przez osoby zainteresow ane mogą być prze
glądane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kielcach. 
Nr. Km. 3093/33. ' 14169

Komornik sądu grodzkiego w Kielcach, rew iru 3, Stanisław Jan- 
czur, zam. w Kielcach, przy ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem obwiesz
cza, że w dniu 7 lutego 1934 r., o godz. 10-ej rano, w gmachu sądu 
okręgowego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji 
m ajątku nieruchomego należącego do Stanisław a Chmielewskiego zs
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cljtug należny  P aństw ow em u B ankow i R olnem u O ddział w  K ielcach, 
w sum ie 1362 zł. 78 gr. w złocie z %% \ kosztam i z m ocy ty t. wyk. 
sądu okręgow ego w  K ielcach  z dnia 16 stycznia 1931 r. za Nr. Z. 
973/30.

N ieruchom y m ają tek  pow yższy położony w kolonji „K alina G ó
recka", gm. Szczecno, pow. k ieleckiego, stanow i działkę g run tu  Nr. 6, 
w ydzieloną z „D óbr G órk i M aleszow skie" o p rzestrzen i 11 h ek ta ró w  
0044 m tr. w  jednym  dziale, na k tó re j znajdują się n astęp u jące  b udyn
ki: 1) dom m urow any o 1 sieni i 1 izbie w raz z oborą m urow aną, pod 
jednym  dachem  k ry tym  papą, w średnim  stanie, i s todo łą  d rew nianą, 
k ry tą  słom ą, w  średnim  stanie, w raz z przystaw ką drew nianą, k ry tą  
gontem  w średnim  stanie.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie ani też  dzierżaw ie nie znajduje się, 
ma u rządzoną h ip o tek ę , księga k tó rej p rzechow uje  się w  w ydziale h i
potecznym  sądu  okręgow ego w  K ielcach  pod  nazw ą „K olonja K alina 
G órecka", pow . k ieleck iego  i jak  w idać z w ykazu  hipotecznego obcią
żona jest w  dziale III w pisem  subhastacyjnym  i w  dziale IV pożyczką  
w sum ie 8800 zł. na rzecz P aństw ow ego B anku Rolnego O ddział 
w K ielcach.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 12,300 zł., a jako 
podlegająca sp rzedaży  w drugim  term in ie m oże być sp rzedana  poniżej 
oszacow ania, a to  zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 2/3 su 
my szacunkow ej, a to stosow nie do D ziennika U staw  R zeczypospolite j 
Polskiej z dnia 29 lutego 1932 r. Nr. 15, s taw ający  do licytacji winien 
złożyć w adjum  w  w ysokości 1230 zł.

A k ta  w  tej sp raw ie p rzez  osoby za in te resow ane  m ogą być p rz e 
glądane w  kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w K ielcach. 
Nr. Km. 3095/33. 14170

K om ornik  sądu grodzkiego w K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan - 
•czur, zam. w  K ielcach, przy  ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem  o b 
w ieszcza, że w  dniu 11 kw ietn ia , a nie 7 lutego 1934 r., o  godz. 10-tej 
rano, w  gm achu sądu  okręgow ego w K ielcach, odbędzie się sprzedaż 
>z publicznej licytacji nieruchom ości, należącej do W ojciecha Chynka, 
>s. M ikołaja, za  dług należny  Państw ow em u B ankow i Rolnem u, O ddział 
w  K ielcach, w  sum ie 2.762 zł. 28 gr. z % % i kosztam i, z m ocy w yroku 
sądu okręgow ego w K ielcach  z dnia 19 g rudnia 1930 r. za Nr. 923/30.

N ieruchom ość pow yższa, po łożona w e w si K olonja „K alina G ó 
recka, gm. Szczecno, pow. k ieleckiego, n ab y ta  z n ieruchom ości ziem 
skiej kol. K a lina  G órecka, s tan o w i osadę w łościańską, o  p rzestrzen i 
17 ha  1046 m etró w  ziem i ornej w  jednym  dziale. Na nieruchom ości tej 
stoją następu jące  zabudow ania: 1) dom m ieszkalny, m urow any  z k a 
m ienia w apniaka, k ry ty  częściow o p ap ą  i częściow o gontem  o  6-ciu 
ubikacjach i 1 sieni, 2) stodo ła  m urow ana z kam ien ia w apniaka, k ry ta  
częściowo gontem  i słom ą o 1 zapolu  i 1 boisku, 3) ch lew  m urow any 

w apniaka, k ry ty  gontem , s ta ry  p rzy legający  do domu, o raz  k ilk an aś
cie drzew  ow ocow ych.

N ieruchom ość ta  m a u rządzoną h ipo tekę, księga k tó rej p rzech o 
wuje się w wydz. hip. sąd u  okręgow ego w K ielcach, w  zastaw ie  anł
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jteż dzierżaw ie n ie znajduje się, stosow nie zaś do w ykazu  h ipotecznego 
działu  IV-go obciążona jes t oprócz wyżej p rzy toczonym  długiem , sum ą 
16.700 ,zł. w  złocie na rzecz  P aństw ow ego B anku  Rolnego, O ddział 
w  K ielcach.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 23.400 zł., a jako 
pod legająca  sp rzed aży  w  drugim  term in ie  m oże być sp rzed an a  poniżej 
oszacow ania, a  to  zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 2/3 su
m y szacunkow ej, a to  s tosow nie do D ziennika U staw  R zeczypospolitej 
Polskiej z dn ia 29 lutego 1932 r. Nr. 15, s taw a jący  do licy tacji winien 
ełożyć w adjum  w  w ysokości 2.340 zł.

A k ta  w  tej sp raw ie  p rzez  osoby za in te reso w an e  m ogą być p rz e 
glądane w  kancelarji wydz. cyw. sądu okręgow ego w K ielcach.
N r. Km. 56/33. 14171

K om ornik sąd u  grcdzkiego  w Łodzi, 21-go rew iru , urzędujący 
w m. Łodzi, p rzy  ul. 11 L istopada Nr, 37-a, obw ieszcza, że w dniu 7 lu
tego 1934 roku, od  godz. 10 rano, odbędzie się w  sali p osiedzeń  sądu 

o k ręg o w eg o  w  Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego  Nr. 5, na żądan ie  E d
m unda M łotk iew icza, sp rzedaż z publicznej licytacji n ieruchom ego m a
ją tk u , położonego w e w si Zduny, gm. T kaczew , pow. łęczyckiego, s ta 
now iąceg o  w łasność S tan isław a i W iktor) i m ałż. K ow alczyków .

N ieruchom ość ta  sk ład a  się  z  działk i ziemi, oznaczonej Nr. 6, o p o 
w ierzch n i 6 m orgów, zapisanej do w ykazu  hipotecznego  części dóbr 
Zduny, pow. łęczyckiego, oraz następu jących  budynków , szczegółowo 
w ym ienionych w opisie z dn ia 7 m arca  1932 r . : 1) dom u m ieszkalnego 
z bali, p a rte ro w eg o , w raz  z p rzybudów ką - kurnikiem , 2) s to d o ły  z de
sek  topolow ych w raz  z przybudów ką z desek  i p rzybudow aną obórką 
z gliny, 3) studni czerpanej; na n ieruchom ości te j rośnie 21 d rzew  owo
cow ych, 7 drzew  ozdobnych, 15 topoli, 2 akacje, 2 św ierk i i 5 krzaków  
bzu, o raz zną:du:e się n astępu jący  żyw y i m artw y  inw en tarz , s tanow ią
cy n ieruchom ość z przeznaczen ia : k lacz  siwa, 1 k ro w a, 1 w óz z desek, 
sieczk arn ia  ślim akow a (ręczna), 1 pług żelazny  i 1 radło.

Pow yższa n ieruchom ość w  zastaw ie  n ie znajduje się, z o s t a n i e  
sp rzed an a  w  całości, po siad a  księgę h ip o teczn ą  w  w ydziale  h ipo tecz
nym  w  K aliszu, oraz obciążona jest długiem  w  kw ocie zł, 500 z % % 
i kosztam i.

Sprzedaż rozpocznie się od  ceny szacunkow ej zł. 1.800, a zam ie
rza jący  w ziąć udział w  licytacji obow iązany jest złożyć W adjum w  kw o
cie zł. 180.

A k ta  sp raw y licytacyjnej m ogą być p rzejrzane w k an ce la rji ko
m ornika d o  czasu złożenia a k t do sądu (art. 248 Tym cz. Instr. Og.), 
a  cd  tej chw ili w  k an celarji U w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgowego 
w Łodzi. Do ak t. Nr. 334/33. 14172

K om ornik sądu grodzkiego w Łodzi, 21-go rew iru , urzędujący 
w m. Łodzi, p rzy  ul. 11 L istopada Nr. 37-a, obw ieszcza, że w dniu 
10 k w ie tn ia  1934 roku, o d  gcdz. 10 rano, odbędzie  się w sali posiedzeń 
sąd u  okręgow ego w Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego Nr. 5, n a  żądanie 
Izrae la  W ojdysław skiego, sp rzedaż z publicznej licytacji nieruchom ego
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■majątku, położonego we wsi Solca-W ielka, gminy Tkaczew, pow. ł ę 
czyckiego, Nr. hip. osad włościańskich Nr. 224, stanowiącego własność 
Antoniego i Kazimiery małż. Kaźmieraków.

Nieruchomość ta  składa się z osady włościańskiej, zapisanej w tab. 
iilkw. pod Nr. 10, o raz  do wyk. hip. „Nieruchomość we wsi Solca W iel
ka" pod Nr. hip. 224, o powierzchni 3914 morgów ziemi, oraz następu
jących budynków, szczegółowo wymienionych w opisie z dnia 23 m arca 
1932 roku: 1) domu mieszkalnego z betonowych pustaków, parte row e
go, w raz z 2-ma gankami z desek, 2) obory wraz ze stodołą, stajnią 
i 2-ma piwnicami pod jednym dachem, z w apniaka białego, z dobudo- 
wanemi 2-ma przystawkam i, 3) stodoły z desek, z przystaw ką z desek, 
4) chlewów z cegły, 5) ustępu z desek, 6) piwnicy, 7) studni czerpanej 
z betonu. Na nieruchomości tej znajduje się ogródek do kwiatów, ogród 
owocowy, w  którym  rośnie 50 drzew  owocowych; przy zabudowaniach 
rośnie 30 drzew dzikich. Na nieruchomości tej znajduje się także nastę
pujący inw entarz żywy i martwy, stanow iący nieruchomość z przezna
czenia: 4 konie, 6 krów, 3 szt. jałowizny, 4 świnie, 30 kur, 2 m aneże- 
kieraty, 1 kultyw ator, 1 sieczkarnia, 1 m łockarnia, 1 wialnia, 1 młynek, 
3 brony żelazne, 3 pługi, 1 dryl, 2 radła, 1 grabiarka, 1 wóz w deskach, 
1 bryczka osobowa na resorach, 1 sanie.

Powyższa nieruchomość w zastaw ie nie znajduje się, posiada 
księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym  w Łęczycy, zostanie sprze
dana w całości, oraz obciążona jest: 1) obowiązkiem  wydawania doży
wotniej ren ty  Franciszce Kaźmierakowej i 2) długami w kwocie 
zł. 16.077 gr. 25 z % % i kosztami.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł. 30.000, a zamie
rzający wziąć udział w sprzedaży, obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł, 3.000. A kta  spraw y licytacyjnej mogą być przejrzanę 
w kancelarji kom ornika, do czasu złożenia ak tu  do sądu (art. 248 Tymcz. 
Instr. Og. dla sądów), a od tej chwili w  kancelarji I wydziału cywilnego 
sądu okręgowego w Łodzi. Do akt Nr. 990/33. 14173

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie rewiru XV, Zygmunt 
darylski, zam. przy ul. Hożej 57, niniejszem ogłasza, że na żądanie 
Kasy Spółdzielczej im. Stefczyka w Grodzisku z odp. nieogr., poszu
kującej na zasadzie 8 klauzul egzekucyjnych sądu grodzkiego w G ro
dzisku Mazow. Nr. Nr. 2031/31, 2030/31, 822/31, 641/31, 2029/31, 2028/31, 
1648/31, 1814/31 sumy zł. 3.400 z % % i kosztami, dnia 12 lutego 1934 r., 
od godziny 10 rano, w gmachu sądu okręgowego w W arszawie, Plac 
Krasińskich 12, sala 12, odbywać się będzie publiczna licytacja na 
sprzedaż osady włościańskiej, położonej we wsi Osiny, gm. Kaski, na
leżącej do Jana  Gajewskiego, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod 
Nr. 16, zawierającej ogólnej przestrzeni 8 morgów 238 prętów i zabu
dowania: 1) dom mieszkalny, drewniany, kryty  słomą, o dwóch izbach 
1 sionce, 2) obórka o jednym wylocie, drewniana, kryta słomą i inne 
Przynależności, wymienione w opisie komornika Świerczewskiego w Ży
rardowie z dnia 18 listopada 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, księgi hipotecznej nie 
Posiada, obciążona jest alimentami na ’•zecz Jana i Józefy małż. G a:
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jewskich, rodziców dłużnika; podlega sprzedaży w całości, według po
wołanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 4.500, przy wad- 
jum zł. 450.

Opis nieruchomości i dokumenty, dotyczące sprzedaży, można 
przejrzeć w kanceiarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział VI od
woławczy cywilny. Nr, Km. 2830/33. 14174 P. A. T.

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie rewiru XV, Zygmunt 
Barylski, zam. przy ul. Hożej 57, niniejszem ogłasza, że na żądanie 
wierzycielki Franciszki Kłosiewicz-Głogowskiej, poszukującej na zasa
dzie 5 klauzul egzekucyjnych sądu grodzkiego w W arszawie, oddział 15, 
Nr. A. 3304/32, sumy zł. 400 z % % i kosztami, dnia 12 lutego 1934 r., 
od godziny 10 rano, w gmachu sądu okręgowego w W arszawie, Płac 
Krasińskich 12, sala 12, odbywać się będzie publiczna licytacja na 
sprzedaż nieruchomości, położonej we wsi W ygnanka, gminy Piekary, 
starostwa błońskiego, składającej się z ziemi 8 morgów 42 pr., zapi
sanej w tabeli likwidacyjnej Nr. 7, należącej do Franciszka Banasiaka.

Powyższa nieruchomość stanowi część osady w wyłącznem posia
daniu dłużnika o ogólnej przestrzeni 32 morgów 168 prętów. Na osa
dzie dłużnika są następujące zabudowania: 1) dom drewniany, miesz
kalny z obórką pod jednym dachem, kry ty  słomą, o dwóch izbach 
i sionce; 2) stodoła drewniana, kryta słomą, o jednem klepisku i dwóch 
sąsiekach. Osada ta nie jest w zastawie, księgi hipotecznej nie posiada, 
zapisana jest do tabeli likwidacyjnej wsi W ygnanka, gm. Piekary, pod 
Nr, 7; podlega sprzedaży według opisu komornika Świerczewskiego 
w Żyrardowie z dnia 13 stycznia 1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 4.000, przy wad- 
jum zł. 400.

Opis nieruchomości i dokumenty, dotyczące sprzedaży, można 
przejrzeć w kanceiarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział VI od
woławczy cywilny. Nr. Km. 1267/33, 14175 P. A. T.

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 35 rewiru, Eugenjusz 
Wojtowiecki, m ający kancelarję przy ulicy Brzeskiej Nr, 20, ogłasza, 
że na żądanie wierzycieli Jana  Buchalskiego i Dyonizego Zycha w dniu 
7 lutego 1934 r., od godziny 10 rano, w sali Nr. 12 sądu okręgowego 
w Warszawie, Plac Krasińskich Nr. 12, odbędzie się w drodze przy
musowej egzekucji, publiczna sprzedaż przez licytację, nieruchomości 
ziemskiej, oznaczonej Nr. hip. 23, rep. 5, położonej w osadzie Czersk, 
powiatu grójeckiego, należącej do Michała Retmaniaka, który nierucho
mość tę, zgodnie z aktem, zeznanym w dniu 20 kwietnia 1929 r. p rz e d  
notarjuszem  Tadeuszem Straszkiewiczem w W arszawie nabył od dłuż
ników A leksandra Dąbrowskiego i żony jego Kazimiery z Rudzińskich 
Dąbrowskiej. W nieruchomości tej o przestrzeni 7 morgów ziemi w 2-ch 
działkach, rośnie około 100 drzew owocowych, zabudowań niema. Nie
ruchomości tej przysługuje prawo do korzystania z ogólnego serwitutu-

Powyżej opisana nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzo
ną księgę wieczystą w wydziale hipotecznym sądu grodzkiego w Grój-
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cu, obciążona jest długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę 
14.400 zł. i 3.870 dolarów U. S. A. oraz zaległemi podatkami. Ciężary 
wieczyste, ścieśnienia praw a własności i inne służebności, obciążające 
tę nieruchomość szczegółowo wskazane są w dziale 3 wykazu hipotecz
nego. _ ‘ U-*1!

Nieruchomość ta  podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, 
podług opisu z dnia 14 czerwca 1930 r. i uzupełnienia tego opisu z dnia 
25 listopada 1930 r., sporządzonych przez komornika sądu grodzkiego 
w Górze Kalw arji — W acława Witkowskiego i oszacowana została do 
sprzedaży przez licytację na sumę 7.000 zł.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, winien jest złożyć wadjum 
w sumie 700 złotych.

Dokumenty oraz akta, dotyczące sprzedaży mogą być przejrzane 
w kancelarji wydziału VI odwoławczego cywilnego sądu okręgowego 
w W arszawie. A kta Nr. 5198/33 r. 14176 P. A. T.

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie rewiru XV, Zygmunt 
Barylski, zam. przy ul. Hożej 57, niniejszem ogłasza, że na żądanie 
Kazimiery Libiszewskiej, poszukującej na zasadzie tytułu wykonawcze
go sądu okręgowego w W arszawie z dnia 27 czerwca 1931 r. Nr. I. 
C. 367/31 sumy zł. 6.000 z % % i kosztami od Michała i Ju ljanny małż. 
Flis, dnia 13 marca 1934 r,, od godziny 10 rano, w gmachu sądu okrę
gowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, sala 12, odbywać się bę
dzie publiczna licytacja na sprzedaż nieruchomości miejskiej, położo
nej w mieście Żyrardowie, przy ul. Brackiej Nr. 7, oznaczonej 
Nr. hip. 90, należącej do Michała i Ju ljanny małż. Flis, a składającej 
się z placu o powierzchni 1170 mtr. i następujących zabudowań: a) do
mu frontowego, murowanego, jednopiętrowego, krytego papą; w domu 
tym jest na parterze sklep i 12 izb, a na piętrze 14 izb; są dwie sienie, 
jedna przejściowa wspólna z właścicielem drugiej połowy nieruchomo
ści, a druga — nieprzejściowa należy tylko do małż. Flis; b) szopy 
drewnianej, krytej papą i inne przynależności, szczegółowo wymienio
ne w opisie komornika II rewiru w Żyrardowie z dnia 4 listopada 
1931 r.

Opisana nieruchomość nie jest w zastawie, posiada urządzoną 
■księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym, pow. błońskiego w G ro
dzisku Mazow., obciążona jest długami hipotecznem i i kaucjami 
na ogólną sumę 55.000 zł.; ścieśnienia praw a własności, ciężary wie
czyste i służebności obciążające tę nieruchomość, szczegółowo są 
wskazane w dziale III wykazu hipotecznego, odpis którego dołączony 
jest do sprawy.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 7.000, lecz zgodnie 
2 art. 1182 U. P. C., sprzedaż może być dokonana i niżej oszacowania, 
w każdym razie nie niżej, jak od sumy 2/3 ceny szacunku, t. j. od 
zł. 4.666 gr. 70. Reflektanci na kupno winni złożyć wadjum w wyso
kości zł. 700.

Opis nieruchomości i dokument f, dotyczące sprzedaży, można 
Przejrzeć w kancelarji sądu okręgowi go w W arszawie, wydział I cy- 
w'lny. Nr. Km. 1215/33. ' 14177 P. A. T.
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Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Izydora Grundhanda, w poszukiwaniu pro
centów na zasądzoną wyrokiem sądu okręgowego w W arszawie z dnia 
3/4 czerwca 1930 r. kwotę i kosztów, w dniu 10 kwietnia 1934 r., od 
godziny 10, odbędzie się w sali Nr. 12 przy sądzie rozjemczym — gmach 
sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publiczna sprze
daż przez licytację nieruchomości ziemskiej pod nazwą „W illa Amelja 
Nr. 82", położonej w Michalinie, przy ul. R ejtana i Kwiatowej, gm. 
Letnisko-Falenica, pow. warszawskiego i należącej do Szymsi-Zelika 
i Rojzli vel Rajzli małż. Szulc.

Nieruchomość ta  zawiera plac o przestrzeni, zgodnie z wykazem 
hipotecznym 1347 sążni kw., czyli 6131,67 metrów kw., na którym 
znajdują się następujące zabudowania: 1) dom jednopiętrowy, drew
niany, kry ty  dachówką, 2) dom parterowy, drewniany o jednej ścianie 
piurowanej, kryty papą, 3) 3 domy parterowe, drewniane, kryte papą, 
4) altana z desek, k ry ta  papą, 3) 2 studnie - pompy, 6) ustępy drew 
niane, kryte papą oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane
w opisie, sporządzonym w dniu 23 m aja 1930 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogólną sumę 4.400 rubli i 2.650 dolarów oraz podlega sprze
daży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 10.640 zł.
Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadjum 

zł. 1.064.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w kancelarji wydziału X cywilnego sądu okręgowego 
w W arszawie za Nr. akt sądowych: 1. C. 1365/30. Nr. 948/33. 14178

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie obrońcy sądowego Seweryna Grilicz-Gryzi- 
ma, pełn. Bolesława M atraszka w dniu 7 lutego 1934 r., od godziny 10, 
odbędzie się w sali Nr. 12, przy sądzie rozjemczym — gmach sądu 
okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publiczna sprzedaż
przez licytację nieruchomości ziemskiej pod nazwą „Osady położone 
we wsi Bugaj pod Nr. Nr. 4, 5 i 6 i Osada tak zwana Pokarczemna nic 
oznaczona numerem", położonej na gruncie wieczystym we wsi Bugaj, 
gm. Ożarów, pow. warszawskiego i należącej do spadku, wakującego 
po W ładysławie-Pawle Odorowskim w osobie kuratora adw okata An
toniego Maciejki.

Nieruchomość zawiera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem 
hipotecznym 10 morgów 234 pręty, czyli 6 ha 353 metrów ziemi ornei 
bez zabudowań.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotec znym ziemskim przy sądzie okręgowym
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w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogólną sumę 10.332 rubli oraz podlega sprzedaży w całko
witym komplecie podług opisu, sporządzonego w dniu 29 kwietnia 
1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 5.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadjum 

zł. 500.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w kancelarji wydziału XI cywilnego sądu okręgowego 
w W arszawie za Nr. akt sądowych: 2. Co 610/33. Nr. 1950/33. 14179

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-g rewiru, Mikołaj S a 
wicki, z siedzibą w W arszawie przy  ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), obwiesz
cza, że na żądanie H ersza M arka, nabywcy praw  Gitli Berensztejn w dniu 
7 lutego 1934 r., od godziny 10, odbędzie się w sali Nr. 12, przy sądzie 
rozjemczym — gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac K rasiń
skich 12, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej 
pod nazwą „Aleksandrów hip. Nr. 2", położonej we wsi Aleksandrów, 
gm. Wiązowna, pow. warszawskiego i należącej do Froima i Etli małż. 
Parasol.

Nieruchomość zawiera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem 
hipotecznym 2 ha 4406 m etrów  kw.

Na nieruchomości, ogrodzonej parkanem  z drutu kolczastego, za
budowań niema, lecz rośnie brzezina i kilkanaście karłowatych drzew 
sosnowych oraz znajduje się bardzo rzadki 5 — 10 letni zagajnik i a le j
ka z młodej brzeziny.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie grodzkim 
w Otwocku, jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjami i ostrzeże
niami na ogólną sumę 21.000 zł. oraz podlega sprzedaży w całkowitym 
komplecie podług opisu, sporządzonego w dniu 20 lutego 1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania zł. 7.500 zł., lecz 
na zasadzie art. 1182 U. P. C., nieruchomość może być sprzedana niżej 
oszacowania o 1/3 część.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadjum 
zł. 750.

W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału VI odwoławczego sądu okręgowego 
w W arszawie za Nr. akt sądowych: 409/33. Nr. 1095//33. 141Ś0

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 1-go rewiru, Mikołaj 
bawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie adw. Zygmunta Nałęcz-Raczyńskiego, pełn. 
Pawła Kałuskiego w dniu 7 lutego' 1934 r., od godziny 10, odbędzie się 
w sali Nr. 12 przy sądzie rozjemczym—gmach sądiu okręgowego w W ar
szawie, Plac Krasińskich 12, publiczna snrzedaż przez licytację n ieru 
chomości ziemskiej pod nazwą „Jeziorna Królew ska", hip. Nr. dawniej 
58, obecnie 56, położonej na gruncie dziedzicznym we wsi Jeziorna Kró»-
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lewska, gminy Jeziorna, pow. warszawskiego, zapisanej w tabeli likwi
dacyjnej tejże wsi pod Nr. 36/33 i należącej do W ojciecha Lichmiry.

Nieruchomość ta składa się z 4 działek gruntu ogólnej przestrze
ni, zgodnie z wykazem hipotecznym, za wydzieleniem 1000 mtr. kw., 
sprzedanych Wojciechowi Dolińskiemu 3 ha 9720 metrów kw. Na dział
ce o powierzchni 3 ha 3592 mtr. kw. znajdują się następujące w złym 
stanie zabudowania: 1} dom mieszkalny, parterowy, drewniany, kryty 
dachówką, 2} stodoła z desek, kryta słomą, 3) piwnica murowana, kry
ta słomą z gankiem drewnianym, 4) studnia z kręgów betonowych.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym przy sądzie grodzkim w W ar
szawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrzeżeniami 
na ogólną sumę 9.221 zł. 10 gr. oraz podlega sprzedaży w całkowitym 
komplecie, za wyjątkiem sprzedanych Wojciechowi Dolińskiemu 1000 
mtr. kw., podług opisu sporządzonego w dniu 4 listopada 1932 r.

Stosownie do rygoru pod Nr. 1 wydziału III wykazu hipotecznego 
zapisana jest wzmianka o przysługującem Agnieszce Lichmirze, wdowie 
po Piotrze Lichmirze, z mocy testam entu publicznego tego ostatniego, 
prawie do alimentów w naturze dożywotnich, szczegółowo wymienio
nych.

Licytacja rozpocznie sie od sumy oszacowania zł. 15.000, lecz 
na zasadzie art. 1182 U. P. C., nieruchomość może być sprzedana niżej 
oszacowania o 1/3 część.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadjtim 
zł. 1.500.

W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału VI odwoławczego cywilnego za 
Nr. akt sądowych: 43/33. Nr. 87/33. 14181

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Zajnwela i Gitli W ajdenfeld w dniu 7 lutego 
1934 r., od godziny 10, odbędzie się w sali Nr. 12, przy sądzie rozjem
czym — gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację połowy nieruchomości ziemskiej pod 
nazwą „W illa Szpajzmanówka”, położonej w Falenicy, tejże gminy, 
pow. warszawskiego, przy ul. Długiej i należącej do Szlamy-Icka Le
wina.

Sprzedaw ana połowa nieruchomości zawiera plac o przestrzeni, 
zgodnie z wykazem hipotecznym 190,75 sążni kw.; na placu znajdują 
się następujące zabudowania: 1) dom mieszkalny, 2-piętrowy, murowa
ny, kryty blachą ocynkowaną, z suterynami, 2) domek stróżówka, kry
ty papą, w złym stanie, 3) ustępy murowane, kryte papą, 4) śmietnik 
drewniany, kryty  papą oraz inne przynależności, szczegółowo wskaza
ne w opisie, sporządzonym w dniu 10 sierpnia 1933 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrze-
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ieniam i na ogólną sumę 1.750 doi. U. S. A. oraz podlega sprzedaży 
w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 12.000 zł.
Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadjum 

zł. 1.200.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w kancelarji wydziału X cywilnego sądu okręgowego w W ar
szawie za Nr. ak t sądowych: 2. Co 480/33. Nr. 1725/33. 14182

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Józefa Wieszczyckiego w dniu 7 lutego 1934 r., 
od godziny 10, odbędzie się w sali Nr. 12 przy sądzie rozjemczym — 
gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację wchodzącej w skład nieruchomości ziemskiej 
pod nazwą „Osiedle Jabłonna Legjonowa 1“ — działki gruntu, ozna
czonej Nr. 128, położonej w Legjonowie, tejże gminy, pow, warszaw
skiego, przy ul. Kościuszki Nr. poi. 19 i należącej do M ikołaja Bożyma 
i W alentego Hipsza, w częściach równych niepodzielnie.

Nieruchomość ta zawiera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem 
hipotecznym 1666 metrów kw.; na nieruchomości, ogrodzonej parkanem 
drewnianym, znajdują się następujące zabudowania: 1) dom mieszkal
ny z suterynami, z cegły do wysokości suteryn, parter z bali sosno
wych, kryty gontem, 2) studnia z kręgów cementowych i 3) ustęp drew 
niany oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, spo
rządzonym w dniu 10 kwietnia 1933 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogólną sumę 1.000 doi. U. S. A. i 1.000 złotych oraz podle
ga sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 10.000 złotych.
Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadjum 

1.000 złotych.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w kancelarji wydziału I cywilnego sądu okręgowego w W ar
szawie za Nr. akt sądowych: 1. Co 351/33. Nr. 1852/33. 14183

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 1-go rewiru, Mikołaj 
bawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Leona Łobana, pełnomocnika Elżbiety Klim 
i Piotra von Lange, w dniu 7 lutego 1934 r., od godziny 10, odbędzie 

w sali Nr. 12 przy sądzie rozjemczym — gmach sądu okręgowego 
w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości p. n. „Dobra Ziemskie Poduchowne Konotop i Zdżary", 
położonej na gruncie wieczystym wsi Konotop, gminy Ożarów, pow. 
warszawskiego, należącej do W awrzyńca i M ałgorzaty małż. Paziak.

Nieruchomość ta składa się z działki gruntu, oznaczonej Nr. 54, 
1 zawiera przestrzeni, podług wykazu hipotecznego 4 ha 1051 mtr. kw.
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i zabudowania: 1) dom drewniany, parterow y, kry ty  słomą, 2) studnię 
cembrowaną oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, 
sporządzonym w dniu 2 września 1931 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrze
żeniami na sumą złotych 15.166 oraz podlega sprzedaży w całkowitym 
komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania zł. 15.166 gr. 58, 
lecz na zasadzie art. 1182 U. P. C., może być sprzedana niżej oszaco
wania o 1/3 część.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 
zł. 1.516 gr. 66.

W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału XI cywilnego sądu okręgowego 
w W arszawie za Nr. akt sądowych: XI. Z. 269/31. Nr. 1938/33. 14184

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Jana  Ziółkowskiego w dniu 7 lutego 1934 r., 
od godziny 10, odbędzie się w sali Nr. 12 przy sądzie rozjemczym — 
gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej — części osady wło
ściańskiej, położonej na gruncie wieczystym we wsi Latoszki, gminy 
Wilanów, pow. warszawskiego, zapisanej w tabeli likwidacyjnej wsi 
Latoszki pod Nr. 3, należącej do P iotra W ójcika.

Nieruchomość ta składa się z 11 działek różnego rodzaju grun
tu, ogólnej przestrzeni, zgodnie z zaświadczeniem urzędu gminy Wila
nów z dnia 16 kwietnia 1932 r. Nr. 28, około 8 morgów i zawiera na
stępujące zabudowania: 1) dom mieszkalny, parterowy, murowany, kry
ty dachówką, 2) stodołę drewnianą, kry tą słomą, 3) piwnice murowaną, 
krytą słomą i 4) studnię drewnianą, starą  oraz inne przynależności, 
szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 22 lipca 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, nie ma urządzonej 
księgi hipotecznej, nie jest obciążona długami i podlega sprzedaży 
w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 5.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadjum 

500 złotych.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w kancelarji wydziału VI odwoławczego cywilnego sądu 
okręgowego w W arszawie za Nr. akt sądowych: 974/32. Nr. 1936/33.

14185

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, I-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), ob
wieszcza, że na żądanie Franciszki M ichalak w dniu 7 lutego 1934 ro
ku od godziny 10-ej odbędzie się w sali Nr. 12 przy sądzie rozjemczym!
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gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej — osady włościań
skiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej wsi Kącik, gm. W iązowna, pow. 
warszawskiego, pod Nr. 10, i należącej do Jana  i K atarzyny małż. 
Szulik.

Nieruchomość ta  zaw iera gruntu ogólnej przestrzeni 4 dziesięciny 
1842 sażeni kw. czyli 5 ha 2085 m etrów kw., w tem  ziemi ornej około 
1 ha, łąk około 1,5 ha, reszta  — pastw iska, i znajduje się w miejscowo
ściach: Pod osiedlem. Cięcina, Pieńki, pod Wielgolasem, Bagno, Dział 
Pierwszy, Dział Drugi,

Na nieruchomości w miejscowości „Pod osiedlem11 znajdują się 
budynki: 1) dom mieszkalny parterow y drewniany z bali, kry ty  słomą, 
2) obora z bali, k ry ta  słomą, 3) stodoła z bali, k ry ta  słomą, 4) piwnica 
murowana, k ry ta  słomą i 5) studnia z żórawiem oraz inne przynależ
ności, szczegółowo w skazane w opisie, sporządzonym w dniu 21 czerw 
ca 1932 roku.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastawie, nie ma urządzonej 
księgi hipotecznej, jest obciążona długiem w 1.145 rubli i 800 złotych 
i podlega sprzedaży w całkowitym  komplecie podług wskazanego w y
żej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 3.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 

zł. 300.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w  kancelarji wydziału VI odwoławczego cywilnego sądu 
okręgowego w W arszaw ie za Nr. ak t sądowych: 977/32. Nr. 1931/33.

___________ 14186

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 14 rew. egz. Hipolit 
Spaczyński, zam. przy ul. Miedzianej Nr. 1, ogłasza, że na żądanie w ie
rzyciela W ładysław a M łodzkiego dnia 7 m arca 1934 r, od godz. 10 ra 
no w sali Nr. 12 w gmachu sądu okręgowego w W arszawie przy Placu 
Krasińskich Nr. 12 odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji n ieru
chomości pod nazwą „Osada Lin", położonej przy szosie W arszawskiej 
w m. Radzyminie, woj. warszawskiego, a należącej do Ireny Klocówny.

Sprzedaw ana nieruchomość składa się z gruntu o powierzchni 
12 morgów 200 prętów  i stodoły z desek, krytej gontem, 14 mtr. długiej.

Nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną ks. hipoteczną 
w wydziale hipotecznym  ziemskim w W arszawie, jest obciążona dłu
giem na rzecz egzekwującego w sumie 4.833 zł. 33 gr., została w ydzier
żawioną M ichałowi Prażm owskiemu do dnia 1 listopada 1934 r. na mo
cy prywatnej umowy z dnia 26 listopada 1931 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.500 zł. przy w a
djum 450 zł.

A kta i dokumenty, dotyczące sprzedawanej nieruchomości, mogą 
być przeglądane w kancelarji XI wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w W arszawie. A kta Nr. XI. 2. Co. 384/33. ' 14187 P.A.T.

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 14 rew. egz. Hipolit 
Paczyński, zam. przy ul. Miedzianej Nr. 1, ogłasza, że na żądanie po-
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w oda Chiia B la tta  w  dniu 4 kw ie tn ia  1934 roku  od godz. 10 rano  w  sali 
Nr. 12 w  gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie  p rzy  P lacu  K rasiń 
skich Nr. 12 odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji h ipotekow anej 
n ieruchom ości ziem skiej „D obra Ziem skie K obiel", pow. radzym ińskie- 
go, woj. w arszaw skiego , należącej do E dm unda W ierzbickiego, A n to 
niego i Emiłji m ałż. Z akrzew sk ich  i Jó zefa  B rzezińskiego, składającej 
się z grun tu  o ogólnej pow ierzchni 130 dziesięcin  590 sążni kw. czyli 
254 m orgów 45 p rę tó w  i znajdujących się na tym  gruncie budynków  
oraz innych przynależności, szczegółow o w skazanych  w  opisie, spo rzą
dzonym  31 p aźd ziern ik a  1929 roku.

S p rzedaw ana nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a urządzoną 
ks. h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  ziem skim  przy  sądzie okręgo
wym  w  W arszaw ie, obciążona jest długami, kaucjam i i zastrzeżeniam i 
na sum y 12.000 zł., 21.411 zł. 25 gr. i 1.000 m arek , podlega sprzedaży 
w  ca łkow itym  kom plecie podług w skazanego  wyżej opisu.

J a k  w ynika z nadesłanego  p rzez  U rząd  S karbow y  w  Radzym inie 
pism a z dnia 7 p aźd ziern ik a  1933 r., zaległości p o datkow e sprzedaw anej 
nieruchom ości w ynoszą 11.397 zł. 97 groszy.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 30.000 zł., p rzy  w a
dium 3.000 zł.

W aru n k i licy tacy jne i dokum enty , do tyczące sprzedaw anej nie
ruchom ości, m ogą być p rzeg lądane w  kancelarji w ydziału  X cyw ilne
go sądu  okręgow ego w  W arszaw ie. A k ta  sądu  X 2 C. 2056 29. A kta 
Kom. Nr. 3168,33. 14188 P. A. T.

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie, 14 rew iru , H ipolit Spa- 
czyński, zam. p rzy  ul. M iedzianej Nr, 1, obw ieszcza, że na żądanie 
B anku G ospodarstw a K rajow ego, jako w ierzyciela , dnia 4 kw ietnia 
1934 r. od godz. 10 rano  w sali Nr. 12 w  gm achu sądu  okręgowego 
w W arszaw ie, p rzy  P lacu  K rasińsk ich  Nr. 12, odbędzie się sprzedaż 
z publicznej licytacji nieruchom ości ziem skiej pod nazw ą „D obra Ziem
skie R uda", położonej w  obręb ie  gminy G linianka, pow. mińskiego, 
woj. w arszaw skiego, a należącej do M arjana S tarzeńskiego .

S przedaw ana nieruchom ość sk ład a  się z 2-ch kom pleksów  ziemi 
o pow ierzchni ogólnej 1517 mórg, z k tó ry ch  zo sta ły  w ydzielone serw i
tu ty  dla wsi T eresław , Chrośla, R uda C hoszczak o pow ierzchn i 270 ha 
1164 m etr. kw . W  dobrach  tych  jest p row adzone gospodarstw o rolne, 
leśne i rybne. G ospodarstw o rybne stanow i: 27 staw ów , 7 staw ów  na
rybkow ych, 19 staw ów  przesadzek , 7 staw ów  —  tarlisk , 16 staw ów  
m agazynów  i 6 staw ów  m agazynków . D rzew ostan  iglasty i brzozowy: 
halizn i p łazow izn około 24 ha, d rzew ostanów  od 1 do 20-letniego oko
ło 70 ha, od 21 do 40-letniego ckoło 54 ha i od 41 do 60-letniego około 
66 ha; d rzew o stan  olszow y: od 1 do 20-letniego około 11 ha; cd  21 do 
40-letniego —  5 ha, od 41 do 60-letniego ckoło  3 ha. G ospodarstw o rol
ne prow adzone jest na p rzestrzen i około 140 ha i sk ład a  się z pól i łąk 
oraz in w en tarza  żyw ego w  ilości 21 krów , 10 jałow ic, 10 c ie lą t i 15 koni- 
Inw en tarz  m artw y  sk ład a  się z m łocarni konnej, sieczkarni, kieratu, 
siew nika, kosiark i, landa, pow ozu, bryczki, wozów , sanek, uprzęży, 
pługów, rad e ł i innych narzędzi rolniczych, szczegółow o wym ienionych 
w opisie z dnia 21 styczn ia 1933 r.
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W sprzedawanych dobrach znajdują się następujące budynki: d re
wniany, kry ty  gontem dom mieszkalny 40 mtr. długi, kuchnia dworska, 
dom administracyjny, dom dla ogrodnika, spichrz jednopiętrowy, mu
rowany dom kancelaryjny, kry ty  blachą, kuźnia k ry ta  papą, chlewy, 
czworak 1-piętrowy, obora ze stajnią, stajnia cugowa, magazyn, piwni
ca, cieplarnia ogrodnika, stodoła z bali, k ry ta  papą, stodoła z murowa- 
nemi słupami, chlewiki, obórka dla. ogrodnika i inne zabudowania go
spodarcze oraz dwie studnie.

Nieruchomość ta  nie jest w zastawie, oddana została w dzierżawę 
na okres 5 łat, do dnia 31 grudnia 1936 r. Stefanowi-M ichałowi-M ateu- 
szowi Hołyńskiemu i znajduje się w  jego posiadaniu, ma urządzoną 
ks. hipoteczną w wydziałe hipotecznym ziemskim przy sądzie okręgo
wym w W arszawie, obciążona jest długami hipotecznemi na sumę 
367.720 zł., 10.000 dolarów i 635 rubli, zaległe podatki wynoszą do dnia 
opisu 48.343 zł. 73 gr. z % % za zwłokę, zaległość za pracę oficjalistów 
i służby wynosiła w  dniu opisu 42.849 zł. 72 gr.

Sprzedaż nieruchomości w/g wspomnianego wyżej opisu rozpocz
nie się od sumy szacunkowej 373,608 zł. 78 gr., licytanci obowiązani 
będą złożyć wadjum po 37.361 zł.

A kta i dokum enty dotyczące sprzedawanej nieruchomości, mogą 
być przeglądane w kancelarji X wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w W arszawie. Nr. ak t I. Cp. 61/33. A kta  Nr. E. 3031/33. 14189 P.A;T.

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru 36-go, Marjan 
Lippert, przy ulicy Nowolipki Nr. 23 zamieszkały, ogłasza, że na żąda
nie Franciszka Rybusa w dniu 6 lutego 1934 r. od godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Nr. 12, gmachu sądu okręgowego w  W arszawie, Plac K ra
sińskich Nr. 12 odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż przez licy
tację nieruchomości ziemskiej, osady włościańskiej, Nr. hip. 37, we wsi 
Strugienice, gm. Bąków, pow. łowickiego, należącej do Franciszka 
i Anastazji małż. Koza, przestrzeni 21 mórg z budynkami tam  się znaj- 
dującemi: 1) domem mieszkalnym drewnianym, krytym  dachówką, 
2) oborą m urowaną, k ry tą  słomą, 3) szopą na słupacb drewnianych, 
krytą słomą, 4) stodołą drewnianą, k ry tą  słomą i 5) piwnicą z cegły, 
krytą słomą i innemi przynależnościam i szczegółowo wskazanemi 
w opisie z dnia 1 m arca 1933 r. przez kom ornika R. Kubika sporządzo
nym.

Nieruchomość ta  nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipo
teczną w wydziale hipotecznym  w Łowiczu, jest obciążona długami 
i obowiązkami hipctecznem i na sumę 11.000 zł. Ścieśnione praw a w ła
sności i rygory szczegółowo są w skazane w dziale III wykazu hipo
tecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy 10.000 zł. i pod warunkam i szcze
gółowo w opisie wyszczególnionemu przytem  zamierzający wziąć udział 
w licytacji winien złożyć wadjum 1.000 zł.

W arunki licytacji mogą być przejrzane w kancelarji komornika 
a w dniu sprzedaży w sadzie okręgowym w  W arszawie. Nr. 1868/33.

14296 P.A.T.
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W dalsizym ciągu ogłoszenia swego o terminie drugiej czyli o sta 
tecznej sprzedaży dóbr ziemskich, zam ieszczonego w  Nr. 91 z dnia 
15 listopada 1933 roku w  Dodatku do Dziennika U rzędow ego Mini
sterstw a Sprawiedliwości, Dyrekcja G łówna Tow arzystw a K redytow e
go Ziemskiego w  W arszaw ie zawiadamia, że w obec zam knięcia kance- 
larji notarjuszów w Kaliszu pp. St. Bzowskiego, J. Dzierzbickiego i A. 
Rudzkiego, licytacje dóbr w yznaczonych w  tych kancelarjach odby
wać się będą w kancelarjach niżej wym ienionych notarjuszów, a mia
nowicie:

N azw a d ó b r Pow ia t
T erm in  11-ej 

sp rz ed a ż y  
1933 r.

W  k an ce la rji 
N o tarjusza  
w  K aliszu

S e k c j a  I-sza

B orczysko K aliski 12 grudnia F. G łow ackiego
B ukow ina K alisk i 13 grudn ia F. B ruśn ick iego
K onopn ica W ieluński 15 grudnia K. W yganow skiego
O suchow o K alisk i 19 grudnia K. W yganow skiego
R u d a W ieluński 20 g rudn ia F. B ruśn ick iego
S ta rzen ice W ieluńsk i 28 grudnia K. W yganow skiego

S e k c j a  Il-ga
B ogusław ice G oraj i Ź areń K olski 12 grudn ia F. B ruśn ick iego
1) B udzisław  G órny , 2) Kol. Łazy, 3) J e 

z ioro  w  maj. B udzisław  G ó rn y  w 3
Słupeck i obec. 
K oniński

13 grudnia K. W yganow skiego

ks. h ip . ureg. lecz  o bec. poż. T -w a 
n iep o d z ie ln ie

1) B udzisław  K oście lny , 2) Szkoły  G m i
ny K leczew  w  2 ks. hip. ureg . lecz

Słupecki, obec. 
K oniński

13 grudnia F. G łow ackiego

obec. poż. T -w a n iep o d z ie ln ie
F o lw ark  D z ierżystaw Słupecki, obec. 

K oniński
15 grudnia F. G łow ackiego

Jan iszew o K olski 16 grudnia F. B ruśnickiego
K aliska część  I i II S łupeck i, obec. 

K oniński
18 grudnia K. W yganow skiego

F o lw ark  K arp a ty S łupecki, obec  
K oniński

18 grudnia F. G łow ackiego

K opyd lów ek S łupecki, obec. 
K oniński

19 grudnia F. G łow ackiego

L ubstow o K olski 20 grudnia F. G łow ackiego
N ow a W ieś C ien ińska Słupecki, o bec. 

K oniński
20 grudnia F. G łow ackiego

P a rsk i T u reck i 21 grudnia F. B ruśnickiego
P o w ie rc ie Kolski 28 grudnia F. G łow ackiego
F o lw ark  P o p ie le  w Słupecki, obec. 

K onińsk i
29
l b -

grudnia F. B ruśnickiego

W  rżąca T u reck i 30 grudnia F . B ruśnickiego

14463
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Hesgulacje hipotek*

P isa rz  h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  w  W ilnie zaśw iadcza, 
że niżej w yszczególnione nieruchom ości w yw ołane zo sta ły  do regulacji 
p ierw iastkow ej na dzień:

dnia 16 m arca 1934 roku.

1) nieruchom ość w  m ieście W ilnie p rzy  ulicy L itew skiej pod 
Nr, 37, o pow ierzchni 946,50 m tr, kw., o trzym ana p rzez  E sterę-C haję  
Zak i Izaak a  Z aka w  drodze spadku  po zm arłym  Ł azarzu  Zaku. Nr. hip. 
15708;

2) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie p rzy  ulicy Ponarsk iej, d aw 
niej P o łtaw sk iej, pod Nr. 51, o pow ierzchni 184% sążni kw. w/g aktu, 
zaś —  1008,60 m etr. kw . w/g planu, n ab y ta  p rzez B orysa K abacznika 
od Ju łjań y  A ugustynow icz. Nr. hio. 15705;

3) osada nadzia łow a w e w si W indziny pod  Nr. gr. 1, w  gminie 
szumskiej, —  pow iecie w ileńsko-trock im , o pow ierzchni 3 dzies., n aby
ta p rzez A lek san d ra  M acu tk iew icza  od B enedyk ta  T arasew icza  i Ro- 
zalję P ie tk iew iczow ą. Nr. hip. 15702;

4) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie p rzy  ulicach W ielkiej-Pohu- 
lance i W iw ulskiego pod  Nr. Nr. 30 i 19, o pow ierzchn i 1170Ys sąż. kw. 
w/g ak tu , zaś 5496 m etr. kw . w/g p lanu, o trzym ana p rzez  M ichała, M i
kołaja i Serafinę G rygorjew ych od Z acharjasza G rygorjew a. Nr. hip. 
15703;

5} dw ie działk i g run tu  nadzia łow e w e w si Podębie, gminy pod- 
brzeskiej, p o w ia tu  w ileńsko-trock iego  pod Nr. gr. 83 o pow ierzchni: 
1-sza długości 490 sąż. i szerokości 5 sąż., zaś druga długości 445 sąż. 
i szerokości 6 sąż., n ab y te  p rzez  M ieczysław a D uchniew icza od Julju- 
sza vel Ju ljan a  R ostow skiego. Nr. hip. 15700;

6) kolonja nadzia łow a w e w si Żydziszki pod Nr. 1 w  gminie 
trockiej, pow iecie w ileńsko-trock im , o pow ierzchn i 9994 m tr, kw adr., 
nabyta p rzez  G u staw a D ow narow icza od M ichaliny, F ranciszka, G e
nowefy, A polonji, Jadw ig i i B ronisław a Lachow iczów . Nr. hip, 15682;

7) n ieruchom ość ziem ska pod nazw ą „O ddział 2 O brębu  i N a d 
leśnictwa K oniaw skiego, w  gminie koniaw skiej, pow iecie  w ileńsko- 
trockim, o pow ierzchn i 11 h a  7466 m tr. kw., n a leżąca  do P ań stw a  P o l
skiego. Nh. 15684;

8) trzy  p a rce le  NN5, 45 i 45-a z m ajątku  „R ejslerow o", vel 
Czarny B ór“ , gminie rudom ińskiej, pow iecie w ileńsko-trockim , o p o 

wierzchni 2 ha 3444 m tr. kw ., n a leżąca  do S k arb u  P aństw a. Nr. hip. 
15683;

9) n ieruchom ość w m ieście W ilnie przy  ulicy S ołtańskiej, d aw 
n e j Sołtan isk iej pod  Nr. 8, o pow ierzchni 1860 sąż. kw., n a leżąca  do 
spadkobierców  A nny W erykow ej. Nr. hip. 15687;

10) Kolonja nadzia łow a pod nazw ą „N iedzw iedziszki" w  gminie 
niejszagolskiej, pow iecie w ileńsko-trockim , o pow ierzchni 7,35 dziesię
cin, o trzym ana p rzez  Paulinę z Ł ukaszew iczów  B łankow ską w  drodze 
darow izny od ojca swego S tan isław a Łukaszew icza. Nr. hip. 15681;
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11) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie p rzy  ulicy S ołtan isk iej i So- 
kolej pod  Nr. 15/15-a, o pow ierzchn i 662,30 m etr. kw., n ab y ta  przez 
Szym ona N arw ojsza od M ieczysław a, Józefa, M arjana, C zesław a i J a 
niny Sutk iew iczów  vel Smejlisów. Nr. hip. 15679;

12) n ieruchom ość w  m ieście W ilnie p rzy  ulicy O gińskiego pod 
Nr. 18, daw niej p o d  Nr. 10, o pow ierzchn i 266,50 sąż. kw , w/g decyzji 
adjudykacyjnej, zaś 263,18 sąż. kw. czyli 1198 m tr. kw , w/g planu, na
leżąca do H irszy  P erłow a. N r. hip. 15648;

13) osada w łościańska nadzia łow a w e w si ,,G w ałty"  pod Nr. 1, 
gminie m ejszagolskiej, pow iecie  w ileńsko-trockim , o pow ierzchni 
3 dzies., n ab y ta  p rzez  W eron ike Jo d k o w ą od A m brożego Jodko . Nr. hip. 
15678.

W  oznaczonym  term in ie osoby in teresow ane  w inne zgłosić swoje 
p raw a  w  k an celarji w ydzia łu  h ipotecznego gm ach sądów  p rzy  ulicy 
M ickiew icza pod Nr. 36, pod sku tkam i prek luzji, p rzew idzianem i w  art. 
154 ust. hip. z 1919 r. 14190

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  O tw ocku niniejszem 
obw ieszcza, iż na dzień 7 m arca  1934 ro k u  w yznaczony zosta ł termin 
p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i dla:

p lacu  o pow ierzchn i około 150 p rę tów , położonego w  Otwocku 
p rzy  ulicy O dynieckiej pod  Nr. 2, na k tó rym  znajdują się budynki Her- 
szka - M ordki i M arjem  - P erli, m ałżonków  R ozenberg. (Nr. hip, 10).

W  term in ie regulacji csoby za in te reso w an e  w inne staw ić się 
w  k an celarji h ipotecznej w  O tw ocku  i udow odnić sw e p raw a  pod skut
kam i prekluzji. 14191 P.A.T.

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  O strow i-M azow iec- 
kiej obw ieszcza, że na  dzień 13 m arca 1934 ro k u  w yznaczony został te r
min p ierw iastkow ych  regulacyj h ipotecznych  stanow iących  własność 
S k arb u  P ań stw a  Polskiego, położonych w pow iecie ostrow skim , woje
w ództw a b iałostock iego :

1} m ają tku  M ałk in ia o pow ierzchni 8 h ek ta ró w  3593 metrów 
kw adratow ych; i

2) m ajątku  Żachy - Paw ły  o pow ierzchni 6980 m etrów  kw adra
tow ych znajdujących się na  te ren ie  gm iny Orło.

W  pow yższym  term in ie osoby za in te resow ane w inny zgłosić p ra
w a swoje w  k an celarji tegoż w ydziału  h ipotecznego pod  skutkam i p re
kluzji. 14192

W ydział h ipoteczny  sądu okręgow ego w N ow ogródku (ziemie 
w schodnie) ogłasza, że niżej w yszczególnione nieruchom ości zostały 
w yw ołane do p ierw iastkow ego  zaprow adzen ia h ipo tek i:

dnia 5 lutego 1934 roku.

1) n ieruchom ość w  m ieście N ow ogródku p rzy  ulicy G rodzień
skiej p o d  Nr. 31, obszaru  mniej w ięcej 750 m tr. kw., n a leżąca  do Lejby
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Zieiwiańskiego z nabycia z licytacji w roku 1931 po Szyrce W olfinowej. 
Księga hip. Nr. 5207;

2) nieruchomość ziemska pod nazwą „uroczysko Zaozierna“, z O d
działu 7-go Obrębu i nadleśnictwa stołpeckiego, o powierzchni 21 ha 
1498 m tr. kw., stanow iąca niesporną własność Skarbu Państw a na za
sadzie art. XII T rak ta tu  Pokoju pomiędzy Polską a Rosją i U krainą. 
Księga hip. Nr. 5208;

3) nieruchomość ziemska położona w zaścianku W ielkie Dubiej- 
ki w  kolonji pod nazwą Dubiejki, gminy łańskiej, pow iatu nieświeskie- 
go, o powierzchni 814 ha, należąca do Stanisław y z Karpowiczów K ra
szewskiej z nabycia drogą kupna od Franciszka Kraszewskiego i Ka
zimiery z Kraszew skich Karpowiczowej. Księga hip. Nr. 5222.

W szyscy interesow ani winni się zgłosić ze swemi prawam i do 
kancelarji hipotecznej sądu okręgowego w  Nowogródku w oznaczonym 
wyżej term inie, gdyż w przeciwnym razie zagrażają im skutki, przew i
dziane w  art. 153 ustaw y hipotecznej dla ziem wschodnich z roku 1919. 
(Dz. Ust. R. P. z 1928 r. Nr. 53, poz. 510). 14193

Pisarz hipoteczny przy sądzie okręgowym w W ilnie obwieszcza, 
że niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do p ier
wiastkowego zaprow adzenia hipoteki:

dnia 13 m arca 1933 roku.
1) nieruchomość w mieście Oszmianie przy ul. Czesława Ja n 

kowskiego pod Nr. 12, powierzchni 1592 mtr. kw., należąca do K a ta 
rzyny Siłacz, Nr. hip. 7264/B;

2) dobra ziemskie „Zaswirz-Sabinowo" w gminie świrskiej, pow. 
święciańskim, powierzchni 116.6600 ha, należące do Skarbu Państwa. 
Polskiego, Nr. hip. 7265/B;

3) uroczysko Państw owe — Oddział 29 Obrębu Krewskiego 
w gminie krew skiej, pow. oszmiańśkim, powierzchni 35,4014 ha, należą
ce do Skarbu Państw a Polskiego. Nr. hip. 7266/B;

4) uroczysko Państw owe Pułki — Tomaszyszki, w gm. dziewie- 
niskiej, pow. oszmiańskim, powierzchni 1,8014 ha, należące do Skarbu 
Państwa Polskiego. Nr, hip. 7267/B;

5) nieruchomość ziemska pod nazwą „Uroczysko Chmielniki", 
w gminie dziewieniskiej, pow. oszmiańskim, powierzchni 39,4249 ha, 
należące do Skarbu Państw a Polskiego. Nr. hip. 7268/B;

6) nieruchomość ziemska pod nazwą Oddział 28 Leśnictwa Su- 
dackiego Nadleśnictwa Święciańskiego, w gminie podbroazkiej, pow. 
święciańskim, powierzchni 10,6240 ha, należące do Skarbu Państw a 
Polskiego. Nr. hip. 7269/B;

7) nieruchomość ziemska pod nazwą „Oddział 34 Obrębu Kra- 
śnieńskiego", w  gminie kraśnieńskiej, pow. mołodeckim, powierzchni 
35.5377 ha, należące do Skarbu Państw a Polskiego. Nr. hip. 7270/B;

8) nieruchomość ziemska pcd  nazwą „Uroczysko Zielonka" 
w gminie daugieliskiej, powiecie święciańskim, powierzchni 36,8195 ha, 
należące do Skarbu Państw a Polskiego. Nr. hip. 7271 /B;
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9) osada naidziałowa we wsi Komary ipod Nr. 1, w gminie ku- 
rzenieckiej, powiecie wilejskim, powierzchni około 6 dziesięcin, naby
ta  przez Grzegorza Olszuka od Pelagji Hajczukowej i Haliny Kom aro
wej. Nr. hip. 7281/B;

10) osada nadziałow a we wsi Kowale pod Nr. 627 gruntowym 
w gminie zośniańskiej, pow. postawskim , powierzchni 3.56 dziesięciny 
czyli około 3,90 ha, nabyta przez M arję M alejonek od P iotra Malejonka. 
Nr. hip. 7284/B;

11) dobra ziemskie „Bobrowszczyzna" w  gminie pliskiej, pow. 
dziśnieńskim, powierzchni ogólnej około 300 ha, należące do Hieronimy 
Oskierczyny z mocy przedawnienia. Nr. hip. 7289/B.

W  oznaczonym term inie osoby interesow ane winne zgłosić swoje 
praw a do tych nieruchomości w kancelarji wydziału hipotecznego sądu 
okręgowego w W ilnie, gmach sądów ul. M ickiewicza Nr. 36, pod skut
kami prekluzji, przewidzianem i w art. 153, ust. hip. z roku 1919.

14194

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w W arszawie obwiesz
cza, że na dzień 17 m arca 1934 roku wyznaczony został term in pier
w iastkowych regulacji hipotek dla:

1) działki gruntu o pow. 1870 m trz z osad tabelowych Nr. 36/33 
wsi Jeziorna Królewska, gminy Jeziorna na żądanie Franciszka Kor- 
naszewskiego w ks. w. „Jeziorna Królewska Nr. 111“ ;

2) placów Nr. Nr. 198 i 205 o łącznej pow. 7329% łokci kw., 
czyli 2432 m tr.s, położonych przy  ulicy Focha Nr. 4 w  m. Nowym Dwo
rze na żądanie Jułjana Łabędy iw ks. w. „Nowy Dwór Nr. 224“.

W  term inie powyższym osoby interesow ane stawić się winne 
w kancelarji hipotecznej w W arszawie przy ul. Nowowiejskiej pod 
Nr. 17 z dowodami swych praw  pod skutkam i prekluzji. 14195

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Równem obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały dó pierw iast
kowej regulacji hipotecznej w term inach następujących:

dnia 7 stycznia 1934 roku.
328) Nieruchomość przy wsi Strakłow ie Ruskim, gminy i powia

tu dubieńskiego, o powierzchni 22 ha 8590 mtr. kw., przysądzona W ło
dzimierzowi Konczyckiemu;

dnia 22 stycznia 1934 roku.
329) nieruchomość w m. Dubnie przy ul. Panieńskiej, o powierz

chni ogółem 4399 mtr. kw., w  której posiadają: 1) przestrzeń 4165 mtr. 
kw., należy do Abram a-H ersza H ercberga na praw ie własności i do 
Estfery-Brany Hercbergowej na praw ie wieczystoczynszowem; 2) dział
ka 234 mtr. kw. do tegoż Hercberga z praw em  nieograniczonej własno
ści; 3) praw o do 1/7 części całej nieruchomości Ewa Hercberg nabyła 
od A bram a-Hersza Hercberga;
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dnia 30 stycznia 1934 roku.
330) nieruchomość przy wsi Zniesienie, gminy i powiatu dubień- 

skiego o powierzchni 3385 mtr. kw., nabyta przez Leonida Horę od 
Paraskiew y Kirejewej.

dnia 7 lutego 1934 roku.
331) nieruchomość przy wsi Nowosiółki, powiatu dubieńskiego 

o powierzchni 5.000 mtr, ktw., nabyta przez Trochima Piotrowskiego 
od Joachim a Prychodko;

332) nieruchomość przy wsi Moszków, powiatu dubieńskiego 
o powierzchni 2257 mtr. kw., nabyta przez Łukjana Potapczuka od S er
giusza Koziaruka;

333) działka ziemi nadziałowej przy m iasteczku Szumsku w u ro 
czysku pod Brykowem, pow iatu krzem ienieckiego o powierzchni 1/4 
dziesięciny, nabyta przez Feliksa i Anielę Choińskich od Herasim a Ka- 
lenczuka;

dnia 15 lutego 1934 roku.
334) nieruchomość w uroczysku „Pid dybunoju", przy wsi Miro- 

goszczy Ruskiej, gminy i pow iatu dubieńskiego, o powierzchni 8193,59 
mtr. kw., nabyta przez Olgę Klepaczową od Eufima vel Juchima, Ma- 
łafiejczuka vel Pietrew icza;

335) nieruchomość przy wsi Zabramie, pow iatu dubieńskiego, 
o powierzchni 1450 mtr. kw., nabyta przez Ludwikę W iśniewską od Ro
mana Łuciuka;

336) nieruchomość we wsi Kalniatycze, powiatu dubieńskiego, 
o powierzchni 4 dzies. 1840 sąż. kw., wspólna w równych częściach w ła
sność Eudokima Kaleniuka i Jana Hordijuka, w której z praw a Eudo- 
kłma K aleniuka — praw o do 1 dz, nabył Bazyli Ostapczuk;

dnia 22 lutego 1934 roku.
337) nieruchomość przy wsi Ożenin, pow iatu zdołbunowskiego, 

o powierzchni 18 dz. 2.000 sąż. kw., otrzym ana na wspólną w  równych 
częściach własność przez P iotra Jana, Annę, M artę i Dmitrego Rom ań
skich w spadku po Symenie Romańskim.

Osoby interesow ane stawić się winny w term inach powyższych 
do kancelarji hipotecznej, z dowodami swych praw , pod skutkam i pre- 
kluzji. 14297

P o s t ę p o w a n ia  sp a d k o w e*

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Biłgoraju obw iesz
cza, że zostały o tw arte  postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Izraelu - Szmulu, vel Srulu, Sztrumie, właścicielu niepodziel
nej pełow y części nieruchomości w m. Biłgoraju, przy ulicy Rynek po
łożonej, oznaczonej Nr. poi. 22, a hipot. 4;
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2) Jan ie i W iktorji m ałżonkach Michońskich, niepodzielnych w ła
ścicielach nieruchomości w m. Biłgoraju położonej, składającej się z p la
cu o przestrzeni 48 pr., zapisanego w tab. nadaw, pod Nr. 65 i placu 
•o przestrzeni 15 pr., zapisanego w  tabeli nad. pod Nr. 85 oraz domu 
drewnianego i zabudowań ekonomicznych na tych placach, oznaczonej 
Nr. hipot. 415;

3) Janie Budzyniu, w łaścicielu 1/5 niewydzielonej części z części 
osady w os. Tarnogrodzie położonej, zapisanej w tab. likw. pod 
Nr. 233/224, a hipotecznym  Nr. 185 oznaczonej.

Term in zamknięcia powyższych postępow ań spadkowych został 
wyznaczony na dzień 6 m arca 1934 roku, w którym  to dniu osoby zain
teresow ane winne zgłosić swoje praw a osobiście lub przez pełnom oc
ników, należycie do tego upełnomocnionych, w kancelarji tutejszego 
wydziału hipotecznego, pod skutkam i prekluzji. 10669—2—2

W ydział hipoteczny w m. Koninie obwieszcza, że otw arte zostały 
postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Izraelu Szpilfoglu, współwłaścicielu nieruchomości w m. Ko
ninie, opatrzonych hip. Nr. Nr, 289, 300, 329, 338 i 2 placów, pochodzą
cych ze składu nieruchomości Nr. 867 i

2) Frajdzie Leszczyńskiej, współwłaścicielce nieruchomości w m. 
Koninie, opatrzonych hip. Nr. Nr. 308 i 151.

Termin zam knięcia tych postępow ań wyznaczony został na dzień 
20 m arca 1934 r., w którym  to term inie osoby interesow ane winne 
zgłosić swoje prawa, pod skutkam i prekluzji. 10670—2—2

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Słupcy obwieszcza, że po 
zmarłej w Słupcy dnia 22 m arca 1933 roku M arjannie z Kaczmarskich 
Szelewiczowej, współwłaścicielce działki ziemi, obejmującej obszaru 
8 mrg. 150 prętów, czyli 4 ha 7588 mtr. kw., położonej na terytorjum 
m iasta Słupcy i mającej urządzoną księgę hipoteczną Nr. 229, toczy się 
postępow anie spadkowe.

Termin regulacji tego spadku wyznaczony został na dzień 23 mar
ca 1934 roku i w term inie powyższym osoby interesow ane winne zgło
sić swoje praw a w kancelarji wydziału hipotecznego, pod skutkami 
prekluzji. 10672—2—2

W ydział hipoteczny w Pułtusku obwieszcza, iż otw arte zostały 
postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) W ładysław ie Plagowskim, współwłaścicielu nieruchomości 
w Pułtusku, przy ul. Rybitew  Nr. hip, 380 i

2) Zygmuncie Pawłowskim, współwłaścicielu nieruchomości 
w Pułtusku, przy ul. Rybitew Nr. hip. 380.

Termin zam knięcia tych postępow ań wyznaczony został na dzień 
25 m arca 1934 roku, w którym  to dniu osoby interesow ane staw ić się 
winne do kancelarji hipotecznej w Pułtusku i wylegitymować swe p ra
wa, pod skutkam i prekluzji. (Nr. 119/33). 10673—2—2
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W ydział hipoteczny przy sadzie grodzkim w Łęczycy, wojewódz
twie łódzkiem, obwieszcza, że o tw arto  postępowanie spadkowe po 
zmarłych:

1) W  Karwi, obwodu Karwińskie-błoto, powiecie morskim, 
w dniu 14 lipca 1932 roku, Jozefie Kaźmieraku, w ierzycielu sumy 7.000 
złotych, zabezpieczonej w dziale IV pod Nr. 1 w ykazu hipotecznego 
nieruchomości we wsi Solca-W ielka położonej, w  tabeli likwidacyjnej 
pod Nr. 10, w repert. hipot. osad tabelowych pod Nr. 224 zapisanej i

2) W Ozorkowie w dniu 13 września 1917 roku, Annie-M arji 2-ga 
imion z Krugerów Lórke, używającej zazwyczaj drugiego imiena Ma- 
rja i w  dniu 2 maja 1931 roku K arclu - Gustawie 2-ga imion Lórke, 
używającym zazwyczaj drugiego imienia Gustaw, właścicielach n ieru
chomości w  Ozorkowie położonej, Nr. hipot. 238 oznaczonej, w repert. 
hipot, m iasta Ozorkowa pod Nr. 154 zapisanej.

Termin zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
na dzień 16 m arca 1934 roku (godz. 10 rano), w  którym  to dniu osoby 
interesow ane mają zgłosić swoje praw a w kancelarji wydziału hipotecz
nego w Łęczycy, osobiście lub przez pełnomocnika urzędowo i szcze
gólnie upoważnionego, pod skutkam i prekluzji. Nr, 113/33).

 ̂ 10674—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w  Siedlcach ob
wieszcza, że otw arte zostały postępow ania spadkowe po zmarłych:

Abram ie Epsztejnie, w łaścicielu siedleckiej miejskiej nieruchom o
ści, Nr. hipoteczny 219 B.;

M ichale Kalbarczyku, współwłaścicielu kolonji Brzeziny A., pow. 
garwolińskiego;

M ichale Rychlińskim, współwłaścicielu siedleckich miejskich nie
ruchomości, Nr. hip. 354 i 376;

Franciszku Domańskim, współwłaścicielu maj. Zarzycz W ielki, 
pow, łukowskiego;

Antonim Czarneckim, współwłaścicielu kolonji Poizdów Nr. 6j 
pow. łukowskiego;

Stanisławie Uszyńskim, współwłaścicielu maj. Andropol, pow. so
kołowskiego;

W ładysław ie Szańkowskim, współwłaścicielu maj. Borychów A., 
pow. sokołowskiego;

Jakóbie Kotuniaku, współwłaścicielu kol. Groszki B., pow. w ę 
growskiego;

 ̂ Franciszku Spyra, vel Spyrka, współwłaścicielu kol. Brussów A., 
Nr. 1, pow. garwolińskiego;

Janie W ąż, współwłaścicielu części ziemskiej na wsi Bielanach 
Jarosławach, pow. sokołowskiego;

A leksandrze Gizmajerowej, współwłaścicielce siedleckiej miej
skiej nieruchomości Nr. hip. 553;

Brajnie - Gitli Kamińskiej, współwłaścicielce siedleckiej miejskiej 
nieruchomości Nr. hip. 41;

Piotrze Grzegrzułka, współwłaścicielu kol. Kępa Podolska, pow. 
garwolińskiego;
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Stanisławie Sienkiewiczu, współwłaścicielu kol. Szczygły G., 
pow. łukowskiego;

Janie Komorowskim, współwłaścicielu kol. M arjanówka Nr. 5, 
pow. węgrowskiego.

Termin do zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 12 m arca 1934 roku w kancelarji hipotecznej w Siedl
cach, dokąd strcny interesow ane winne stawić się dla zgłoszenia swych 
praw, pod skutkam i prekluzji. 10675—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Lublinie, stosownie do 
art. 1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip, ogłasza, iż otworzyły się spadki 
po zmarłych:

1) Esterze-Bajli Szpiro, właścicielce 1/4 niepodzielnej części nie
ruchomości Lublin Nr. 974;

2) Piotrze Wróblu, właścicielu mórg 3 z Nr. 7 w księdze dóbr Ba
ranów, powiatu puławskiego;

3) Michale Opolskim, właścicielu mórg 4 i mórg 10 oraz współ
właścicielu mórg 5, w księdze kol. Krasienin Nr. 9, pow iatu lubartow 
skiego;

4) O lgierdzie-Janie Grabowskim ,właścicielu dóbr W ola Semicka, 
powiatu lubartowskiego;

5) Annie Ołdakowskiej, w ierzycielce 2.000 rb., przerachowanych 
na 4.833 złote 33 grosze, pod Nr. i do Nr. (przez zastrzeżenie) oraz od
powiedniej części kosztów 128 zł. 75 gr., 362 zł. 50 gr., pod Nr. przez 
zastrzeżenie działu IV kcl. Łuszczów Nr. 11, pow iatu lubelskiego;

6) Filipie Gołębiowskim, synu Grzegorza, w łaścicielu działki 
Nr. 5, o obszarze 15 dzies. 385 sążni w księdze dóbr W ereszczyn E, 
powiatu włodawskiego;

7) Annie Dawiaowicz, właścicielce działki Nr. 24, o obszarze 3 
dzies. 205 sążni w księdze kol. Białka Nr. 5, pow iatu lubelskiego;

8) Danielu Byczuku, właścicielu działki Nr. 30, o obszarze 6 dzies. 
360 sążni w księdze kol. Chulcze Nr. 1, powiatu chełmskiego;

9) Ignacym Flisie, synu Piotra, w łaścicielu mórg 5 w księdze kol. 
Rudnik Nr. 6, pow iatu janowskiego;

10) Ignacym W awruchu, właścicielu: I a) 5 mórg 200 prętów
z Nr. 11, b) 12 mórg z Nr. 11 i c) 7 mórg 205 prętów  z Nr. 9 w księdze
kol. Rudnik Nr. 1, powiatu lubelskiego i II. działki Nr. 3, o obszarze 
9 dzies. 1155 sążni w księdze kol. Zadębie Nr. 1, pow iatu lubelskiego;

11) Andrzeju Stryjeckim, właścicielu 1/3 niepodzielnej części kol. 
Garbowiecczyzna Nr. 1, pow. lubelskiego;

12) Stanisław ie Ostromęckim, właścicielu 1/8 niepodzielnej części 
dóbr Tomaszewice, pow iatu lubelskiego;

13) Franciszku Gałeckim, synu Feliksa, w łaścicielu działki Nr. L
o obszarze 3 dzies. 1173 sążni w księdze kol. Rury Ś-go Ducha Nr. 1,
powiatu lubelskiego;

14) Teresie-N atalji Stodolnickiej, wierzycielce 4.730 rb. pod 
Nr. 19 działu IV nieruchomości Lublin Nr. 119;
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15) Bartłomieju Patryce, synu Jana, właścicielu działki Nr. 12, 
o obszarze 5 dzies. 300 sążni w księdze kol. Stróża Kosarzewska, po
wiatu lubelskiego;

16) Abramie-Chaimie, synu Ezry i Łaji-M ałce m ałżonkach Kesten- 
baum, w łaścicielach części nieruchomości Lublin Nr. 305;

17) Binemie,, synu Fiszla i Złacie, córce Hersza, małżonkach 
Grynbergach, właścicielach części nieruchomości Lublin Nr. 305;

18) Abramie-Chaimie, synu Ezry, Kestenbaumie, wierzycielu 
kwoty 600 rb. pod Nr. działu IV przez zastrzeżenie nier. Lublin Nr. 305;

19) Zofji-Marjannie Muszyńskiej, wierzycielce: 3.333 rb. 33 kop., 
pod Nr. 23 działu IV nieruch. Lublin Nr. 743, 4.000 rb. z ewikcją 400 rb. 
pod Nr. 6, 4.000 rb. z ewikcją 400 rb. pod Nr. 8, 340 rb. pod Nr. 14, 
340 rb. i 12 rb. pod Nr. 15 oraz 2.720 rb., 61 koron i 58 rb. 93 kop. pod 
Nr. 25 działu IV dóbr folw ark Czerniejów, powiatu chełmskiego;

20) Agacie Sokołowskiej, w ierzycielce: a) ostrzeżenia w kwocie 
100 rb. z % % i kosztami pod Nr. 14 i b) 100 rb. z % % i 3 rb. kosztów 
pod Nr. 21 działu IV nier. Bronowice cz. XV;

21) Annie z Przyłuskich Tracz, wierzycielce 500 rb. z ewikcją 
50 rb. pod Nr. 8, działu IV, księgi Leśna Działka M otycz cz. I, powiatu 
lubelskiego;

22) Franciszku Kozaczuku, właścicielu 11 mrg. 12614 prętów  
z Nr. 19 w księdze kol. Świerże Nr. 11, pow iatu chełmskiego;

23) Joannie z Piskorskich W nukowej, w łaścicielce niepodzielnej 
połowy nieruch. Bronowice Nr. 48, pow. lubelskiego;

24) Edwardzie Kołaczkowskim, właścicielu: I nieruchomości L u
blin Nr. 1090, II wierzycielu: a) 100.000 rb., przerachow anych na 
127.678 złotych z ewikcją 11.000 rb. pod Nr. 4, działu IV dóbr S trzyże
wice, pow iatu lubelskiego, b) 90.999 zł. kapitału  i 11.731 złotych 99 gro
szy ewikcji pod Nr. 3 i c) 9.001 złotych z ewikcją 900 zł. pod Nr. dzia
łu IV, folwarku Bcroń, pow iatu krasnystawskiego;

25) Janie Koźle, właścicielu kol. Potok E cz. I, pow iatu janow
skiego ;

26) Annie z Zadarnowskich Rajewiczcwej, wierzycielce 400 rb. 
kapitału z ewikcją 300 rb. pod Nr. 3 działu IV, kol. Ostrów Krupski 
Nr. 20 cz. XIII, powiatu krasnystaw skiego;

27) Juljannie ze Skibińskich W ysockiej, właścicielce praw  w ie
czystej dzierżawy 5 mórg, 102 prętów  z osady młyńskiej Chełm do 
Nr. 4, działu III, w ykazu M ajoratu Chełm;

28) W ojciechu Pałce, właścicielu: a) 9 mórg 99 prętów  przez za
strzeżenie w księdze kol. W ylągi B, pow iatu puławskiego, b) niepo
dzielnej połowy 12 mórg 80 prętów  i c) 2 mórg w księdze dóbr Wylągi, 
powiatu puławskiego;

29) Piotrze Pałce, właścicielu 16 mórg 14 prętów przez zastrzeże
nie w księdze kol. W ylągi B, powiatu puławskiego;

30) Franciszku Pietraszku, synu Michała, w łaścicielu działki 
Nr. 14, o obszarze 3 dzies. 180 sążni lub 6 mórg w księdze kol. Sułów 
Nr. 2, pow iatu janowskiego.
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T erm in regulacji tych  spadków  w yznacza się na dzień 4 kw ietn ia 
1934 roku .

O soby za in teresow ane, stosow nie do a r t. 128 Ust. Hip. w inne 
w pow yższym  term inie zgłosić się osobiście lub p rzez pełnom ocników  
urzędow nie um ocow anych do k ancelarji h ipo tecznej sądu  okręgow ego 
w  Lublinie z odpow iedniem i dow odam i i podać swoje praw a, pod sku t
kam i prekluzji, postanow ionem i p rzez  a r t.  131 Ust. Hip, 10676—2—2

W ydział h ipo teczny  w  O stro łęce  obw ieszcza niniejszem , że po 
zm arłych:

1) R yw ce Jerusa łim sk ie j, w ierzycielce sum y 500 rubli, zabezp ie
czonej pod Nr. 3 i sum y 300 rubli, zabezpieczonej pod  Nr. 4 działu  IV 
w ykazu  hipotecznego, nieruchom ości położonej w  m ieście O strołęce, 
oznaczonej Nr. h ipo tecznym  220 lite ra  O;

2) W alen tym  K ow alczyku, w łaścic ielu  n ieruchom ości położonej 
na  wsi P iaseczna, oznaczonej Nr, h ipo tecznym  30 lite ra  P, zostały 
o tw a rte  p ostępow an ia  spadkow e. T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań 
w yznaczony zosta ł na dzień 8 m arca 1934 roku.

W  term in ie tym  strony  za in te resow ane w inne zgłosić sw e praw a 
w k ancelarji pow ołanego w ydziału  h ipotecznego, pod  sku tkam i p rek lu 
zji. (Nr. 99/33). 10677— 2—2

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  Kaliszu, obwieszcza, 
że o tw arte  zo sta ły  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

2) K azim ierzu  W esołow skim , jako w łaścic ielu  nieruchom ości we 
wsi B orysław icach, gm iny B łaszki, oznaczonych N r. Nr. hip. 1473 
i 1718 —  i

2) po  M alw inie - O tylji z F ran k ó w  Szubertow ej, jako w łaściciel
ce nieruchom ości w e w si Tyńcu pod  K aliszem , oznaczonej N r. hip. 316.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych wyznaczony 
zosta ł na dzień 14 m arca  1934 roku, w  k tó ry m  to term in ie osoby inte
resow ane w inne zgłosić swoje p raw a, pod sku tkam i prekluzji.

10678—2—2

W ydział h ipo teczny  sądu  okręgow ego w P io trkow ie  obwieszcza, 
że po śm ierci niżej w ym ienionych osób toczy  się postępow anie  spad
kow e, a m ianow icie po zm arłych:

1) i 2) A ntonim , synu Tom asza i A ntonin ie  z H orynków , córce 
M ichała, m ałżonkach K ryczka, w łaścic ielach  7 m órg 150 p rę tó w  oraz 
po sam ym  zm arłym  A ntonim  K ryczka, w łaścic ielu  2/5 niepodzielnych 
części 2-ch działek  gruntu, o p rzestrzen i 5 m órg 288 p rę tó w  i 1 morgi 
162 p rę ty , w chodzących do sk ład u  dóbr „Lasy-Żelechlin A ", pow. raw 
skiego;

3) Józefie  Buczkow skim , synu Józefa, w łaścic ielu  działek  gnin- 
tu  Nr. Nr. 19 i 20, o obszarze 15 dziesięcin 897 sążni kw . w kolonji 
W istk i Nr. I, pow . radom szczańskiego;

4) Ignacym  M ikułow skim , synu W incentego, w spółw łaścicielu 
dóbr R adziątków , vel K acprów , pow. piotrkowskiego;



Nr, 97 Obwieszczenia publiczne. 49

5) i 6) Wincentym, synu Adama i Tekli z Pleszyńskich, córce Łu
kasza, małżonkach Pawełkiewicz, właścicielach nieruchomości we wsi 
Ostatni Grosz Nr. 7 lit. >K, pow. częstochowskiego;

7) Paulinie z Jackowskich Karlińskiej, I voto Kubik, współwłaści
cielce osady w dobrach Bartodzieje Nr, VII, pow. radomszczańskiego;

8) Weronice z Dybałów Nowak, córce Filipa, współwłaścicielce 
placu, o przestrzeni 542,21 mtr. kw. z dóbr Bartodzieje, pow. radom
szczańskiego.

Termin do regulacji powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 14 marca 1934 roku, co do punktów 3, 4, 5, 6, 7 
i 8 w kancelarji wydziału hipotecznego sądu okręgowego w Piotrkowie, 
zaś co do punktów 1 i 2 w kancelarji Feliksa-Tadeusza Kokczyńskiego, 
notarjusza przy tymże wydziale hipotecznym, w którym to dniu osoby 
zainteresowane winne się stawić i zgłosić swoje prawa osobiście lub 
przez swych pełnomocników, pod skutkami prekluzji. 10679—2—2

Wydział hipoteczny w Wysokiem Mazowieckiem obwieszcza, że 
zostały otw arte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Franciszku Wnorowskim, współwłaścicielu dóbr ziemskich 
Nieciece A, powiatu wysoko mazowieckiego;

2) Stanisławie Gąsiorowskim, właścicielu kolonji we wsi Łopie- 
nie-Szelągi, powiatu wysoko-mazowieckiego, zapisanej w rej. pomiaro
wym pod Nr. 26, oznaczonej Nr. hip. 1547;

3) Piotrze, synu Michała, Sakowiczu, współwłaścicielu dóbr 
ziemskich Siekierki A, powiatu wysoko mazowieckiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 25 marca 1934 roku, w którym to dniu osoby zaintereso
wane winne zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 10680—2—2

Wydział hipoteczny powiatowy w Białej-Podlaskiej niniejszem 
obwieszcza, że po zmarłym Chaimie-Janklu vel Jakóbie Wajsgrusie 
vel Wajsgrossie, właścicielu nieruchomości położonej w mieście Bia
łej-Podlaskiej, oznaczonej Nr. hipotecznym 162, toczy się postępowanie 
spadkowe

Termin regulacji spadku wyznaczony został na dzień 14 marca 
1934 roku.

W powyższym terminie osoby interesowane winne zgłosić prawa 
swoje w kancelarji powiatowego wydziału hipotecznego w Białej-Pod- 
laskiej, pod skutkami prekluzji. 10681—2—2

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że 
toczą się postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Mikołaju, synu Szymona, Potępskim, właścicielu placu Nr. 61,
0 przestrzeni 154 sążnie kw. z „Osady Poręba Mrzygłodzka lit. W (B)“, 
powiatu zawierciańskiego, Nr. rep. 93 >K;

2) Antonim Bargieła, właśc;cielu działek gruntu Nr. Nr. 3 i 6
1 2  Nr. 1, o ogólnej przestrzeni 14 mórg 52 prętów z dóbr Trzebiesławi- 
ce, powiatu będzińskiego, Nr. rep. 118;
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3} Agnieszce z Tomczyków Kwiecień, właścicielce działki gruntu 
Nr. 9, o przestrzeni 1 mórg 37 prętów  z dóbr Brzozówka Korzkiewska, 
pow iatu olkuskiego, Nr. rep. 8;

4) Antonim Kiciaku, właścicielu działek gruntu Nr. Nr. 168, 169, 
170 i 178, przestrzeni 8 mórg z „Folwarcznych gruntów dóbr Trzebie- 
sławice, pow iatu będzińskiego, Nr. rep. 123a;

5) Janie, synu Franciszka, Cieśliku, w łaścicielu działki gruntu 
Nr. 9, o przestrzeni 2 dziesięciny 90 sążni z „Kolonji Niegowonice 
Nr. I", pow iatu zawierciańskiego, Nr. rep. 76p.

Termin regulacji powyższych postępow ań spadkowych wyzna
czony został na dzień 15 m arca 1934 r., w kancelarji wydziału hipotecz
nego sądu okręgowego w Sosnowcu, w  którym  to dniu osoby zaintere
sowane winne się stawić, pod skutkami prekluzji. 10682—2—2

W ydział hipoteczny w M akowie - M azowieckim obwieszcza, że 
po M oszku M ordce i M ałce Rajce m ałżonkach Orlikach, właścicielach 
nieruchomości „M aków Nr. hip. 93", toczy się postępow anie spadko
we, którego term in zam knięcia wyznaczony został na 6 czerw ca 1934 r.

W  tym właśnie czasie osoby zainteresow ane mają zgłosić swe 
praw a pod skutkam i prekluzji. 14196—2— 1

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Skierniewicach 
obwieszcza, iż otw arte zostały postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Annie Paulińskiej, właścicielce nieruchomości w Skierniewi
cach, oznaczonej Nr. hip. 583.

2) Jadw idze (Ludwice) Czarneckiej wierzycielce sumy 1.000 ru 
bli, zabezpieczonej w  dziale IV pod Nr. 2 na nieruchomości w Skier
niewicach Nr. hip. 368.

Termin zam knięcia tych postępow ań wyznaczony został na dzień 
6 czerwca 1934 roku i w tym term inie osoby zainteresow ane winny 
zgłosić swe praw a w kancelarji hipotecznej w Skierniewicach pod 
skutkam i prekluzji. 14197—2—1

W ydziały hipoteczne sądu okręgowego w Kielcach zawiadamia
ją, iż toczą się postępowania spadkowe po:

1) Janie-K antym  Piątkowskim , właścicielu parceli Nr. 65-b, 
obszaru 2 dz. 429 sąż. z kol. Słomniki Nowe, pow iatu miechowskiego,

2) Janie Michalskim, właścicielu placu 53 pr. z kol. Pęczelice 
Nowe, działka gruntu, obszaru 2 mrg. 75 pr. i placu 5 pr. z dóbr Pęcze
lice, pow iatu stopnickiego,

3) Janie Dubielewiczu, właścicielu dz. Nr. 9, obszaru 7 mrg. 267 
pr. z kol. Grabie Dolne Choinki, powiatu stopnickiego,

4) Jakóbie Kusarku, właścicielu dz. Nr. 7, obszaru 2 ha 7994 
m etr.2 z kol. Rędziny Borek, pow iatu miechowskiego,

5) Janie Mikuła, w łaścicielu dz. Nr. 18, obszaru 1 mrg. 131 pr. 
z kol. Ług Gorzyny i z fol. Trzebica Szlachecka, pow. stopnickiego 
reszty: 1) działka gruntu Nr. 23, czyli około 3 mrg. 1 pr. z domem, 
2) obszaru 4 mrg. 257 pr. z działka Nr. 13, w miejscowości „W ątróbów- 
ka“ obszaru 257 pr. z dz. Nr. 10, w  miejscowości „Zanidzie" obszaru
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3 mrg., z dz. Nr. 20 w Gożynach obszaru 1 mrg., 3) i działka Nr. 9, 
obszaru 3 mrg, 6 pr. i z dz. Nr, 10, obszaru 1 mrg. 6 pr.,

6) M ikołaju Łypie, właścicielu dz. Nr. 40 na Frejówce, obszaru 
1 mrg. 259 pr. z dóbr Zamoście, powiatu pińczowskiego,

7) M ikołaju Krzanowskim, właścicielu dz. Nr. 7, obszaru 3 dz. 
315 sąż. z kol. Smoniowice, pow iatu miechowskiego,

8) Kazimierzu Chwastku, właścicielu dz. Nr. 8, obszaru 4 dz. 128 
sąż. z kol. W ysocice Bocieniec, pow iatu miechowskiego,

9) M arcinie Stroiwąsie, właścicielu dz. Nr. 2, obszaru 2 mrg. 
l i  pr. z nieruchomości Kielce Nr. 714,

10) Racli Goldblum, współwłaścicielce reszty 3/4 części nieru
chomości Kielce Nr. 717,

11) W incentym  Rogalskim, właścicielu dz. Nr. 11, obszaru 
5598 m.2 z fol. Siedliska M ałkowskie, pow iatu pińczowskiego.

12) Franciszku Kusaku, właścicielu z dóbr W ojciechów, powiatu 
pińczowskiego, dz. Nr. 1, obszaru 10 mrg, 267 pr. i z dóbr Kazimierza 
Mała, pow. pińczowskiego, łąki obszaru 11 mrg. 49 pr.,

13) Stanisław ie Kaczorze, właścicielu dz. Nr. 16, obszaru 5 dz. 
299,24 sąż. z kol. Galzówka, powiatu jędrzejowskiego,

14) Andrzeju Durbasie, w łaścicielu niepodzielnej połowy działek 
Nr. Nr. 76, 75, 81, 105 i 106, czyli obszaru 3 ha 9284 m.2 z dóbr Szcze- 
karzów, pow. pińczowskiego,

15) Kazimierzu Ryszardzie Krzyżanowskim, współwłaścicielu dz. 
Nr. 1, obszaru 1462 mtr. z kol. Charsznica Krzyżanówka, pow. m ie
chowskiego,

16) Antonim Wojtowiczu, współwłaścicielu dz. Nr. Nr. 1 i 3, każdy 
obszaru ogólnego 3 dz. 179 sąż. z kol. M ietel A, pow. stopnickiego,

17) Józefie Pałysie, w łaścicielu dz. Nr. 55, obszaru 4832 m tr.2, 
Nr. 56, obszaru 4515 m tr.2 i Nr. 57 obszaru 5075 m tr.2 z dóbr Suskra- 
jowice, oraz w łaścicielu 5 mrg. gruntu z dz. Nr. 3, z kol. Chwalki, pow. 
stopnickiego,

18) Józefie Głowaczu, w łaścicielu dz. Nr. 10, obszaru 2 ha 2397 
mtr.2 z fol. Las Zysławski, pow. pińczowskiego,

19) Feliksie Kopciu, właścicielu dz. Nr. Nr. 8 i 18, obszaru ogól
nego 1 dz. 3135 sąż. z kol. Łaganów Dalechowy, pow. miechowskiego,

20) Izraelu Jakóbie Kamelhorze, właścicielu placu Nr. 11, obsza
ru 1006 łokci2 z budynkami z nieruchomości Kielce Nr. 183,

21) P iotrze Komendzie, współwłaścicielu praw  do działki grun
tu, obszaru 10 mrg. w miejscowości Pole Podklinówka, z nieruchom o
ści Działki Podklinówka, pow iatu miechowskiego,

22) Auguście Lipińskim, w łaścicielu 3/5 części niepodzielnej po
łowy działki gruntu o pięciu stajach w polu Sosnówki z nier. Kielce 
Nr. 161,

23) Janie i M agdalenie małż. Maj, właścicielach współwłasności 
dóbr Skotniki W ielkie i przestrzeni 3 dz. 1084 sąż. z kol. Borszczowni- 
oa, powiatu stopnickiego,

24) W ładysławie Borku, właścicielu dz. Nr. 19, obszaru 2 dz. 48 
s4ż. z kol. Łysa Góra, pow. pińczowskiego,
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25) A dam ie Dziedzickim , w łaścic ielu  d ó b r K lim ontów , pow iatu  
m iechow skiego,

26) R om anie S to larsk iej, w spółw łaścic ie lce nieruchom . Kielce 
Nr. hip. 268,

27) W ik to rji Józefie  Szlachta, w łaścicielce połow y działk i Nr. 5 
od s trony  osady Nr. 4 obszaru  396,59 sąż, kw . z osady m łynarsk iej Pa- 
kosz, pow iatu  k ieleckiego,

28) W alen tym  Sieja i A gacie Siejowej, w łaśc ic ie lach  po łow y do
mu w m iejscow ości „P iask i"  z zabudow aniam i i gruntem  ornym  300 za 
gonów z n ieruchom ości K ielce Nr. 237,

29) W ładysław ie  Zapalskim , w ierzycielu 640 zł. 56 gr. z %% 
i 60 zł. kosztów  na dobrach W ojkowiec, pow iatu  jędrzejow skiego,

30) W ojciechu M icku, w łaścic ielu  dz. Nr. 5, obszaru  4 mrg. z kol. 
G ajów ka C harszn icka, po w ia tu  m iechow skiego,

31) F ran c iszk u  C iosku, w łaścic ielu  dz. Nr. 3, obszaru  1 ha  1200 
m tr. z kol. W yszki, i dz. Nr, 17, obszaru  2 dz. 1290 sąż, z kol. Irządze 
III-cie, p ow ia tu  w łoszczow skiego,

32) H elenie K osickiej, w ierzycielce sum: 12799 rb. z \% %, 
10304 rb., 16917 rb. zw aloryzow anych na 60328 zł. 80 gr. i 6000 zł. 
kaucji na  dobrach  N agłow ice, p ow ia tu  jędrzejow skiego,

33) A ntonim  Sarw a, w łaśc ic ielu  p raw  do 2 mrg. 155 pr. zapisa
nych w dz. III dóbr Jeżów ka, pow . m iechow skiego,

34) Icie Jeg er, w ierzycielce sum y 10000 rb. k ap ita łu  z %% \ 2000 
rb. ew ikcji pod Nr. Nr. 26 i 36 dz. IV nier. K ielce Nr. 325,

35) F ranc iszku  K orzeniow skim , w łaścicielu  dz. Nr. Nr. 49 i 50, 
obszaru  10 mrg. 17 pr. z dóbr Las K alina M ała, p ow ia tu  m iechow 
skiego,

36) W aw rzyńcu  G rycu, w łaścic ielu  dz. Nr. 23, obszaru  3 mrg. 
z dóbr Świniary, p o w ia tu  stopnickiego,

37) Józefie  K udełko, w łaścic ielu  dz. Nr. 4, obszaru  5598 m ' 
z kol. H enryków , p o w ia tu  pińczow skiego,

38) Tom aszu B rodko, w łaścic ielu  dz. Nr. 7, obszaru  1 dz. 1290 
sąż. z kol. G órny  W yszograd, pow iatu  pińczow skiego,

39) Józefie  B olesław ie F ran c iszk u  C zarnieckim , w łaścic ielu  nie- 
rozsprzedanej re sz ty  obszaru  1 mrg. 259 pr. z nieruchom ości Kielce 
Nr. hip. 479.

T erm in  regulacji spadków  w yznaczony na dzień 1-szy po  upły
w ie 6-ciu m iesięcy od dnia I-go ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym  
w kancelarji w ydziału  h ipotecznego sądu okręgow ego w K ielcach.

14198—2— i

W ydział h ipoteczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  W arszaw ie  obw iesz
cza, że zo sta ły  o tw arte  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) G ustaw ie-A dolfie Szyłlerze, w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości 
w' m. P iasecznie oznaczonej hip. Nr. 197;

2) Szyi-Szulim ie Szenbergu, veł Schónbergu, w ierzycielu  kaucji 
15.000 z ło tych  zabezpieczonej n a  n ieruchom ości „W aw er hip. Nr. 65 ;

3) M arjem -Frajdzie B iter, w ierzycielce 2.300 rubli zabezpieczo
nych na nieruchom ości „Z akroczym  hip Nr. 62“ ;
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4) Ignacym Magdalińskim, współwłaścicielu nieruchomości „M ło
ciny hip. Nr. 68“ ;

5) Stanisław ie Gburzyńskim, współwłaścicielu nieruchomości 
„Nowy Dwór hip. Nr. 114“.

Termin zam knięcia powyższych postępow ań spadkowych został 
wyznaczony na dzień 18 czerw ca 1934 r„ w którym  to dniu osoby in
teresowane winne zgłosić swoje prawa w kancelarji wydziału hipo
tecznego w W arszawie, ulica Nowowiejska 17, pod skutkam i pre- 
kluzji. 14199—2— 1

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Zamościu 
obwieszcza, że zostały otw arte postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Antonim Biernackim, właścicielu 5 morgów 50 prętów, czyli
2 ha 8927 m etr. kw. w księdze hip. kol. W olica-Brzozowa Nr. 3, pow. 
tom aszowskiego;

2) Janie Jaw orskim , właścicielu 7 morgów 64 prętów , czyli 4 ha 
0385 m etr. kw, w  księdze hipot. dóbr Korlelówka, pow. zamojskiego;

3) Janie Olechu, właścicielu 2 morgów, czyli 1 ha 1197 metr. kw. 
w ks. hipot. dóbr Buczyn, pow. zamojskiego;

4) Józefie Pąku, właścicielu niepodzielnej połowy 9541 metr. 
kw. w ks. hipot. kolonji Białowody Nr. 1, pow. hrubieszowskiego;

5) Hipolicie-Juljanie Borowskim, właścicielu 5075 metr. kw. i w 
niepodzielnym obszarze 1931 m etr. kw. w księdze hip. dóbr Ordynacji 
Zamoyskiej;

6) Antonim Gmitrowiczu, właścicielu działki Nr. 18 — 15 m or
gów 229 prętów  oraz 3 morgów 103 prętów  z działki Nr. 19 — w księ
dze hip. kol. Polany B„ pow. tomaszowskiego;

7) Annie Gmitrowicz, z domu M atuszak, wierzyciełce sumy 
600 rubli pod Nr. 8 działu IV w księdze hip. kol. Polany B, pow. tom a
szowskiego;

8) Konstantym  Jasińskim , właścicielu 1 morga czyli 5599 metr. 
kw. z działki Nr. 4 w księdze kol. Staraw ieś, pow. zamojskiego;

9) Teofilu-W ładysławie Grabowskim, wierzycielu 2.000 złot. 
z procentam i i 171 zł. 50 gr. kosztów na hipotece kol. Białopole cz. 6, 
pow. hrubieszowskiego;

10) Romanie Bezuchu, właścicielu 24 morgów 58 prętów  czyli 
13 ha 5452 m etr. kw. w ks. hipot. kol. Miączyn cz. 1, pow. hrubieszow
skiego;

11) Michale W aszkiewiczu, właścicielu 3 ha 3555 metr. kw. w ks. 
kip. kol. Dobużek Nr. 4, pow. tomaszowskiego;

12) Agnieszce Mazur, właścicielce 18 morgów czyli 10 ha 
0777 metr. kw. w kolonji Polany A część II Nr. 1, pow. tom aszow 
skiego;

13) Jan ie Pańkiewiczu, właścicielu 6 morgów 7 prętów, czyli
3 ha 3723 m etr. kw. w księdze hip. kol. H atczyska Nr. 11, pow. tom a
szowskiego.

Termin zamknięcia powyższych postępow ań spadkowych w yzna
czony został na dzień 6 czerwca 1934 roku, w  którym  to dniu osoby 
interesowane winne zgłosić swoje praw a osobiście lub przez pełnomoc-
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ników  należycie upełnom ocnionych w k ancelarji w ydziału  h ip o teczn e
go sądu  okręgow ego w Zam ościu, p od  sku tkam i p rek luz ji z art. 131 
ust. hip. 14298—2— 1

U sta n o w ien ie  k u ra to ró w  do z a s tę p o w a n ia  
s tr o n y  n ieo b ecn e].

S ąd  grodzki w  K ościerzynie, na podstaw ie  art. 157 § 2 K. P. C., 
obw ieszcza co następu je :

W  spraw ie Jó ze fa  O strow skiego, posiedzic ie la  w T rzebuniu , pow. 
K ościerzyna, pow oda, zast. p rzez  pełnom . proc. ad w o k ata  dr. Szy
dłow skiego w K ościerzynie, p rzeciw ko  spadkobiercom  po zm arłym 
A lb erc ie  i M arji z dom u W entz laf m ałż. B orkow skim  a to : 1) Marji
R uczyńskiej, z dom u B orkow skiej z T rzebunia, 2) E rn ie Borkowskiej, 
3) O skarow i B orkow skiem u, 4) M aksow i B orkow skiem u, 5) Pawłowi 
B orkow skiem u, 6) B runonow i B orkow skiem u, ad  2 do 6 nieznanym  
z m iejsca pobytu , zast. p rzez  poz-w. ad 6 jako k u ra to ra  dla n ieobec: 
nych, 7) W ładysław ow i K uczyńskiem u, ro lnikow i w T rzebuniu , pow. 
K ościerzyna, m ężow i pozw anej ad 1) —  pozw anym , o zezw olenie na 
wpis hipoteki, ustanaw ia się k u ra to ra  na wniosek pow oda d la pozw a
nych: 1) E rn y  B orkow skiej, 2) O sk ara  B orkow skiego, 3} M aksa B or
kow skiego, 4) P aw ła  B orkow skiego i 5) B runona B orkow skiego, o s ta t
nio zam ieszkałym  w  T rzebuniu , pow . kościersk i, obecnie nieznanych 
z m iejsca pobytu , w  osobie adj. kanc. P rinca  z K ościerzyny. 14129

O u sta n o w ien iu  k u ratorów .
Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział VI cyw ilny, na zasadzie art. 

1776 U. P. C. i 36 K. C. P. decyzją sw ą z dnia 13 p aźd ziern ik a  1933 r. 
p o stan aw ia  obw ieścić o zaginieniu  m ieszkańca folw. Ożyszki, gm. kuce- 
w ickiej, pow. oszm iańskiego, R om ana M inejki i k u ra to rem  dla obrony 
jego p raw  i m ienia w yznaczyć Zygm unta B iszew skiego, zam. w  fol. 
M ark in ięta , gm. holszańskiej, pow . oszm iańskiego. Nr. spr. Z. 60/33.

14200

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział VI cyw ilny, na  zasadzie art. 
1776 U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją sw ą z dnia 17 grudnia 1923 r. po
stanaw ia obw ieścić o zaginieniu m ieszkańca w si S tan iance, gm. rym- 
szańskiej, pow. b rasław sk iego  —  A ugustyna Szym ańskiego i kuratorem  
d la  obrony jego p raw  i m ienia w yznaczyć M ateusza  Swikszcza, zam. 
tam że. N r. spr. Z. 3256/33. 14201

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział VI cyw ilny, na  zasadzie art. 
1776 U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją sw ą z dnia 2 grudnia 1931 r. posta
naw ia obw ieścić o zaginieniu m ieszkańca wsi M ienantow icze, gm. zo- 
łudzkiej, pow . szczuczyńskiego -— Jan a  K ow czyka i k u ra to rem  dla
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obrony jego p raw  i m ienia w yznaczyć Sew erynę K ow czyk, zam. w W il- 
nie p rzy  ul. K rakow skiej 28 m. 2. Nr. spr. Z. 2567/29. 14202

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y, 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu n'B., decyzją sw ą z dnia
29 sierpn ia  1933 r. w  m yśl art. 36 —  40 K. C. P., ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., rozporządzen iem  R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgo
dnie z w niosk iem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkańca m iasta  B rześcia 
n/B., K azim ierza H onika k u ra to rem  nad  m ieniem  nieobecnego w  kraju  
m ieszkańca m, B rześcia  n/B., J a n a  Langfandta, sk ładającem  się z domu 
położonego p rzy  ulicy Szerokiej Nr. 78, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu, 
eksploatacji i obrony sądow ej, z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie r a 
chunków.

D ecyzję sądu  z dnia 14 stycznia 1933 roku  (akta 1329/32) w części 
dotyczącej m ianow ania F ran c iszk a  K osobódzkiego k u ra to rem  nad  tern 
m ieniem  uchylić w obec zrzeczen ia się p rzez k u ra to ra  pełn ien ia  obo
w iązków  k u ra to rsk ich . Co. 1329/32 r. 14203

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako  jednoosobow y, 
w Pińsku, w ydzia ł zam iejscow y w  B rześciu  n/B., decyzją sw ą z dnia 
21 p aździern ika  1933 r. w  myśl a rt. 36 — 40 K. C. P., ust. z dn. 27 
stycznia 1922 r. rozporządzeniem  R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 
r. i zgodnie z w niosk iem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkankę wsi 
G woźnica, gm iny M iedna, pow. brzesk iego  —  K ata rzynę K ow alczuko- 
wą, c. Paw ła, k u ra to rk ą  n ad  m ieniem  n ieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca 
P iotra, s, Paw ła, Bojko, sk ładającem  się z 16 dziesięcin ziem i nadanej 
i kupionej oraz  stodołę, chlew , spichrz i p rzygo tow any  m aterja ł na b u 
dowę dom u m ieszkalnego we wsi Gwoźnica, upow ażnił ku ra to rkę  do 
zarządu, eksp loatacji i obrony sądow ej, z obow iązkiem  sk ładan ia  co
rocznie rachunków .

D ecyzję sądu  okręgow ego w Pińsku z dnia 5 grudnia 1927 roku 
w spraw ie Nr. Z. 987/27 o m ianow aniu  H eleny Bojko k u ra to rk ą  nad  
powyższem  m ieniem  uchylić. Co. 525/33 r. 14204

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobow y, 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., decyzją sw ą z dnia
30 w rześn ia  1933 r. w  m yśl a rt. 36 — 40 K. C. P., ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., rozporządzen iem  R ady  M inistrów  z dn ia 15 m aja 1922 r. i zgo
dnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkankę w si Iłosk, gm. 
D ziatkow icze, po w ia tu  kobryńskiego  —  Lucję Borszcz k u ra to rk ą  nad 
mieniem nieobecnych w k ra ju  m ieszkańców  Ja n a  i P ła to n a , s. s. G or- 
dzieja, Żaw oronków , sk ładającem  się z 6-ciu dziesięcin ziem i w e wsi 
i przy wsi Sm olarnia, gm, D ziatkow icze położonej, upow ażnił ku ra to rkę 
do zarządu , eksp loatacji i  obrony sądow ej, z obow iązkiem  sk ładan ia  
corocznie rachunków . A k ta  Nr. Co. 695/33. 14205

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobow y, 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu n^B., decyzją sw ą z dnia 
20 grudnia 1930 r. w  m yśl a rt. 36 —  40 K. C. P., ust. z dn. 27 styczn ia  
1922 r., rozporządzeniem  R ady  M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgo-
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dnie z wnioskiem prokuratora, zamianował mieszkańca wsi W ólka Nu- 
rzecka, gminy W ysokie Lit., pow. brzeskiego — A leksandra Pytela ku 
ratorem  nad mieniem nieobecnego w  kraju mieszkańca, Nadzieji Pytel, 
składającem  się z 8,20 ha ziemi we wsi W ólka Nurzecka, gm. W ysokie 
Lit., upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, 
z obowiązkiem składania corocznie rachunków. A kta  Nr. Co. 1218/30.

14206

Sąd okręgowy w Łucku (I wydział cywilny), na posiedzeniu pu- 
blicznem w dniu 21 października 1933 r., z mocy art. 1 i 2 Ustawy 
z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87), art. 1 rozp. Rady 
Min. z dnia 15 maja 1922 r., Dz. U. Nr. 43, poz. 360 i art. 15 Przep. 
Przechód, do U.P.C. postanowił: 1) poczynić publikację w Obwieszcze
niach Publicznych Dziennika Urzędowego M inisterstw a Sprawiedliwo
ści o zaginionym m ieszkańcu Antonim W ojtiuku, we wsi Szczurzyn, gm. 
Szczurzyn, pow. łuckiego, 2) dla obrony praw, zarządu i obrony ma
jątku zaginionego Antoniego W ojtiuka, wyznaczyć współkuratorkę 
z praw em  opiekunów w osobie Paraskiew y Karpiukowej, k tó rą  zobo
wiązać do składania prokuratorow i przy sądzie okręgowym w term i
nach rocznych rachunków z opieki. A kta spraw y Nr. Co. 1106/33.

14207

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, decyzją swą z dnia 8 sierpnia 1933 r., w myśl art. 36—40 K. C. 
ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku, rozp. Rady Minisitr. z dnia 15 ma
ja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował m ieszkań
ca wsi Lemieszewioze, gm. tejże, pow. pińskiego, Karola Świderskiego, 
kuratorem  nad mieniem nieobecnego w kraju m ieszkańca wsi i gminy 
tejże, Josefa Liwszyca, składającem  się z placu i zabudowań, upoważnił 
ku rato ra  do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem 
składania corocznie rachunków. (Akta Nr. Z. 613/25). 14208

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, decyzją swą z dnia 10 listopada 1931 r., w myśl art. 36—40 
K. C. ustawy z  dnia 27 stycznia 1922 roku, rozp. Rady M inistrów z dnia 
15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował 
mieszkankę wsi Sokołowo, gm. Żabinka, pow. kobryńskiego, Eufimjć 
Sawoniuk, ku ra to rką  nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca 
wsi i gm. tejże W asyla Dawidczyka, składającem  się z 4-ch dziesięcin 
ziemi i budynków, upoważnił kuratorkę do zarządu, eksploatacji 
i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie rachunków. 
(Akta Z. 1152/26). 14209

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, decyzją swą z dnia 8 sierpnia 1933 r., w  myśl art. 36—40 
K. C. ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady Ministrów z dma 
15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował 
m ieszkańca wsi Lipno, gm. Kamieniec Litewski, pow. brzeskiego, An
drzeja Parchotika, kuratorem  nad mieniem nieobecnego w kraju miesz-
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kańca wsi Lipno, gm Kamieniec Litewski, pow. brzeskiego, M arcina 
Parchocika, składająem  się z 4-ch dziesięcin ziemi, upoważnił kurato
ra  do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania 
corocznie rachunków. (Akta Nr. Z. 727/27). 14210

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, decyzją swą z dnia 27 czerwca 1933 r., w  myśl art. 36— 40 
K. C. ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady M inistrów z dnia 
15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował' 
m ieszkańca wsi Żurawek, gm. odryżyńskiej, pow. drohickiego, Stefana 
Szachniuka, kuratorem  nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca 
wsi i gm. tejże Paw ła Szachniuka, składającem  się z 354 dziesięcin zie
mi, domu i stodoły, we wsi Żurawek, upoważnił kuratora do zarządu, 
eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie ra 
chunków. (Akta Nr. Z. 885/32). 14211

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, decyzją swą z dnia 4 lipca 1933 r., w  myśl art. 36—40 K. C. 
ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady M inistrów z dnia 15 
maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował m iesz
kankę m. Drohiczyna, pow. drohickiego, Eudokję Janusik, ku rato tką  
nad mieniem nieobecnych w kraju m ieszkańców m. Drohiczyna, Pawła 
i Anny Janusików, składającem  się z domu drewnianego z ogrodem 
w Drohiczynie Pol., przy ul. Kościelnej, upoważnił kuratorkę do zarzą
du, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie 
rachunków. (Akta Nr. Z. 986/32). 14212

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, decyzją swą z dnia 9 maja 1933 r., w myśl art. 36—40 K. C. 
ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady M inistrów z dnia 15 
maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zam ianow ał m iesz
kańca wsi Hoszewo, gm. chomskiej, pcw. drohickiego, Tichona G o
rączko, kuratorem  nad mieniem nieobecnego w kraju m ieszkańca wsi 
i gm. tejże, Szymona Gorączko, składającem  się z 454 dziesięcin ziemi. 
Upoważnił kurato ra  do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obo
wiązkiem składania corocznie rachunków. (Akta Nr. Co. 30/33).

14213

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w Pińsku, decyzją swą z dnia 29 sierpnia 1933 r., w myśl art. 36— 40 
K. C. ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady M inistrów z dnia 
15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował 
mieszkańca wsi Gawrylczyce, gm. czuczewickiej, pow. łuninieckiego. 
Jana, ,s. Bazyla, Kota, kuratorem  nad mieniem nieobecnej w  kraju 
mieszkanki wsi i gminy tejże Tatjany Arabinko, składającem  się z jed- 
a ej ósmej nadziału włościańskiego, domu mieszkalnego, chlewa, stodoły 
i piwnicy, znajdujących się przy pomienionej wsi Gawrylczyce, upo
ważnił kurato ra  do< zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiąz
kiem składania corocznie rachunków. (Akta Nr. Co 602/33). 14214
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O sc a la n iu  gru n tów .
Okręgowy Urząd Ziemski w Białym stoku na podstawie art. 1 i 2 

ustaw y z dnia 21 marca 1931 roku o dowodach prawa w łasności do 
gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340) niniejszem obwiesz
cza, że prawomocnem orzeczeniem  Okręgowej Komisji Ziemskiej 
w  Białym stoku z dnia 17 października 1930 roku został zatwierdzony  
projekt scalenia gruntów w si Chojane-Gorczany, gminy i  powiatu w y 
soko-m azowiecki ego, w edle którego grunty nieposiadające urządzonej 
hipoteki zostały przyznane następującym osobom:

Nr. ko- 
lonji

I m i ę  i n a z w i s k o
Nr. Nr. 
działek

■

Obszar 
w ha

1 Dybowski K arol s. P io tra 1 3.2923

2 S-w ie Choińskiego Józefa 12 5618

3 Choiński Ja n  s. Józefa 8
16

4.3554
1.0366
5.3920

4 S-wie Choińskiego Ignacego
'

13 9.7671

5 S-wie G ołaszew skiego Franciszka i i
22

4272
4.5276
4.9548

7 Choiński Franciszek s. Franciszka 21
17

9.8332 
1.0055 

;. 10.8387

10 Choiński Grzegorz s. Grzegorza 6
19

19.6569
5.9876

25.6445

11 Choiński Maciej s. Adama 26 4.1559

12 Rogalew ski Franciszek, s. F ranciszka 10
25

8248
6.5737
7.3985

13 O żarowski Leon s. Jan a 15 10.6633

Choiński Paw eł s. K onstantego 9 9.0686

16 Spadk. P io tra  Kuleszy 29 5.1226

18 Choiński Franciszek s. Ignacego 28
14

7.0896
1.0800
8.1696
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O powyższem dokonano obwieszczenia przez publiczne ogłosze
nie w dniu 20 kw ietnia 1932 roku w trybie przewidzianym  art. 51 punk
tu 1 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. Ustaw 
R. P. z 1928 r., poz. 833) oraz przez publikację w Nr. 6 Dziennika 
Urzędowego W ojewództwa Białostockiego z dnia 23 kwietnia 1932 roku.

Jednocześnie nadmienia się, że osoby interesow ane mogą w te r
minie 3-miesięcznym od dnia dokonania niniejszej publikacji zgłaszać 
do Okręgowego U rzędu Ziemskiego w Białymstoku (Rynek Kościuszki 
Nr. 3) pretensje o praw o własności do powyższych gruntów, k tóre 
winne być poparte dowodami wytoczenia w tym przedmiocie sporu 
sądowego. Nr. spr, R. 22/158/Wm. 13932

Okręgowy Urząd Ziemski w Białymstoku na podstawie art. 1 i 2 
ustaw y z dnia 21 m arca 1931 roku o dowodach praw a własności do 
gruntów scalonych (Dz. U. R P. Nr. 39, poz. 340) niniejszem obwiesz
cza, że prawom ocnem  orzeczeniem Okręgowej Komisji Ziemskiej 
w Białym stoku z dnia 17 października 1930 roku został zatw ierdzony 
projekt scalenia gruntów wsi Chojane-Bąki, gminy i powiatu wysoko- 
mazowieckiego, wedle którego grunty nieposiadające urządzonej h i
poteki zostały przyznane następującym  osobom:

Nr. ko- 

lonji
I m i ę  i n a z w i s k o

Nr. Nr. 
działek

Obszar
w ha

1 K ulesza S tan isław  s. Stefana 14 6.8905
24 4.1217

11.0122 i

2 S-w ie  Choińskiego Piotra, syna W alentego 18 49401
28 1.0906

6.0307

3 G ołaszew ski W aw rzyniec s. Jana 15 6.8144
21 2.6495

9.4639

4 K ulesza B olesław  s. Leona 20 5.7252
26 1.3157

7.0409

5 S-w ie  M odzelew sk iego Kazimierza 6 9.7128
25 5.1411

14.8539

6 S-w ie  K uleszy Romualda 5 9238
10 10.1629

11.0867
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N r.ko-

lonji
I m i ę  i n a z w i s k o

Nr. Nr. 

działek

Obszar 

w ha

7 B agiński Jan s. S tan isław a 16 10.1508
23 2.5610

12.7118

8 S-w ie  K alinow skiego Franciszka 4 4835
11 8.0637

8.5472

10 K aczyński T eofil s. S tan isław a 2 1.2115
13 3.8102

■ n, ■ 5.0217

11 Choiński A leksander s. Piotra 19 1.5684
27 1.0099

2.5783

12 Piotr i Karol M odzelew scy 7 2.8064 .

13 Kulesiza Leon s. Rom ualda 9 1.3000

14 Bagińska Marjanna z K uleszów 17 1.6657
1

G r u n t  s p o r n y

16 1) Sukc. K ajetana K uleszy 29 760
2) Bagiński Jan s. Stan isław a

O powyższem dokonano obwieszczenia przez publiczne ogłoszę- 
nie w dniu 20 kw ietnia 1932 roku w trybie przewidzianym  art. 51 punk
tu 1 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. Ustaw 
R. P. z 1928 roku poz. 833) oraz przez publikację w  Nr. 6 Dziennika 
Urzędowego W ojewództwa Białostockiego z dnia 23 kw ietnia 1932 r.

Jednocześnie nadmienia się, że osoby interesow ane mogą w ter
minie 3-miesięcznym od dnia dokonania niniejszej publikacji zgłaszać 
do Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Białym stoku (Rynek Kościuszki 
Nr. 3) pretensje o praw o w łasności do powyższych gruntów, które 
winne być poparte dowodami wytoczenia w tym przedmiocie sporu 
sądowego. Nr. spr. R. 22/158/Wm. 13933

Okręgowy Urząd1 Ziemski w Białym stoku na podstaw ie art. 1 i 2 
ustaw y z dnia 21 m arca 1931 roku o dowodach praw a własności do 
gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340) niniejszym obwiesz
cza, że prawom ocnem  orzeczeniem  Okręgowej Komisji Ziemskiej 
w Białym stoku z dnia 17 października 1930 roku został zatwierdzony 
projekt scalenia gruntów wsi Kulesze-Podawce, gminy i pow iatu wy- 
soko-mazowieckiego, wedle k tórego  grunty nieposiadające urządzonej 
hipoteki zostały przyznane następującym  osobom:
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Nr. ko-
I m i ę  i n a z w i s k o

lonji
Nr. Nr. 
działek

Obszar 
w ha

1 ■ K owalewski S tanisław  s. Paw ła 5 2779

2 ; K ow alew ski W ładysław  s. Paw ła 35 1.3608

3 S-wie po Kaczyńskim  Stanisław ie 4 3.6373
■ i, 21a 13.6427. ' _ ' |  ' 36 5185

17.7985

4 Kulesza W ładysław  s. Leona 15 3582
33 163259

4 - J  r. 9 2 3711
27 1.6594

20.7146

5 Kulesza K onstanty s. Jana 34 14.4507
26 5026

14.9533

6 1 Kulesza S tanisław  s. M ichała 16 2904
i  * 38 5.2684

6 4.5850
1 24 9940

11.1378
i

7 K ulesza Ignacy s. M ichała 17 6791
! 31 7.0136

39 6.9515
14.6442

8 Kulesza Teofil, s. Antoniego 1
23a

12.3456
7145

13.0601

9 Kulesza Ja n  s. Antoniego 3a 8.2200
j 37 6.0709

25 1.3483
15.6392

10 i S-wie A ndrzeja Choińskiego 14 14.9896
32a 1.9276

~ 16.9172
’ |
11 Choiński Stanisław  s. Jana 29 4.6248

20 6.5635
11.1883

*2 S-wie K ajetana Kuleszy 7 7.0490
30 9 7324

16.7814
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Nr. ko- 
lonji

I m i ę  i n a z w i s k o
Nr. Nr. 
działek

Obszar 
w ha

13 Kulesza Franciszek s. Franciszka 19a 9.6281
22 1.3060
12 2.4370

13.3711

14 S-w ie Józefa Kuleszy 11 1.0510

15 S-w ie W norowskiego Bronisława 40 7668

16 Wnorowski Aleksander, s. Ignacego 41 4.0124

17 Kulesza Feliks s. Teofila 2 3157

18 Kulesza Józef s. W incentego 10 1,5000

G r u n t y  s p o r n e

19 a) S-w ie Romualda Kuleszy 8
b) Bagiński Jan s. Stanisława
c) S-w ie Kajetana Kuleszy

O pow yższym  dokonano obw ieszczenia p rzez  publiczne ogłosze
nie w dniu 20 k w ie tn ia  1932 ro k u  w  tryb ie  p rzew idzianym  art. 51 punk
tu  1 u staw y  z dnia 31 lipca 1923 roku  o scalan iu  g run tów  (Dz. Ustaw 
R. P. z 1928 r. poz. 833) o raz  p rzez publikację w  Nr. 6 D ziennika U rzę
dowego W ojew ództw a B iałostockiego z dnia 23 k w ie tn ia  1932 roku.

Jednocześn ie  nadm ienia się, że o soby  in tereso w an e m ogą w te r
m inie 3-m iesięcznym  od dnia dokonania niniejszej publikacji zgłaszać 
do O kręgow ego U rzędu  Ziem skiego w B iałym stoku  (R ynek Kościuszki 
N r, 3) p re tensje  o p raw o w łasności do pow yższych gruntów , k tóre 
w inne być p o p arte  dow odam i w ytoczen ia w  tym  przedm iocie sporu 
sądow ego. Nr. spr. R. 22/158/Wm. 13934

O kręgow y U rząd  Z iem ski w  B iałym stoku na p odstaw ie  a r t, 1 i 2 
u staw y  z dnia 21 m arca 1931 ro k u  o dow odach p raw a  w łasności do 
gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz 340) niniejszym  obwiesz
cza, że p raw om ocnem  orzeczeniem  O kręgow ej Komisji Ziemskie) 
w  B iałym stoku z dnia 17 p aździern ika  1930 roku  z o s ta ł za tw ierdzony 
p ro jek t scalen ia gruntów  w si K ulesze-Podlipne, gm iny i po w ia tu  wy- 
soko-m azow ieckiego, w edle k tó rego  grunty  n ieposiadające urządzonej 
h ipo tek i zosta ły  p rzyznane następu jącym  osobom :
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Nr. ko- 
lonji

I m i ę  i n a z w i s k o
Nr. Nr. 
działek

Obszar 
w ha

1 Stypółkow ski Jan 32a 5.8609

2 K ulesza Józef s. W aw rzyńca 9
19a

2.3850
1.8150
4.2000

3 Jnljan. Ignacy i M arjanna W ójcik 8 1.3754
13a
13c

1400
2.3848
3.9002

4 S-wie W ładysław y K uleszanki 18a
31

6.9919
2.0948
9.0867

5 K ulesza Leon s. M ichała 7a
17

1.1538
9.3433

10.4971

6 K ulesza Ignacy s. M ichała 3a 6.7434

7 Łupiński A leksander s. S tanisław a 24 10.8139

8
i A nna i P io tr małż. Kulesza 21a 7.6705

9 S-wie N acewioza Antoniego 5 |  wspólna
14 2.5863

10 S-w ie Ignacego W ołkow ickiego 4 7426
20 3.9827
29 9247

5.6500

11 Grodzki Ignacy s. Ju ljana 10b 3678

12 Nacewicz Franciszek 16 70

13 S-w ie P io tra  Nacewicza 5 k w spólna
15a 1.8428

14 S-w ie Paw ła Choińskiego 23 1.1452

15 Kulesza Józef s, Jana 28 2.6370

16 K ulesza Szymon s. Jan a 25 1.6908

17 K ulesza Jan  syn Kazimierza 2a 1683

18 Kulesza M ichał s. M ateusza 26a 1425
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Nr, ko- 

lonji
I m i ę  i n a z w i s k o

Nr. Nr. 
działek

Obszar 
w ha

19 W norow ski Edimuaid 27 5,8460

20 Wnoroiwski W incenty s. M ikołaja 33 2165

21 Balbina z W ójciaków  Choińska 22b
22a

4.5135
6700
5,1835

W s p ó ł w ł a s n o ś ć

22 S-wie N acewicza A ntoniego 34 
S-w ie Nacewicza P io tra  */>

S p o r n e

5 4641

23 Stypółkow ska Józefa 
Kulesza Leon s, M ichała 
Kulesza Ignacy s, M ichała

11 3160

O powyższem dokonano obwieszczenia przez publiczne ogłoszenie 
w dniu 20 kwietnia 1932 roku w trybie przewidzianym  art. 51 punktu 
1 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. Ustaw 
R. P. z 1928 roku poz. 833) oraz przez publikację w Nr. 6 Dziennika 
Urzędowego W ojewództwa Białostockiego z dnia 23 kw ietnia 1932 r.

Jednocześnie nadmienia się, że osoby interesow ane mogą w ter
minie 3-miesięcznym od dnia dokonania niniejszej publikacji zgłaszać 
do Okręgowego U rzędu Ziemskiego w Białym stoku (Rynek Kościuszki 
Nr. 3) pretensje o praw o własności do powyższych gruntów, które 
winne być poparte dowodami wytoczenia w tym przedmiocie sporu 
sądowego. Nr. spr. R. 22/158/Wm. 13935

O w prow adzen iu  w  p osiad an ie  spadku .
I wydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi, zgodnie z decyzją 

swą z dnia 24 m aja 1933 roku, na skutek podania M arji vel Marjam 
Czikwianowej o wprowadzenie jej w posiadanie spadku po zmarłym 
Stefanie Czkwianowie, składającym  się między inne mi z 2 sum hipotecz
nych po 2.250 rubli każda, zabezpieczonych pod Nr. Nr, 85 i 86 oraz do 
Nr. Nr, 85 i 86 w dziale IV wykazu hipotecznego nierłuchomości łódz
kiej, oznaczonej Nr. rep. hip. 3833 — na zasadzie art. 770 K. C. i 1682 
U. P. C., wzywa spadkobierców  pomiemonego Stefana Czkwianowa,
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aby nie później, jak w ciągu jednego m iesiąca od daty opublikowania 
ostatniego ogłoszenia, stawili się w  kancelarji I wydziału cywilnego 
sądu okręgowego w Łodzi, Plac Dąbrowskiego Nr. 5 i zgłosili p ra 
wa swe oraz wszelkie pretensje do wymienionego wyżej spadku. 
(Nr. spraw y Co, 455/33). 8357—3—2

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie ogłasza, że w dniu 
13 października 1933 r., wpłynęło do sądu podanie W incentego M ali
szewskiego, zam. w  Zielonce, k. W arszawy, ul. Janikowskiego, o w pro
wadzenie go w posiadanie spadku po żonie H elenie-Joannie M aliszew
skiej, córce W alentego i Anny W łodarczyków, urodzonej w  W arsza
wie, zmarłej w dniu 28 października 1920 roku w W arszawie na P ra 
dze. (Nr. ,spr. V. Co. 1383/33). 13648—3—3

Sąd okręgowy w Płocku, wydział zamiejscowy w Mławie, zgodnie 
z decyzją swą z dnia 6 grudnia 1932 roku, na skutek podania Florenty- 
ny Pernak, zam. we wsi Żurominku, gminy Stupsk, pow iatu m ław skie
go, o wprowadzenie jej w Dosiadanie m ajątku spadkowego po zmarłym 
w dniu 9 marca 1924 r., mężu jej Janie Gajerze, na zasadzie art. 770 
K. C. i 1682 U. P.C., wzywa spadkobierców' Jan a  Gajera, aby w term i
nie 6-miesięcznym od daty  opublikowania ostatniego ogłoszenia stawili 
*ię w  kancelarji wydziału cywilnego, płockiego sądu okręgowego, w y
działu zamiejscowego w M ławie, zgłosili praw a swe oraz wszelkie p re 
tensje do spadku po Jan ie  Gajerze, (Z. 294/32). 13939—d—2

O pozbaw ieniu w łasnej woli.
Sąd okręgow y w W ilnie, wydział VI, niniejszem obwieszcza, że. 

decyzją z dhia 11 października 1933 roku postanowiono: W acław a G ru
dzińskiego, zamieszkującego w W ilnie, przy ulicy Krakowskiej 67/8, 
uznać za ubezwłasnowolnionego. (Nr. spr. Z. 916/33 r.). 14215

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział VI, obwieszcza, że decyzją 
z dnia 11 października 1933 roku postanowiono: sierżanta w  stanie spo
czynku, przebywającego w Szpitalu Psychjatrycznym  Wojsk, O. W. 
w Wilnie, Jana  Flaka, uznać za ubezwłasnowolnianego. (Nr. spr. Z. 
184/33 r.).  ̂ 14216

O z g ło sz e n iu  p re ten sji do kaucji.
Na rnocy art. 27 dekretu  Rady Regencyjnej K rólestw a Polskiego 

w przedmiocie przepisów  d la  kom orników z dnia 22 lutego 1918 r. (Dz. 
Praw. Król. Polskiego Nr. 5, poz. 10), prezes sądlu okręgowego w Łodzi 
wzywa osoby, mające pretensje pieniężne do kaucji kom ornika sądu 
grodzkiego w Łodzi, Leonarda Naborowskiego, aby w ciągu 6-ciu mie-
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sięcy od1 dnia ogłoszenia niniejszego obw ieszczenia zgłosiły  tak o w e do 
se k re ta r ja tu  prezydjalnego  sądu  okręgow ego w  Łodzi, w  przeciw nym  
razie  po  upływ ie tego term inu  kaucja  służbow a k o m o rn ik a  N aborow - 
skiego zcstan e  m u w ydana. 14217

P rezes sądu okręgow ego w S ied lcach  ogłasza, że W ik to r K ielak, 
k om orn ik  I rew . sądu  grodzkiego w  Sobolew ie, w niósł podan ie o zw ró
cenie m u jego kaucji służbow ej, jako  obecnie zbędnej w obec wejścia 
w  życie now ych p rzep isów  o kom orn ikach  i w zw iązku  z tern w zyw a 
w szystk ie  osoby, roszczące sobie jak ieko lw iek  p ra w a  do tej kaucji, aby 
zjgłosiły swe p re tensje  do sądu okręgow ego w  S iedlcach  w  term inie 
6-m iesięcznym , licząc od dnia ukazan ia się w d ruku  niniejszego ogło
szenia. 14218

O u n iew a ż n ie n iu  p e łn o m o c n ic tw a .

S ąd  grodzki w Ł ucku  n a  W ołyniu  ogłasza, że, n a  m ocy p o stan o 
w ienia sądu  z dnia 15 lis topada  1933 roku, i na  zasadzie a rt. 146042 
U. P. C., zo sta ło  odw ołane pełnom ocnictw o, w ydane p rzez Teofila 
K w iatkow skiego  —  K saw erem u-L udw ikow i R akow skiem u n a  sku tek  
ak tu  sporządzonego dnia 22 sierpnia 1927 ro k u  za Nr. rep . 5351, p rzed 
notarjuszem  B. G odlew skim  w  Łucku, a  upow ażniającem  K saw erego- 
L udw ika Rakowskiego^ do za rządzan ia  i rozporządzan ia  33 dziesięcina
mi ziemi, znajdującej się w e w spólnem  p e te n ta  i, Jama K w iatkow skiego 
posiadaniu, a  położonej p rzy  w si B oratyn, gm iny T crczyn , pow iatu  łuc
kiego. (Spraw a Nr. Co. 298/33). 14219

W d r o ż e n ie  p o s tę p o w a ń  w  s p r a w ie  u zn a n ia  
z a g in io n y c h  z a  z m a r ły c h .

Sąd okręgow y w Siedlcach, w ydział zam iejscow y w Białej Pod
laskiej, na m ocy a rt. 1777 i nast. U. P. C., w zyw a: A nastazję , c. A le
ksandra , Ja ro szu k , aby  najpóźniej w  t e r m i e  6-m iesięcznym  od daty 
ukazan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w  sądzie 
okręgow ym  w Siedlcach, w ydzia ł zam iejscow y w  Białej Podlaskiej 
w spraw ie Nr. Z. 444/32, w ytoczonej p rzez  Marjanmę Ja ro sz u k  o uzna
nie jej za zm arłą.

W szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci A nastazji Jaroszuk , po
siadają jak ieko lw iek  w iadom ości, w zyw a się, ażeby  o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  Siedlcach, w ydział zamiejscowy 
w  Białej Podlaskiej, rów nież najpóźniej w  term in ie 6-m iesięcznym  od 
da ty  u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego ogłoszenia.

A nastazja , c. A leksandra , Ja ro sz u k  w  1914 ro k u  w yjechała do 
Rosji i dotychczas do k ra ju  nie pow róciła . 14220
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Sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Lejbkę, syna Jankla, 
Adlera, aby najpóźniej w  term inie 3-miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w sądzie okręgowym 
w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej, w sprawie 
Nr. Co. 97/33, wytoczonej przez Chaima Libmana o uznanie go za 
zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci Lejbki A dlera 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w  Białej 
Podlaskiej, również najpóźniej w term inie 3-miesięcznym od. daty uka
zania się w druku niniejszego ogłoszenia.

Lejbko, syn Jankla, A dler w 1919 roku rzekomo zmarł w Białej 
Podlaskiej, 14221

Sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nasit. U. P. C., wzyw a Stefana W aszczuka, 
aby najpóźniej w term inie 6-miesięcznym od daty  ukazania się w dru
ku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgowym w Siedlcach, 
wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej w sprawie Nr, Co. 227/33, w y
toczonej przez żonę Rozalję W aszczuk o uznanie go za zmarłego.

W zyw a się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Stefana W a- 
śzcziuka, posiadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy 
w Białej Podlaskiej, również najpóźniej w term inie 6-miesięcznym od 
daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia.

Stefan W aszczuk w 1914 r. wyjechał do Rosji i dotychczas do 
kraju nie powrócił. 14222

Sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa Jana  W łodzimiruka, 
aby najpóźniej w term inie 6-miesięczinym od daty ukazania się w dru
ku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w  sądzie okręgowym w Siedlcach, 
wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej w  sprawie Nr. Co. 87/33, w y
toczonej przez Józefa Laszuka o uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci Jan a  Włodzi- 
nnruka posiadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy 
w Białej Podlaskiej, również najpóźniej w term inie 6-miesięcznym od 
daty ukazania się w  dmlku niniejszego ogłoszenia.

Jan  W łodzimiruk w 1915 roku wyjechał do Rosji i dotychczas do 
kraju nie powrócił, gdzie rzekomo zmarł. 14223

_ Sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Pod
laskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa M arjannę z Panasiu
ków Raczyńską, aby najpóźniej w term inie 6-miesięcznym od daty uka
zania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w sądzie okręgo
wym w Siedlcach, wydział zamiejscowy w Białej Podlaskiej w sprawie
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Nr. Co 64/33, wytoczonej przez Annę Prokopiuk o uznanie jej za
zmarłą.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci M arjanny R a
czyńskiej posiadają jakiekolw iek wiadomości, ażeby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd okręgowy w Siedlcach, wydział zamiejscowy 
w Białej Podlaskiej, również najpóźniej w term inie 6-miesięcznym od 
daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia.

M arjanna Raczyńska w 1915 roku wyjechała do Rosji i dotychczas 
do kraju nie powróciła, gdzie rzekomo zmarła. 14224

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/Bug., 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y
z dm. 27 stycznia 1922 r. [Dz, Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia
15 września 1933 r., obwieszcza, że na skutek podania Stefanji Kon- 
draszuk, m ieszkanki wsi Zerdeczyzna, wdrożył postępow anie o stw ier
dzeniu wypadku i daty śmierci Kuźmy Powzuna, który miał swe osta t
nie stałe zamieszkanie we wsi Stryji, gm. Podolesie, pow iatu kobryń- 
skiego.

Osoby, mające jakiekolw iek wiadomości c .życiu  lub śmierci za
ginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd najpóź
niej w ciągu trzech miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszcze
nia w gazecie urządowej. {Akta Nr. Z. Co. 540/33). 14225

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/Bug., 
stosowanie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzm ieniu ustawy
z.dm, 27 stycznia 1922 r. {Oz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia
21 października 1933 r. obwieszcza, że na skutek podania Paraskowji 
Michaluk, m ieszkanki wsi Berezno, gm. Dziatkowicze, wdrożył postę
powanie o stwierdzeniu wypadku i daty śmierci Nikity Michaluka, któ
ry miał swe ostatnie stałe zamieszkanie we wsi Berezno, gm. D ziatko
wicze, pow. kobryńskiego.

Osoby, mające jakiekolw iek wiadomości c życiu lub śmierci za
ginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd  najpóź
niej w ciągu trzech  miesięcy od dnia w ydrukowania tego obwieszcze
nia w gazecie rządowej. (Akta Nr. Co. 782/33). 14226

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., 
na skutek prośby mieszkanki kol. Frydrychow ce, gm. Rożyszcze, po
wiatu łuckiego, Domnikji Kowalczukowej, na mocy art, 17776—8 
U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Jana  Oniszczuka, dawniej za
mieszkałego we wsi Indycze, gm. Kamieniec Lit., pow. brzeskiego, aby 
w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tymże 
sądzie, ponieważ po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za 
zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym wvżej term inie. (Akta Nr. Co. 
501/33 r.). ' 14227
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Sąd okręgowy w Pińsko, wydział zamiejscowy w Brześciu n/Bug., 
stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y 
z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 30 
września 1933 r., obwieszcza, że na skutek podania Jana  Poniatow skie
go, m ieszkańca wsi W iercholesie, wdrożył postępow anie o stw ierdze
niu w ypadku i daty śmierci Melanji Poniatowskiej, k tó ra  miała swe 
ostatnie stałe zamieszkanie we wsi W iercholesie, gm. W ierzchowice, 
pow. kobryńsikiego.

Osoby, m ające jakiekolw iek wiadomości o życiu łub śmierci za
ginionej, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd najpóźniej 
w ciągu trzech miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia 
w gazecie rządowej. (Akta Nr. Co 658/33 r.). 14228

Sąd okręgowy w Płocku, wydział zamiejscowy w Mławie, na mo
cy art. 17776—9 U. P. C. i na żądanie Szulima Bcnisławiskiego, wzywa 
W ułka, vel Wolfa, W ilczka, urodzonego w roku 1832 w Mławie, pow. 
mławskiego, syna Józefa i Laji z Szuilimów, aby w term inie sześciomie
sięcznym od daty  wydrukowania niniejszego, staw ił się do wyżej wy
mienionego sądu, gdyż w razie przeciwnym  i zgodnie z prośbą peten ta  
nastąpi uznanie tegoż W ułka, vel Wolfa, W ilczka za zmarłego.

Szulim Bonisławski twierdzi, że W ułk, vel Wolf, W ilczek przed 
czterdziestom a laty  wyjechał do Am eryki i do dnia dzisiejszego do 
Mławy nie powrócił.

W szystkie osoby i urzędy, k tóre o życiu lub śmierci W ułka vel 
Wolfa W ilczka, posiadają jakiekolw iek wiadomości, wzywa się, aby 
o znafnych sobie faktach zawiadomiły sąd okręgowy w Płocku, wydział 
zamiejscowy w Mławie, najpóźniej w term inie powyższym. (Akta sp ra
wy Nr. Z. 441/31 r.). ' 14229

Sąd okręgowy w Płocku, wydział zamiejscowy w Mławie, na mo
cy art. 17776—9 U. P. C. i. na żądanie W iktorji Sosińskiej, wzywa Wła-. 
dysława Sosińskiego, męża petentki, urodzonego w dniu 1 września 
1878 r. w Grójcu, pow. przasnyskiego, syna M ichała i Józefy z G utow 
skich, aby w term inie sześciomiesięcznym od1 da ty  wydrukowania ni
niejszego, staw ił się do wyżej wymienionego sądu, gdyż w razie p rze
ciwnym i zgodnie z prośbą petentki, żony wzywanego, nastąpi uznanie 
tegoż W ładysław a Sosińskiego za zmarłego.

W iktorja Sosińska twierdzi, że W ładysław  Sosiński podczas dzia
łań wojennych w lipcu 1915 r. został zabity.

W szystkie osoby i urzędy, k tóre o życiu lub śmierci W ładysława 
Sosińskiego, posiadają jakiekolw iek wiadomości, wzywa się, aby c zna
nych sobie faktach zawiadomiły sąd okręgowy w Płocku, wydział za
miejscowy w Mławie, najpóźniej w term inie powvższym. (Akta sprawy 
Nr. Co. 193/33). 14230

Sąd okręgowy w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora, sto
sownie do decyzji swej z dnia 18 lipca 1933 r. Nr. Co. 181/33, i na za
sadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszem obwieszcza, że na żądanie 
Katarzyny Płoskiej, m ieszkanki m. Ostrołęki, wdrożone zostało postę-
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powanie celem uznania m ęża peten tk i W acław a Płoskiego, syna Piotra 
i Anny z Myślińskich, małżonków Płoskich, urodzonego 29 maja 1883 r., 
k tóry  według oświadczenia peten tk i w 1914 roku po-wołany został do 
armji rosyjskiej i dotychczas nie powrócił, ani też nie daje o sobie żad
nych znaków życia i jest obecnie niewiadomy z miejsca pobytu, przeto 
wzywa się takowego, aby w ciągu 6-oiu miesięcy od daty obwieszcze
nia niniejszego w Dzienniku Urzędowym M inisterstw a Sprawiedliwości, 
zgłosił się do kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łom
ży, poniew aż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci zaginionego 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. 14231

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział VI, obwieszcza, że na żądanie 
Salomei Petrenow ej, zam. we wsi Stasiańce, gm. rymszańskiej, pow. 
brasławskiego, decyzją sw ą z dnia 13 w rześnia 1933 roku, postanowił 
wdrożyć postępowanie, celem uznania zaginionego Antoniego Kowa
lewskiego za zmarłego.

A ntoni Kowalewski, s. M ateusza, został wzięty w r. 1915 do nie
woli niemieckiej, gdzie rzekom o zmarł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu mie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do 
sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie po
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. (Nr. spr. Z. 2616/33). 14232

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, obwieszcza, że na żądanie 
Tarasewiczów ny Jadwigi, we wsi Jankiszkach, gminy hoduciskiej, pow. 
święciańskiego, decyzją swą z dnia 8 kw ietnia 1933 roku, postanowił 
wdrożyć postępow anie celem uznania zaginionego Jerzego T arasew i
cza za zmarłego.

Jerzy  Tarasew icz w roku 1912 został powołany do wojska rosyj- 
skego. gdzie rzekom o zmarł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu mie
sięcy od dnia w ydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do 
sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie po
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. (Nr. spr. Z. 2012/32). 14233

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, obwieszcza, że na żądanie 
Szczęsnego Eljasza, we wsi Kiewły, gminy bienickiej, pow. mołodec- 
kiego, decyzją swą z dnia 21 czerw ca 1933 roku, postanow ił wdrożyć 
postępow anie celem uznania zaginionych Łozowskich Jana i Marji za 
zmarłych.

Jan  i M arja Łozowscy w roku 1915-ym wyjechali do Rosji, gdzie 
rzekom o zmarli.
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W zyw a się przeto  zaginionych, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosili się do 
sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostaną uznani za  zm arłych.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  posiadają  jak ieko lw iek  
wiadom ości o życiu lub śm ierci zaginionych, aby w tym że term inie p o 
w iadom ili sąd o znanych sobie fak tach . (Nr. spr. Z. 3024/32). 14234

S ąd  okręgow y w  Zam ościu, w ydział cyw ilny, w  m yśl a rt. 17776—8 
U. P. C., w  b rzm ien iu  usta lo n em  u s taw ą  z dnia 27 stycznia 1922 ro k u  
i zgodnie z decyzją sądu  z dn ia 3 listopada 1933 r., obw ieszcza, że na 
sk u tek  p o d an ia  K senji Baisz, zam, w  maj. Chlew nia, w drożone zostało  
postępow anie o uznanie zaginionych Izydora  Pazucha, s. M ichała i Ł u 
cji z B aszów  P azuchow ej, c. D ym itra, m ających osta tn ie  sw e m iejsce 
zam ieszkania w  O bszy, gm. B abice, po w. biłgorajski, k tó rzy  w edług 
tw ierdzen ia  p e te n tk i w  ro k u  1915 w yjechali do Rosji, dotychczas n ie 
pow rócili i w iadom ości o sobie n ie  nadesła li, za  zm arłych.

W obec tego sąd  okręgow y w zyw a zaginionych Izydora i Łucję 
Pazuchów , do zgłoszenia się do sądu  w  pow yższej sp raw ie  w term inie 
6-m iesięcznym  od  dnia u k azan ia  się w  d ru k u  niniejszego obw ieszcze
nia, gdyż po upływ ie teg o  te rm in u  uznani zo stan ą  za zm arłych.

Jed n o cześn ie  sąd w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionych, posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, by  o znanych  sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd naipóźniej w  pow yższym  term inie. (N. spr. 
Co. 644/33). 14235

S ąd  okręgow y w  Zam ościu, w ydział cyw ilny, w myśl a rt. 17776—8 
U. P, C., w  b rzm ien iu  usta lonem  u staw ą  z dnia 27 stycznia 1922 roku  
i zgodnie z d ecy z ją  sąd u  z dn ia 21 lis topada 1931 r., obw ieszcza, że na 
skutek podania pełnom . A nastazji M otyka, adw. P io tra  Zubowicza, 
zam. w  Zam ościu, w drożone zostało  postępow anie  o uznanie zaginio
nego Tom asza Fedczyny, s. E ljasza  i A nastazji, m ającego ostatn ie swe 
miejsce zam ieszkan ia  w  Rybnicy, gm. M ajdan Sopocki, pow. tom aszow 
skiego, k tó ry  w edług tw ierdzenia p e ten ta  w roku 1914 został pobrany 
do w ojska rosyjskiego, do tychczas inie pow róc ił i w iadom ości o sobie 
nie n ad esła ł, za  zm arłego.

W obec tego  sąd  okręgow y w zyw a zaginionego Tom asza F edczy- 
nę, do  izgłoszenia się do sądu  w  pow yższej sp raw ie w  term in ie 6 -m ie
sięcznym  od  dnia u k azan ia  się  w  d ruku  niniejszego obw ieszczenia, 
gdyż po upływ ie tego  te rm in u  uznany zo stan ie  za  zm arłego.

Jed n o cześn ie  sąd  w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu  lub  śm ierci 
zaginionego posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, by  o znanych sobie 
faktach zaw iadom ili sąd  najpóźniej w  powyższym  term inie. Nr. spr. 
Co. 707/33). 14236

S ąd  o k ręgow y  w  Zam ościu, w ydział cyw ilny, w m yśl a rt. 17776 8 
U. P, C., w  b rzm ien iu  usta lonem  u s taw ą  z dnia 27 stycznia 1922 roku  
i zgodnie z decyzją sądu  z dn ia 20 październ ika 1928 r., obw ieszcza, że 
na sk u tek  podania M ikołaja Sajenczuka, zam. w N iew irkow ie, w d ro 
żone zostało  postępow anie  o stw ierdzen ie fak tu  śm ierci M arji Sajen-
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czuk, c. Jakóba i Pelagii, mającej ostatnie swe miejsce zamieszkania 
w  Gdeszynie, gm. M ołodjatycze, pow, hrubieszowskiego, k tó ra  według 
tw ierdzenia peten ta  w  roku 1915 wyjechała do Rosji i tam  zmarła.

W obec tego sąd okręgowy wzywa zaginioną M arję Sajenczuk, do 
ogłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w  term inie 3-miesięcznym 
od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upły
wie tego term inu uznaną zostanie za zmarłą.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci 
zaginionej posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie, (Nr. spr. Co. 
14/33). 14237

Sąd okręgow y w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i 'zgodnie z decyzją sądu z dnia 20 października 1928 r. obwieszcza, że 
na skutek podania M ikołaja Sajenczuka, zam. w  Niewirkowie, w dro
żone zostało postępow anie o stw ierdzenie faktu śmierci Joana Sajen
czuka, s. Filipa, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Gol- 
czynie, gm. M ołodjatycze, pow. hrubieszowskiego, k tó ry  według tw ier
dzenia peten ta  w  roku 1915 wyjechał do Rosji i tam zm arł n a  stacji k o 
lejowej Buzułuk, gub. samarskiej.

W obec tego sąd okręgowy wizywa zaginionego Joana Sajenczuka, 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w  term inie 3-miesięcz
nym od dnia ukazania się w  druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. (Nr. spr. 
Co. 10/33). 14238

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776 -8 
U. P. C., w brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 28 października 1933 r. obwieszcza, że 
na skutek podania Szyi Dorembusta, zam. w Biłgoraju, wdrożone zo
stało postępow anie o stw ierdzenie faktu śmierci Jukiew a Bergera, 
s. Froim a i Hindy, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Bił
goraju, k tó ry  według tw ierdzenia pe ten ta  w  roku 1915 zmarł w Biłgo: 
raju, lecz akt jego śmierci nie został sporządzony.

W obec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego Jukiew a Bergera, 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w term inie 3-miesięctz- 
nym od dnia dkazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. (Nr. spr. 
Co. 508/33). 14239

W ydział zamiejscowy w Suwałkach, sądu okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 17782, wzywa niniejszem byłego- m ieszkańca wsi Rudniki,
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gm. Koniecbór, pow. suwalskiego, Stanisław a Romanowskiego, syna 
Jana i Anny z Zielewiczów, małż. Romanowskich, urodzonego 25 kw iet
nia 1900 roku, aby zgłosił się do oddziału cy'wilnego tegoż wydziału za
miejscowego w Suwałkach, sądu okr. w Grodnie, w term inie 3-mie- 
sięcznym od daty  ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po  upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego sąd okręgow y wzywa wszystkie osoby, k tóre o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego Stanisław a Romanowskiego, posiadają 
jakiekolw iek wiadomości, aby je zakomunikowały sądowi okręgowemu 
przed upływem wyżej wskazanego terminu. 14240

W ydział zamiejscowy w Suwałkach sądu okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 17778, wzywa, niniejszem byłego m ieszkańca wsi Nowiny 
Bargłowskie, gminy Bargłów, pow. augusto'wskiego, Antoniego-Onufre- 
go Bronakowskiego, syna Onufrego i Anieli ze Skowrońskich, małż. 
Brcnakowskich, urodzonego 10 czerwca 1856 roku, aby zgłosił się do 
oddziału cywilnego tegoż wydziału zamiejscowego w Suwałkach, sądu 
okr. w Grcdnie, w  term inie 6-miesięcznym od daty ukazania się w d ru 
ku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie go iza zmarłego.

Prócz tego sąd okręgowy wzywa wszystkie osoby, k tóre o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego Antoniego-Onufrego Bronakowskiego. 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby je zakomunikowały sądowi 
okręgowemu przed1 upływem wyżej wskazanego terminu. 14241

I wydział cywilny sądu okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 
17778 U .p. C. i zgodnie z decyzją sądu *z dnia 23 listopada 1932 roku. 
wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Herasima Moroza, który stale 
zamieszkiwał we wsi Piszcz, gminy Pulmo, pow. lubomelskiego, skąd 
w roku 1915 ew akuow ał do Rosji i dotychczas nie powrócił, ażeby 
w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego, zgłosił 
się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego 
term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionego Herasym a M oroza posiadają wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zawiadomili wspomniany sad okręgowy w powyższym 
term inie. (Nr. Z. 1653/32). ' ' 14242

Sąd okręgowy w Pińsku, w skutek prośby mieszkanki chutoru 
Ostrów Bór, gm. kruhowickiej, pow. łuninieckiego, Marji, c. Józefa-, 
Dominikowskiej, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego 
z miejsca pobytu Józefa Dominikowskiego, dawniej zamieszkałego we 
wsi Lubaczewo, gm. kruhowickiej, aby w ciągu 6-ciu miesięcy od 
chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże sądzie, ponieważ po 
upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego 
posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd najpóźniej w  oznaczonym wyżej terminie. (Z. 581/32).

14243
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Na zasadzie art, 17773 i 6 U. P. C., sąd okręgowy w Siedlcach 
wzywa niniejszem Piotra Rychlicę, syna Marcina, urodzonego 20 maja 
1882 roku we wsi Głosków, gminy Górzno, powiatu garwolińskiego, 
który w  roku 1914 powołany został do armji rosyjskiej i dotąd nie po^ 
wrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia wydrukowania ni
niejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej 
wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi 
uznanie go za zmarłego; jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy 
o życiu lub śmierci Piotra Rychlicy, syna Marcina, posiadają wiado
mości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy 
w powyższym terminie. Spr. Nr. Co. 260,33. 14248

Na zasadzie art. 17773  i 6 U. P. C., sąd okręgowy w Siedlcach 
wzywa niniejszem Adama Gajowniczka, syna Michała, urodzonego 
12 grudnia 1883 roku we wsi Róża, gminy Prawda, powiatu łukowskie* 
go, który w roku 1914 powołany został do armji rosyjskiej i dotąd nie 
powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia wydrukowania 
niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wy
żej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego terminu na
stąpi uznanie go za zmarłego; jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó
rzy o życiu lub śmierci Adama Gajowniczka, syna Michała, posiadają 
wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany sąd okrę
gowy w powyższym terminie. Spr. Nr. Co. 322/33. 14249

Sąd okręgowy w Białymstoku, na zasadzie art. 17776—8 U, P. C., 
obwieszcza, iż na skutek podania Anastazji Kozłowskiej oraz decyzji 
sądu z dnia 5 października 1933 roku wdrożone zostało postępowanie 
o uznanie za zmarłego mieszkańca wsi Gnieciuki, gm, Zabłudów, pow. 
białostockiego, Mateusza, syna Jana, Andrejczuka, który w roku 1915 
wyjechał do Rosji, dotychczas do miejsca stałego zamieszkania nie po
wrócił i nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Wobec powyższego sąd okręgowy wzywa Mateusza, syna Jana, 
Andrejczuka, o ile żyje, aby w terminie 6-miesięcznym od dnia wydru
kowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do wymienionego sądu, 
gdyż po upływie tego terminu wydana zostanie decyzja, uznająca go za 
zmarłego, a jednocześnie wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
Mateusza, syna Jana, Andrejczuka posiadają wiadomości, aby o zna- 
«ych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Białymstoku najpóź- 
aiej w wymienionym wyżej 6-miesięcznym terminie. Sprawa Nr. 
Z. 4747/32. ' 14250

Sąd okręgowy w Białymstoku, na zasadzie art. 17776—8 U. P. C., 
obwieszcza, iż na skutek podania Andrzeja Bołtroczuka oraz decyzji 
sądu z dnia 19 października 1933 roku wdrożone zostało postępowanie 
o uznanie za zmarłego mieszkańca wsi Sasiny, gminy Milejczyce, po
wiatu bielskiego, Romana, syna Jerzego, Bołtroczuka, który w ro
ku 1915 powołany został do wojska rosyjskiego, dotychczas do miejsca 
stałego zamieszkania nie powrócił i nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Wobec powyższego sąd okręgowy wzywa Romana, syna Jerzego, 
Bołtroczuka, o ile żyje, aby w terminie 6-miesięcznym od dnia wydru-
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kowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do wymienionego sądu, 
gdyż po upływie tego term inu w ydana zostanie decyzja, uznająca go za 
zmarłego, a jednocześnie wzywa wszystkich, k tórzy o życiu lub śm ier
ci Romana, syna Jerzego, Bołtroczuka posiadają wiadomości, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Białymstoku naj
później w  wymienionym wyżej 6-miesięcznvm terminie. Sprawa Nr. 
Co. 649/33. 14251

Sąd okręgowy w Nowogródku, wydział cywilny, na mocy 
art. 17773 ; 17782 U. P. C. i na skutek podania Teodora Szewko, w zy
wa Jan a  Knysza, syna Piotra, niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej 
zamieszkałego we wsi Tarasewicze, gm. Turzec, pow. stołpeckiego, 
aby zgłosił się do tegoż sądu w term inie 6-miesięcznym, od dnia w y 
drukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu 
nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu lub o stw ierdzeniu w ypad
ku oraz daty śmierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o zna
nych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogródku najpóź
niej w  powyższym term inie. Z, Nr. 194/28. 14252

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na żą
danie Jan a  Siemka, zam. w  Głodowie, pow. Pułtusk, postanowieniem 
sądu z dnia 8 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępowanie 
celem uznania zaginionego P iotra Siemka za zmarłego. P io tr Siemek, 
syn K acpra i M arjanny z Kordowskich, urodzony dnia 27 grudnia 
1890 r. w  Głodowie, ostatnio zam. tamże, w roku 1914 powołany zo
stał do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy, 
licząc od dnia wydrukow ania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do są
du, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (V. Co. 609 33}. 14253

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na żą
danie p rokura to ra  sądu okręgowego w W arszawie, postanowieniem  są
du z dnia 14 czerw ca 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępow anie ce
lem uznania zaginionego M oszka-Abrama Zysmana za zmarłego. Mo- 
szek-Abram  Zysman, syn Perli-Ides Zysman, ojca N. N., urodzony dnia 
3/16 maja 1912 roku w Jadow ie, pow. radzymińskiego, ostatnio zam. 
tamże, w  roku 1912 rzekomo zmarł w wieku około 6-ciu miesięcy i zo
stał pochowany w Serocku, lecz ak t śmierci nie został sporządzony.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy, 
licząc od dnia w ydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do są
du, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie fak 
tach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. 696/33). 14254
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W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na żą
danie Jadwigi Romanow, zam. w W arszawie, postanow ieniem  sądu 
z dnia 8 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępow anie celem 
uznania zaginionego Terentija Romanowa za zmarłego. Terentij Rom a
now, syn Jana  i Anny małż, Romanow, praw osławny, urodzony 
w 1890 r. we wsi Bobrowo, pow. kołomeńskiego, gub. moskiewskiej, 
ostatnio zam. w  W arszawie, w roku 1914 powołany został do wojska 
rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy, 
licząc od dnia wydrukow ania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do są; 
du, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tó rzy  posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd w  powyższym term inie. (V. Co. 1252/33). 14255

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na żą
dana Jana Siemka, zam. w Głodowie, pow. pułtuskiego, postanow ie
niem sądu z dnia 8 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępo
wanie celem uznania zaginionej siostry peten ta  Apolonji z Siemków 
Łada za zmarłą. Apolonja Łada, córka Kacpra i Józefy ze Srebników 
małż. Siemków, urodzona dnia 13 lutego 1875 roku w Głodowie, osta
tnio zam. tamże, w roku 1931 miesiącu wrześniu rzekomo zmarła, lecz 
akt śmierci nie został sporządzony.

W zywa się zaginioną, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu miesięcy, 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się do są
du, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie jej za zmarłą.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionej, aby o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 610/33).

14256

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na żą
danie M agdaleny Dąbrowskiej, zam. przy ul. W roniej 12, postanow ie
niem sądu z dnia 19 kw ietnia 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępo
wanie celem uznania zaginionego Emiljana Dąbrowskiego za zmarłego, 
Emiljan Dąbrowski, syn ojca N. N. i m atki Karoliny Dąbrowskiej, uro
dzony dnia 5 kw ietnia 1877 r. w W arszawie, ostatnio zam. przy ul. 
W roniej Nr. 12, w roku 1914 powołany został do wojska rosyjskiego 
i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy, 
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do są
du, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tó rzy  posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 401/33).

14257
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Z atw ierdzen ia  te sta m en tó w .

N iniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu  okręgow ego, ja 
ko jednoosobow ego w  Pińsku, z dn. 25 kw ie tn ia  1933 r. zosta ł za tw ie r
dzony do w ykonan ia  n o tarja lny  te s tam en t Em ilji Janusikow ej, zm arłej 
29 grudnia 1932 r., sporządzony p rzez  n o tarju sza  L udw ika C zap ińsk ie
go w  D rohiczynie Pol. w  dn. 22 m arca 1927 r. i w pisany  do re je s tru  pod 
Nr. 152. (Co. 200/33). 14258

N iniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu  okręgow ego, ja 
ko jednoosobow ego w  Pińsku, z dn. 16 m aja 1933 r. zosta ł za tw ie rd zo 
ny do w ykonan ia  n o tarja lny  te s tam en t K onstantego, s. T eodora, Żuka, 
zm arłego 9 lutego 1933 r., sporządzony p rzez no tarju sza  L udw ika C za
pińskiego w  D rohiczynie Pol. w  dn. 19 stycznia 1933 r. i w pisany do 
re je stru  pod Nr. 43. (Co. 145/33). 14259

N iniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu  okręgow ego 
w P ińsku  z dn, 27 czerw ca 1933 r. zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania 
p ry w atn y  te s tam en t Ja k ó b a  M oroza, zm arłego w  dn. 19 grudnia 1931 r., 
sporządzony w  dniu 10 grudnia 1931 r. (Z. 21/32). 14260

Niniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgow ego 
w P ińsku  z dn. 11 p aźd ziern ik a  1932 r. zosta ł za tw ierdzony  do w yko
nania p ry w a tn y  te s tam en t Józefa, s. F eliksa, W ołoczkow icza, zm arłe 
go w  dn. 7-go paźd ziern ik a  1931 r., sporządzony w  dniu 19 m arca 
1931 r. (Z. 883/31). 14261

N iniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgow ego, ja 
ko jednoosobow ego w  Pińsku, z dn. 25 czerw ca 1929 r. zosta ł z a tw ie r
dzony do w ykonan ia  no tarja lny  tes tam en t K atarzyny , c. Jan a , Łużyń- 
skiej, zm arłej 24 grudnia 1928 r., sporządzony p rzez n o tarju sza  F ry 
deryka, s, G abryela, B odnera w B rześciu  Lit. w dn. 22 kw ietn ia  1914 r. 
i w pisany  do re je s tru  pod  Nr. 1207. (Z. 24/29). 14262

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział VI, n a  zasadzie a rt. 10661—8 
(t, X cz. I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 2 stycznia 
1931 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania te s tam en t pryw atny , spo
rządzony dnia 10 w rześn ia 1927 roku  p rzez Szym ona, s. Józefa, Ra- 
dziusza, zm arłego w dniu 3 stycznia 1930 roku. Nr. spr. Z. 220/30.

14263

S ąd  okręgow y w W ilnie, w ydział VI, na  zasadzie a rt. 10661—8
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.), obw ieszcza, że decyzją z dnia 21 październ ika
1932 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t notarjalny, 
sporządzony dnia 23 czerw ca 1928 roku  p rzez A leksandrę  Kosewiczo- 
wą, zm arłą  w dn. 6 m arca 1932 roku. Nr. spr. Z. 106632, 14264

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział VI, na zasadzie a rt. 10661—8
(t. X cz, I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 30 stycznia
1931 roku  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania te s tam en t p ryw atny , spo-
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rządzony  dnia 19 m arca 1930 ro k u  p rzez  S y lw estra  Szakołę, syna J ó 
zefa, zm arłego w  dn. 3 m aja 1930 roku . Nr. spr. Z. 2352/32. 14265

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydzia ł VI, na zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 13 m aja 1932 ro 

ln i zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia te s tam en t p ryw atny , spo rządzo
ny dnia 18 lutego 1932 roku  p rzez  J a n a  Jancew icza , zm arłego w  dn. 
22 kw ie tn ia  1932 roku. Nr. spr. Z. 1594/32. 14266

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział VI, n a  zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. P r, Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 23 czerw ca 
1933 roku  zosta ł za tw ie rdzony  do w ykonan ia  te s tam en t p ryw atny , spo
rządzony  dnia 22 styczn ia  1930 ro k u  p rzez  Szym ona H oridow ca, s. S te 
fana, zm arłego w  dn. 29 lipca 1932 roku. Nr. spr. Z. 2925/32. 14267

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział VI, na  zasadzie a r t. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 30 czerw ca 
1932 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t no tarja lny , sp o 
rząd zo n y  dnia 15 lipca 1926 ro k u  p rzez  A ndrzeja, s. M ikołaja, K ostko, 
zm arłego w  dn. 23 m arca 1932 roku. Nr. spr, Z. 862/32. 14268

S ąd  okręgow y w  W ilnie, w ydział VI, n a  zasadzie art. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros ) obw ieszcza, że decyzją z dnia 24 sierpnia 
1933 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t pryw atny , spo
rządzony  dnia 13 lipca 1932 ro k u  p rzez  B oroka Jan a , zm arłego w  dn. 
20 sierpn ia  1932 roku. Nr. spr. Z. 2674/32. 14269

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział VI, na  zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 30 czerw ca 
1932 ro k u  zo sta ł za tw ie rdzony  do w ykonan ia  te s tam en t no tarja lny , 
sporządzony dn ia  21 m arca 1931 ro k u  p rzez  B łażew icza Jan a , zm arłe
go w  dn. 11 m arca 1932 roku. Nr. spr. Z. 1009/32. 14270

Sąd  okręgow y w  W ilnie, w ydział VI, n a  zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. Fr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 17 październ ika 
1930 roku  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia te s tam en t notarjalny, 
sporządzony dnia 24 lipca 1929 ro k u  p rzez  M ichała S irucia, zm arłego 
w  dn. 8 sierpn ia 1929 roku. Nr. spr, Z. 1010/30. 14271

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział VI, na zasadzie a r t. 10661—8 
(t, X cz. I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 22 sierpnia 
1933 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t pryw atny, 
sporządzony dnia 9 stycznia 1933 roku  p rzez H elenę, córkę B enedyk
ta , R ulow ą, zm arłą  w  dn. 11 stycznia 1933 roku. Nr. spr. Z. 1558/33.

14272

S ąd  okręgow y w  W ilnie, w ydzia ł VI, na  zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. Fr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 25 lutego 1931 ro 
ku  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia te s tam en t p ryw atny , sporządzo-
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ny dnia 22 stycznia 1906 roku przez Pawłowicza W incentego, zm arłe
go w dn. 18 października 1929 roku. Nr. spr. Z. 3064/29. 14273

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—* 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 2 maja 1933 roku 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporządzony 
dnia 19 w rześnia 1932 roku przez Justyna, s. M arcina, Kobajło, zm ar
łego w dniu 9 grudnia 1932 roku. Nr. spr, Z. 348/33. 14274

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—* 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 2 maja 1933 roku 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporządzony 
dnia 3 listopada 1928 roku przez Tomasza Lisowca, s. Józefa, zm arłe
go w dniu 28 stycznia 1932 roku. Nr. spr. Z. 152/33. 14275

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—* 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 27 kwietnia
1932 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, 
sporządzony dnia 24 sierpnia 1931 roku przez Jana  Czebotara, zm ar
łego w dniu 25 sierpnia 1931 roku. Nr. spr. Z. 2710/31. 14276

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—* 
(t. X cz, I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 22 sierpnia
1933 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, 
sporządzony dnia 5 grudnia 1932 roku przez Józefa Żuka, s. Leona, 
zmarłego w dniu 28 grudnia 1932 roku. Nr. spr. Z. 758/33. 14277

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—* 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 27 września 
1933 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, 
sporządzony dnia 17 lutego 1933 roku przez Jana Konowackiego, zm ar
łego w dniu 1 kw ietnia 1933 roku. Nr. spr. Z. 1352/33. 14278

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—* 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 16 września 
1933 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, 
sporządzony dnia 24 listopada 1928 roku przez Franciszka Jawelskie^ 
go, s. Antoniego, zmarłego w dniu 25 listopada 1932 roku. Nr. spr. 
Z. 1442/33. 14279

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—* 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 6 września 
1933 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, 
sporządzony dnia 18 maja 1932 roku przez Adama Markiewicza, zm ar
łego w  dniu 14 m arca 1933 roku. Nr. spr. Z. 1284/33. 14280

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 25 września 
1931 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny,
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sporządzony dnia 22 g rudnia 1929 ro k u  p rzez  Ja n a  S k rab u tisa , zm ar
łego w dniu 18 lutego 1930 roku. Nr. spr. Z. 508/31. 14281

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział VI, na  zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. P r. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 9 czerw ca 
1933 roku  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia  te s tam en t notarja lny , 
sporządzony dnia 27 lis topada  1929 ro k u  p rzez  Em iljana vel Em eljana 
K oryćko, zm arłego w  dniu 17 stycznia 1933 roku. Nr. spr. Z. 876/33. 
      14282

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział V.I, na zasadzie art. 10661—8 
ft. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 22 sierpnia 
1933 ro k u  zosta ł za tw ie rdzony  do w ykonania te s tam en t no tarja lny , 
sporządzony dnia 30 kw ie tn ia  1931 roku  p rzez  M ichała H orodeckiego, 
s. K azim ierza, zm arłego w dniu 1 m arca 1933 r. Nr. spr. Z. 596/33.

   1428.3

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział VI, na zasadzie a rt. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. P r. Ros.) obw ieszcza, że decyzją z dnia 20/22 m aja 1933 ro 
ku zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t p ryw atny , spo rządzo
ny dnia 25 lutego 1932 roku  p rzez Józefa  P ankiew icza, zm arłego 
w dniu 3 m arca 1932 roku. Nr. spr. Z. 110/33, 14284

Sąd okręgow y w  N ow ogródku obw ieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
3 lipca 1933 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia te s tam en t p ry 
w atny , sporządzony w  dniu 10 lutego 1930 ro k u  p rzez  Ja n a  K onopac
kiego, zm arłego w dniu 3 m arca 1933 roku. Z. Nr. 313/33. 14285

S ąd  okręgow y w N ow ogródku obw ieszcza, iż decyzją sądu  z dnia 
2 m aja 1933 ro k u  zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania tes tam en t p ry 
w atny , sporządzony w  dniu  22 m arca 1932 roku  p rzez  M ikołaja Saka, 
zm arłego w  dniu 2 kw ie tn ia  1933 roku. Z. Nr. 269/33 r. 14286

W pisy do rejestru  handlow ego.
Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  W arszaw ie wpisano 

pod  Nr. BXLVI 6696:
Na m ocy hktu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Ju rk iew iczem  w W a r

szaw ie dnia 17 sierpn ia 1933 r. Nr. rep. 1414, k ap ita ł zak ładow y spółki 
pod firm ą: „S yndykat Em igracyjny, spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością” zm niejszony zosta ł o 245.388 zło tych  i obecnie wynosi 
612.612 złotych. 13443

Tłoczono z po lecen ia M inistra Spraw iedliw ości. 
D rukarn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22 . 66943

C ena 1 z ł.  75 gr.


